
HORSES
Tongeren 12 augustus 2025

Piet van Pollaert voor de hattrick
Met maar liefst 4 meetings op 5 dagen tijd draait onze drafzomer op volle 
toeren. Dinsdag zakken we af naar de Jekerhippodroom waar we toch 8 

koersen afwerken waaronder 4 in Premium.

Piet van Pollaert brengt een bezoekje aan Limburg en dan weten we 
dat hij dit niet zonder ambitie doet. In de eerste ren van de middag 

neemt hij plaats in de sulky van WATERLOO en dat voor de eigen 
Union Stable-kleuren. De 3-jarige Duitse draver kon op 9 juli al 
demonstreren op deze piste tegen een gelijkaardig deelnemersveld. 
De chrono van 1.16.6 over 2150m was tevens veelbelovend. Als dit 
paard met dezelfde vormcurve aan de start komt zal hij opnieuw 
moeilijk te verslaan zijn. Toch mag er in deze koers rekening 
gehouden worden met KARLO D. De 4-jarige Deense draver won 

op 22 juli oppermachtig en vormt de belangrijkste concurrent voor de 
favoriet.

Union Stable brengt in de koers voor de grootverdieners ook LOOK 
OF LOVE aan de start, tevens gemend door Piet. De talentvolle 

Ready Cash-dochter doet een wederoptreden na 2 maanden 
inactiviteit. Het lot ligt binnen haar bereik al is het in Tongeren 

steeds uitkijken voor de prestaties van MIG DU LOGIS. De 
draver van Raf van Egdom geniet samen met NOX DE 

SPAGNIE van een 25m voorgift en zal er alles aan 
doen om de tegenstand af te houden. 

Van Pollaert is in staat om een hattrick in de wacht 
te slepen want ik koers 5 neemt hij plaats achter 
MAC POWER. De draver van Frederik Smeysters 
won op 22 juli tegen een beresterk deelnemersveld. 
Hij klopte toen de beste 6-jarige dravers van het 
moment en bewees die dag opnieuw in de vorm 

van zijn leven te verkeren. In de stand om 
het kampioenschap bij de amateurdrivers 
zit eerste achtervolger Nick Vervloet in 
de sulky van PLACEYOURBET SB. De 
draver toonde zich oppermachtig in het 
voorjaar maar moest in zijn laatste koersen 
wel telkens de duimen leggen voor de 
favoriet MAC POWER. Enige minpuntje is 
dat deze koers omwille van het beperkte 
deelnemersveld niet in de premiumrange 
valt.

Voor de overige premiumkoersen volgen 
we de prestaties van SUPREME DU 
JOUR op de voet (koers 2). De draver 
van Hugo de Weert gaf een demonstratie 
op 22 juli en zal dit tegen een gelijkaardig 
deelnemersveld trachten over te doen. Voor 
koers 4 kijken we uit naar de prestaties van 
JANEIRO DE TILOU. De 6-jarige ruin van 
De Groote Lieven BV. heeft een duidelijke 
achterstand in de winstsommen en zal de 
verloren tijd proberen in te halen. 

LOOK OF LOVE



11H40  PRIX TESTES/TESTEN - (P)   0 € (B)   0 € - ATTELÉ - 1750M - AUTOSTART (GAINS DESCENDANTS) - INTERNATIONAUX - QUALIFICATION 
 Age >= 2
 Zwart / Noir
1750 1 URIO HOUBLONNIER Sebastien Juprelle Andre hubens   0€  M 2 ALZ Equinox Ev & Duchess Du Lombart  Andre hubens grise, poids roses.  
1750 2 LAUREADO VICTORY Celine Onghena Frederik Reekmans   0€  H 4 BAI Eridan & Baronne  Frederik Reekmans verte, «R» jaune. M. jaunes ét.vertes. 
1750 3 PIETER DAN Eddy Van Hout Daniel Stickers   0€  M 6 BAI Elckerlijc & Dylayla Lane  Daniel Stickers Bleu Echarpe Jaune. M. Bleu Brassard Blanc.
1750 4 SILVESTER VG Joseph Verbeeck Glenn Vets   0€ 0:00:0 M 4 BBF Jimmy William & Humanie As DA Glenn Vets rouge. M. bleues. 

Aankomst / Arrivée : 1er ............... 2e ............... 3e ............... 4e ............... 5e ............... Disq./Uitg : ...........................    Opbrengsten / Rapports : G. ............... Sh. ............... Pl. ............... ............... ............... Couplé : ............... Trio : ...............

12H10 1) PRIX EUROTIERCE -PREMIUM - (P)  2 500 € (B)   500 € - ATTELÉ - 2150M - AUTOSTART (GAINS DESCENDANTS) - INTER. PRIORITÉ BELGES  
 Gains  ? 6500€, age >= 3
 Donkerblauw / Bleu-foncé
2150 1 OVERLORD Celine Onghena Patrick Jans  5 766€ 1:16:2 H 7 BB Look De Star & Plume Du Bocage 2A-DA-3A-0A-5A-0A-0A-DA Roger Henneman Bleu Étoile blanc . M. Bleu Brassard Blanc.
2150 2 WATERLOO Piet Van Pollaert  Celestine Corty (-)  6 193€ 1:15:4 H 3 BAI Wishing Stone & Velten Vivienne 1A-2A-1A-4A-5A-Q  Union Stable blc, bleue & jaune.  
2150 3 MUNGIA D’IRATY Audrey Dengis (-) Nadine Godard  5 347€ 1:16:7 F 9 ALZ Let’s Go Along & Victoire D’iraty 0A-4A-6A-4A-DA-6A-4A-3A Nadine Godard Rouge croix de lorra. M. in blue. 
2150 4 JIMINY  (D4) Hanna Huygens  Luc Onghena  6 277€ 1:14:5 H 6 BAI Titan D’occagnes & Tara Simardiere 2A-1A-4A-0A-8A-DA-6A-8A Luc Onghena Taill¿ bleu+blanM. bleues. 
2150 5 KARLO D  (DA) Guido Laureys Guido Laureys  6 182€ 1:16:2 H 4 BAI Lavec Kronos & Condordia Duncan 1A-DA-1A-3A-4A-4A-2A Robin Van Camp Gris Bande Grenat. M. Grenat  .
2150 6 PALMA BASE Stefaan Uyttendaele Jef Laureys  5 687€ 1:16:5 F 6 BAI Expo Bi & Flying Charisma 8A-4A-2A-DA-2A-2A-3A-0A Jef Laureys grise, croix mauve. M. noires. 
2150 7 JEZABEL D’ANDAINE  (D4) Raphael Onghena Luc Onghena  5 940€ 1:14:9 F 6 ALZ Villeroi & Saelie Du Voulgis 5A-DA-4A-4A-5A-0A-0A-5A Luc Onghena Taill¿ bleu+blanM. bleues. 
2150 8 ROKKENJAGER Bjorn De Koninck Andreas Van poucke  6 115€ 1:15:5 H 5 BAI Jimmy William & Fharadiva Boshoeve DA-DA-6A-7A-2A-8A-3A-5A Stal Veerlehoeve Noir, crx st.A. vert. M. e, m.no re. 
2150 9 RATINA HOUBLONNIER Sebastien Juprelle Andre hubens  4 335€ 1:16:3 F 5 ALZ Speedy Du Perche & Duchess Du Lombart DA-3A-3A-DA-4A-6A-DA-6A Andre hubens grise, poids roses.  
2150 10 POKER FACE Jean-Marc Bertrand Jean-Marc Bertrand  4 701€ 1:16:4 H 6 BBF Boardwalk Hall & Just A Star 7A-DA-3A-1A-4A-4A-DA-DA Jean-Marc Bertrand grise, étoile rouge. M. brass. rouges. T. rouge.

Aankomst / Arrivée : 1er ............... 2e ............... 3e ............... 4e ............... 5e ............... Disq./Uitg : ...........................    Opbrengsten / Rapports : G. ............... Sh. ............... Pl. ............... ............... ............... Couplé : ............... Trio : ...............

12H42 2) PRIX LA CAPELLE -PREMIUM - (P)  2 500 € (B)   500 € - ATTELÉ - 2150M - AUTOSTART (GAINS ASCENDANTS) - NATIONAUX  
 Gains  ? 1700€, age >= 3
 Donkergroen / Vert-foncé
2150 1 LANA FONTAINE Johan Kindt Johan Kindt   317€ 1:19:8 F 4 BAI Rachmaninov Seven & Babette Fontaine 7A-3A-DA-4A-9A-7A-Q Johan Kindt bleue, épaul. beiges.  
2150 2 RADJA DE LAUMONT Sebastien Juprelle Joseph Weber   72€ 1:20:3 H 5 BB Captain Sparrow & Aurore De Laumont 6A-7A-6A-DA-DA-DA-DA-Q Joseph Weber rouge, «JW» blc/noir.  
2150 3 SORENTO LOCO Gunther Loix Hedwig Sleurs   72€ 1:20:2 H 4 BF Prodigious & Volita Wynendale 4A-Q Hedwig Sleurs Chevrons oranges & b. M. oranges. 
2150 4 LISA D’HARCHIES Geoffrey Lermusiaux Jean-Pierre Daumerie   435€ 1:19:8 F 4 ALZ Un Charme Fou & Betsy D’harchies DA-2A-8A-5A-0A-0A-Q Jean-Pierre Daumerie blanc, étoile bleue. M. bleues, brass. b. 
2150 5 SILVER DU GRE Jean-Marc Bertrand Jean-Marc Bertrand   827€ 1:18:4 H 4 BBF Spartan Kronos & Chypye De Corta 6A-4A-2A-5A-5A-5A-5A-6A Jean-Marc Bertrand grise, étoile rouge. M. brass. rouges. T. rouge.
2150 6 ROSE BOSS Erik  Van Capellen  Olivier Rucquoy    0€ 1:19:6 F 5 BAI Atlas De Joudes & Valorbe Q Olivier Rucquoy  damier blanc/turquoi.  
2150 7 SAICAN BUTTERFLY Hanna Huygens  Geert Bosmans   864€ 1:18:1 H 4 BAI Rocky Winner & Ella Butterfly 0A-DA-1A-DA-1A-Q Geert Bosmans Brun, soleil jaune. M. m.rouges. 
2150 8 PARKER DES D  (D4) Frederic Dehut Jean Louis Dehut   0€ 1:21:1 M 6 BB Bird Parker & Etincelle Des D DA-DA-DA-DA-Q Jean Louis Dehut Rouge, etoile jaune,. M. m.rouge, circle jau. T. jaune.
2150 9 JACK’S GRAUX Fabian Sacrez Fabian Sacrez  1 682€ 1:17:8 H 6 BAI Treizieme Jour & Bella Graux 5A-8A-DA-7A-DA-DA-DA-8A Fabian Sacrez rouge/noir/blM. witte armb.. 
2150 10 LONA DU CHIFFRES Bjorn De Koninck Kris De Koninck  1 072€ 1:19:8 F 4 BAI Perlando & Casa Le Blanc 2A-3A-2A-3A-4A-5A-5A-Q Kris De Koninck blanche, étoile roug. M. vertes. 
2150 11 SUPRÊME DU JOUR Eddy Van Hout Hugo De Weert  1 170€ 1:17:2 F 4 BAI Pacific Broline & Actrice Du Lombart 1A-DA-DA-3A-2A-1A-DA-Q Hugo De Weert Mauve bande blanche/ M. rouge. 
2150 12 SERANA S Marc Huygens Robert Smeets  1 158€ 1:19:2 F 4 BF Spartan Kronos & Thrista Belle S 2A-6A-7A-5A-DA-1A-4A-6A Robert Smeets Rouge, bande blanche. M. , m.noires. 
2150 13 TECH NICKIE Nick Jans (-) Nick Jans (-)  1 398€ 1:19:2 F 3 BAI Yarrah Boko & Honey Walker N DA-4A-8A-DA-2A-DA-DA-5A Nick Jans (-) Bleue, embleme blc et bleu, m.blanches

Aankomst / Arrivée : 1er ............... 2e ............... 3e ............... 4e ............... 5e ............... Disq./Uitg : ...........................    Opbrengsten / Rapports : G. ............... Sh. ............... Pl. ............... ............... ............... Couplé : ............... Trio : ...............

13H14 3) PRIX ARRAS -PREMIUM - (P)  2 500 € (B)   500 € - ATTELÉ - 2650M - ELASTIQUE (GAINS ASCENDANTS) - INTERNATIONAUX  
 Age >= 3
 Rood / Rouge
2650 1 MIG DU LOGIS Jules Van den Putte Raf Van Egdom (-)  28 685€ 1:14:0 H 9 BB Bolets Aspirant & Ortie Du Lombart 2A-2A-1A-1A-2A-1A-5A-DA Raf Van Egdom (-) bleue & banM. blc étoiles bleue. 
2650 2 NOX DE SPAGNIE Jos Laeremans Jos Laeremans  36 443€ 1:13:8 H 8 BAI Russel November & Wanja Curie 1A-2A-2A-1A-3A-1A-2A-1A Jos Laeremans Vert+V beige/m:beige.  
2650 3 GOLDEN DE JANA Johan Kindt Jean-Christophe Mestré  40 955€ 1:12:2 F 9 BB Lutin Malin & Star De Jana DM-7A-DA-3A-8A-5A-0A-5A Jean-Christophe Mestré Gris écharpe bordeaux. M. Gris. 
2675 4 BLAUER MAX Tom Engelen Tom Engelen  52 029€ 1:13:0 H 7 BF Orlando Vici & Lady Shenaya 2A-3A-1A-7A-2A-3A-2A-6A Tom Engelen bleue/blc étoiles no. M. blanches. 
2675 5 IKARUS LOVE Wouter G.A.Visser Wouter G.A.Visser  55 567€ 1:10:5 M 9 BAI Repeat Love & Novels Photo 0A-7A-7A-6A-7A-6A-0A-0A Wouter G.A.Visser orange, noir et blanc, m.oranges
2675 6 DIGITAL CRUNCH Joseph Verbeeck Ghiselle Maria Van Achter  76 935€ 1:14:8 H 9 BAI Super Photo Kosmos & Loving Lavec DA-DA-1A-6A-5A-2A-1A Ghiselle Maria Van Achter rouge, ceint. blanch. M. brass. blancs. T. rouge.
2675 7 LOOK OF LOVE Piet Van Pollaert  Celestine Corty (-)  117 916€ 1:11:3 F 6 BAI Ready Cash & Le Reve Can DA-2A-2A-1A-1A-1A-5A-2A  Union Stable blc, bleue & jaune.  
2675 8 FALCO DE JUMILLY  (D4) Raphael Onghena Luc Onghena  146 411€ 1:12:4 H 10 BAI Timoko & Ravenna DA-8A-6A-0A-8A-6A-5A-5A Luc Onghena Taill¿ bleu+blanM. bleues. 
2675 9 BLEU CIEL  (D4) Hanna Huygens  Luc Onghena  440 088€ 1:11:6 H 14 BAI Milord Drill & Quelle Action 6A-5A-4A-5A-2A-6A-2A-1A Luc Onghena Taill¿ bleu+blanM. bleues. 

Aankomst / Arrivée : 1er ............... 2e ............... 3e ............... 4e ............... 5e ............... Disq./Uitg : ...........................    Opbrengsten / Rapports : G. ............... Sh. ............... Pl. ............... ............... ............... Couplé : ............... Trio : ...............

13H46 4) PRIX LETROT.COM (TF) -PREMIUM - (P)  3 000 € (B)   600 € - ATTELÉ - 2150M - AUTOSTART (GAINS ASCENDANTS) - CHEVAUX TF  
 Gains  ? 3500€, age >= 3
 Roze / Rose
2150 1 KENAVO LORIETTES  (D4) Celine Onghena Etienne Onghena  1 572€ 1:16:6 H 5 ALZ Bretigny & Stone Loriettes 4A-6A-3A-0A-8M-8A-0A-9A Etienne Onghena bleue, croix rouge. M. brass. rouges. T. bleue.
2150 2 LARSON D’HERIPRE Kelly Myle Augustin Dusart  1 140€ 1:18:4 H 4 BAI Un Mec D’heripre & Angie D’heripre DA-2A-7A-9A-8A-9A-7A-7A Augustin Dusart blanc, «V» bleu. M. brass. noirs. 
2150 3 JUST TO WIN Jellis Vets Jellis Vets  1 608€ 1:16:4 M 6 BF Cash And Go & Cambridge (fr) 6A-DA-0A-3A-5A-5A-4A-DA Jellis Vets bleue, 2 band v oran.  
2150 4 KARL  (D4) Eddy Van Hout Eddy Van Hout  1 842€ 1:17:1 H 5 ALZ Singalo & Flo D’ardennes 7A-5A-7A-4A-5A-0A-DA-DM Eddy Van Hout blanc,éch. rouge. M. bleues. 
2150 5 INDIE DE DUFFEL Joseph Verbeeck Eduard Van de kerkhof  1 345€ 1:16:4 F 7 N Un Mec D’heripre & Queen Madone 8A-6A-3A-6A-DA-DA-6A-2A Ingrid Vonckx noir, embleme rouge. M. rouges. 
2150 6 KLOVIS LA BRECHE Lynus Lannoo (-) Francine Masschaele  1 794€ 1:16:6 H 5 BAI Very Well Jet & Comete De Femisson 0A-8A-5A-4A-1A-2A-DA-DA Francine Masschaele Bordeaux, m.bleues,. M. t.noire. 
2150 7 JIVA DE DUFFEL Marc Huygens Eduard Van de kerkhof   743€ 1:18:8 F 6 ALZ Django Riff & Rascalia 4A-4A-6A-DA-3A-0A-5A-DA Ingrid Vonckx noir, embleme rouge. M. rouges. 
2150 8 KELLY DES CHARRONS Michel Bovy Giacomino Vaccarello   0€ 1:19:9 F 5 ALZ Ave Avis & Quiss Me Sweet DA-8A-DA-Q Giacomino Vaccarello coupé noir/rouge losange jaune.  
2150 9 KEWL DU DOLLAR Jules Van den Putte Wim Coysman  1 980€ 1:16:9 H 5 BAI Captain Sparrow & Forlane Du Dollar 8A-DA-DA-0A-4A-DA-2A-4A Wim Coysman mauve, trefle jaune.  
2150 10 KOMILFO DIESCHOOT  (DA) Gunther Loix Gunther Loix  3 269€ 1:15:9 H 5 ALZ Vigove & Pasadena Charms 3A-DA-3A-8A-6A-2A-1A-1A  Matic V O F Blanche Etoiles noir. M. es/M.Bl n
2150 11 KELLE HISTOIRE Sebastien Juprelle Joseph Weber  3 140€ 1:18:9 F 5 BAI Discours Joyeux & Drole D’histoire DA-DA-DA-0A-DA-DA-0A-DA Joseph Weber rouge, «JW» blc/noir.  
2150 12 JANEIRO DE TILOU  (DP) Dries Devolder Christophe De Groote  3 180€ 1:14:8 H 6 ALZ Uniclove & Sommer Dream 1A-1A-1A-3A-DA-8A-DA-Q  De Groote Lieven BV Bleue,. M. crx suisse rouge. 
2150 13 KIWI DANOVER Hanna Huygens  Luc Onghena  3 124€ 1:16:1 H 5 BAI Jeanbat Du Vivier & Victoria (f) 0A-0A-2A-4A-DA-7A-DA-DM Luc Onghena Taill¿ bleu+blanM. bleues. 
2150 14 KOOL DU CHEVREL Raphael Onghena Raphael Onghena  2 988€ 1:15:4 H 5 BAI Rolling D’heripre & Aurore Eclatante 6A-0A-6A-DA-DA-DA-DA-DA Raphael Onghena Blanc Echarpe Bleu. M. Bleu  . T. Blanc  .

Aankomst / Arrivée : 1er ............... 2e ............... 3e ............... 4e ............... 5e ............... Disq./Uitg : ...........................    Opbrengsten / Rapports : G. ............... Sh. ............... Pl. ............... ............... ............... Couplé : ............... Trio : ...............

Dinsdag-Mardi 12/08/2025

LOOK OF LOVE is de favoriet in deze koers ook al doet deze merrie haar wederoptreden. MIG DU 
LOGIS en NOX DE SPAGNIE vormen de ideale tandem om het de favoriet moeilijk te maken. BLAUER 

MAX is er altijd bij aan de aankomst en zal ook nu in de top 5 eindigen.
         7-1-2-4-6

1 2 3 4 5 6 7 8 9

SUPREME DU JOUR demonstreerde op 22 juli. Deze keer vertrekt de draver van Hugo de Weert op 
de 2de startrij en dat kan de situatie wel eens veranderen. SERENA S en SAICAN BUTTERFLY hebben 
mogelijkheden en worden ook aan de aankomst verwacht. SORENTO LOCO krijgt het gezelschap van 

Gunther Loix. Zijn debuutkoers was correct en we verwachten dat hij nog volop progressie zal maken.
                11-12-3-7-1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

JANEIRO DE TILOU heeft een duidelijke achterstand in de winstsommen. In deze koers ligt het lot 
opnieuw binnen zijn bereik. KOMILFO DIESCHOOT laat ons nog wat op onze honger zitten. Hij moet 

in dit lot de favoriet bijbenen. Jos Verbeeck zit in de sulky van INDIE DE DUFFEL. Deze draver moet in 
staat zijn om het trio te vervolledigen.                12-10-5-2-1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

WATERLOO is na zijn prestatie van 9 juli favoriet. Als 3-jarige kon hij een stevige chrono van 1.16.6 
voorleggen en dat maakt hem beter dan de rest. Toch mag men KARLO D niet onderschatten. Deze 
draver is ook nog maar 4 jaar en won dan weer sterk op 22 juli. JIMINY kent dan weer de Tongerse piste 

als geen ander en heeft de goede vorm te pakken. Hij eindigt wellicht dichtbij de favorieten.
         2-5-4-6-1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
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14H14 5) PRIX REIMS (AMATEURS) -ONLINE - (P)   900 € (B)   180 € - ATTELÉ - 2150M - AUTOSTART (GAINS DESCENDANTS) - INTERNATIONAUX  
 Gains  ? 23000€, age >= 3, driver : amateur/amatrice - amateur/amatrice étranger

 Lichtgroen / Vert-clair
2150 1 PLACEYOURBET SB Nick Vervloet  Kurt Vervloet  20 852€ 1:14:0 H 6 BAI Orlando Vici & Razorblade Kiss 3A-2A-1A-1A-1A-1A-1A-3A BV Vervloet noire, bret.jaunes. M. noires. T. blanc.
2150 2 MAC POWER Piet Van Pollaert  Frederik Smeysters   22 935€ 1:14:0 H 9 BAI Harpers Joker & Carisma Power 1A-1A-3A-2A-7A-1A-4A-2A Frederik Smeysters  jaune, bande bleue. M. noires. 
2150 3 AMAZING GRACE E.P. Beatrice Demoulin Guido Laureys  18 573€ 1:14:5 F 5 BAI Orlando Vici & Loving You E.p. 5A-3A-1A-DA-7A-2A-1A-3A Kris De Pelsmaeker Bleu  .bande verte  M. Noir  . T. Vert  .
2150 4 MISTER VALENTINE Karel Smeysters Sebastien Juprelle  16 790€ 1:14:5 H 9 BAI Open The Sky & Vicky Valentine 0A-4M-5A-1M-5A-3M-6A-5M Sebastien Juprelle grise, poids roses.  
2150 5 POLIEN DE LILLE Tom Engelen Johan Diels  16 708€ 1:13:7 F 6 BAI Perlando & Itska As DA-3A-2A-2A-2A-1A-1A-2A Johan Diels rouge, blc, grise. M. rouges. 
2150 6 OMER VAN HALBEEK  (D4) Suzanne Lavigne Suzanne Lavigne  17 372€ 1:15:1 H 7 BBF Yarrah Boko & Usha D’amore 5A-7A-7A-6A-4A-DA-2A-1A Suzanne Lavigne Bleue croix blanche/. M. m:blanche. 

Aankomst / Arrivée : 1er ............... 2e ............... 3e ............... 4e ............... 5e ............... Disq./Uitg : ...........................    Opbrengsten / Rapports : G. ............... Sh. ............... Pl. ............... ............... ............... Couplé : ............... Trio : ...............

14H44 6) PRIX LE CROISE LAROCHE -ONLINE - (P)   900 € (B)   180 € - ATTELÉ - 2150M - AUTOSTART (GAINS ASCENDANTS) - NATIONAUX  
 Gains  ? 800€, age = 3

 Lichtblauw / Bleu-clair
2150 1 MARCUS LA Jules Van den Putte Luc Verpoorten   0€ 1:20:5 H 3 ALZ Classic Way & Ussana Q Luc Verpoorten mauve, boule orange. M. brass. oranges. 
2150 2 TRESOR DE HAMAL Sebastien Juprelle Sebastien Juprelle   0€ 1:24:1 F 3 BBF Equinox Ev & Joke Caf Ev Q Sebastien Juprelle grise, poids roses.  
2150 3 TWILIGHT Joseph Verbeeck Marcel Volckaerts   0€ 1:21:1 F 3 BAI Rocky Winner & Jewels Of Delight Q Marcel Volckaerts Gris, coutures noire. M. s,m.gri es. 
2150 4 TWINKLING STAR VB Dries Devolder Gert Sucaet   187€ 1:18:4 H 3 BAI Brillantissime & Candy Koetshoeve 4A-5A-5A-Q Vincent Baert gris & mauve, V blan. M. grises. 
2150 5 MONA DE SOURCE Guido Laureys Guido Laureys   0€ 1:19:5 F 3 BAI Charly Du Noyer & Erba De Vandel Q Jean Van Gampelaere blanche, crx SA bleu. M. rouges. 
2150 6 TIANA DE FOSSES Jean-Benoit Biot Jean-Benoit Biot   0€ 1:24:3 F 3 BAI Pacific Broline & Malaurye De Fosses 0A-0A-Q-DA-DA-DA Jean-Benoit Biot Bleu, rayee blan 
2150 7 TORNADE DU GREY Jean-Marc Bertrand Jean-Marc Bertrand   338€ 1:18:8 F 3 BF Lover Boy & Chypye De Corta 5A-3A-7A-3A-5A-DA-Q Jean-Marc Bertrand grise, étoile rouge. M. brass. rouges. T. rouge.
2150 8 MARINO PONT ROYAL Gunther Loix Gunther Loix   216€ 1:17:6 M 3 ALZ Alto De Viette & Cybele D’erpion 2A-Q Geert Cuypers Bleue, écharpe jaune et bleue
2150 9 MISTER ELJI Lucka Stael Dirk Stael   0€ 1:21:9 M 3 BAI Bolero Love & Bylanne D’erpion DA-8A-8A-0A-DA-Q LJ Ecurie jaune/noir «LJ». M. noires. 

Aankomst / Arrivée : 1er ............... 2e ............... 3e ............... 4e ............... 5e ............... Disq./Uitg : ...........................    Opbrengsten / Rapports : G. ............... Sh. ............... Pl. ............... ............... ............... Couplé : ............... Trio : ...............

15H14 7) PRIX ZETURF -ONLINE - (P)   900 € (B)   180 € - ATTELÉ - 1609M - AUTOSTART (GAINS DESCENDANTS) - INTER. PRIORITÉ BELGES  
 Gains  ? 9000€, age >= 3

 Geel / Jaune
1609 1 MARIO FLEVO Laura Neels (-) Johan Neels  7 545€ 1:15:1 H 6 BF Ringostarr Treb & Jolly Jane 1A-6A-4A-8A-2A-6A-DA-8A Johan Neels Orange bande verte.  T. verte
1609 2 MOON BLUE Erik  Van Capellen  Olivier Rucquoy   7 877€ 1:14:7 F 9 BAI Riesling & A Star In The Sky 2A-6A-7A-5A-5A-4A-2A-5A Olivier Rucquoy  damier blanc/turquoi.  
1609 3 KOMJAIME DANOVER  (D4) Hanna Huygens  Luc Onghena  7 413€ 1:15:6 H 5 BAI Black D’avril & Sainte Anne Rush 4A-2A-3A-0A-7A-5A-5A-4A Luc Onghena Taill¿ bleu+blanM. bleues. 
1609 4 OKIZUNA SONATA Marc Moes Jan Luytens  8 946€ 1:14:6 F 7 BBF Abano As & Hurry Up Sonata 8A-7A-4A-7A-1A-1A-7A-1A Jan Luytens blanche, bande verte.  
1609 5 MYSTERY S Marc Huygens Ingeborg Huygens-de Witte  8 620€ 1:15:4 F 6 BBF Chelsea Boko & Alabama K 7A-3A-3A-6A-6A-1A Denis Voets jaune, crx malte ver.  
1609 6 ORAJA VIVANT  (DP) Gunther Loix Kurt Vervloet  6 147€ 1:16:2 F 7 ALZ Raja Mirchi & Phaedra Vivant 1A-DA-1A-4A-8A-2A-DA-3A BV Vervloet noire, bret.jaunes. M. noires. T. blanc.
1609 7 JOLIE LADY DU LION  (D4) Lynus Lannoo (-) Francine Masschaele  8 554€ 1:15:7 F 6 BF Bellino D’auvrecy & Palia Du Louvet 0A-3A-5A-0A-5A-5A-DA-5A Roland Lion Blanc Bande Rouge. M. Blanc Brassard Rouge. T. Blanc Cerclée Rouge.
1609 8 NADAL SLIPPER Celine Onghena Paul Pirard  6 866€ 1:15:1 H 8 BAI Coktail Jet & Express Slipper 5A-4A-7A-8A-7A-4A-2A-8A Paul Pirard jaune, ét.bret. gren. M. grenat. 
1609 9 GOOD GIMMICK Wouter G.A.Visser Wouter G.A.Visser  5 815€ 1:19:3 H 9 BBF Oardo (fr) & Vicky D’yville DA-DA-5A-0A-4A-7A-6A-4A Wouter G.A.Visser orange, noir et blanc, m.oranges

Aankomst / Arrivée : 1er ............... 2e ............... 3e ............... 4e ............... 5e ............... Disq./Uitg : ...........................    Opbrengsten / Rapports : G. ............... Sh. ............... Pl. ............... ............... ............... Couplé : ............... Trio : ...............

15H44 8) PRIX AMIENS -ONLINE - (P)   900 € (B)   180 € - ATTELÉ - 2150M - AUTOSTART (GAINS DESCENDANTS) - INTERNATIONAUX  
 Gains  ? 16000€, age >= 3

 Wit / Blanc
2150 1 KALITY DU BUGEY  (PA) Arnaud Godart Jacques Godart  11 984€ 1:17:2 F 5 BAI Eye Of The Storm & Tell Me More 8A-DA-7A-DA-DA-DA-DA-DA Jacques Godart bleue, «G» rouge. M. rouges. 
2150 2 RODDY MOM Hanna Huygens  Ingeborg Huygens-de Witte  12 758€ 1:14:3 F 5 BAI Prodigious & Jody Mom 2A-DA-DA-2A-5A-1A-1A-1A Juan Cooreman blanc, cercle bleu. M. blanches, brass.bleu. 
2150 3 OZZY O  (D4) Celine Onghena Joost Willems  14 307€ 1:13:9 H 7 BBF Unforgettable Ii & Classico Spendic 7A-7A-DA-1A-3A-6A-4A-3A Joost Willems Noir, triangle fushi. M. a. 
2150 4 NEMO D’OR ST Kelly Myle Jef Laureys  14 285€ 1:14:7 H 8 BBF Equinox Ev & Callas Brookie Rl 8A-3A-3M-3M-2M-4M-8A-4M Jef Laureys grise, croix mauve. M. noires. 
2150 5 OLYMPIC UP Edgy Weber (-) Louis Weber  12 479€ 1:15:2 H 7 BB Andover Hall & Moonlight Sonata 4A-2A-DA-DA-3A-DA-DA-DA Louis Weber Bleu,. M. crx rouges sur m.. 
2150 6 LIBERTY ZEN  (D4) Raphael Onghena Raphael Onghena  14 125€ 1:15:9 F 4 ALZ Espoir Prestance & Firenze Zen 0A-3A-1A-2A-2A-6A-4A-7A Raphael Onghena Blanc Echarpe Bleu. M. Bleu  . T. Blanc  .
2150 7 LOIS LANE Stefaan Uyttendaele Laurens Barzeele  12 167€ 1:15:0 F 7 BAI From Above & Oj Yankee 5A-0A-1A-5A-6A-0A-3A-4A Laurens Barzeele bleue, étoile rouge. M. ét. rouges sur man
2150 8 OLSMOBILE Patrick Vercammen Patrick Vercammen  15 818€ 1:15:1 F 7 BB Fearless Vrijthout & Helena De Beval 7A-DA-6A-DA-6A-4A-6A-8A Patrick Vercammen Blanc/noir ecartele. M. blanches. 
2150 9 KEZIRA DE LINE  (DA) Lucka Stael Dirk Stael  6 752€ 1:16:0 F 5 BAI Drole De Jet & Quezira De Line DA-DA-5A-0A-1A-1A-2A-4A LJ Ecurie jaune/noir «LJ». M. noires. 

Aankomst / Arrivée : 1er ............... 2e ............... 3e ............... 4e ............... 5e ............... Disq./Uitg : ...........................    Opbrengsten / Rapports : G. ............... Sh. ............... Pl. ............... ............... ............... Couplé : ............... Trio : ...............

MAC POWER is momenteel in bloedvorm en blijkt de laatste weken zelfs beter dan PLACEYOURBET 
SB. Samen zullen ze opnieuw strijden om de overwinning. POLIEN DE LILLE ging in haar laatste koers 

op Tongerse bodem in de fout en krijgt opnieuw alle kansen om zich te herpakken.
         2-1-5-6-4

1 2 3 4 5 6

MARINO PONT ROYAL liet bij zijn debuut een sterke 2de plek noteren in een scherpe chrono van 1.17.6 
over 2150m. Hij mag op basis van deze gegevens geen moeite hebben met de tegenstand. MONA DE 
SOURCE kon zich goed kwalificeren en kan zich meteen in de kijker lopen. TORNADO DU GREY liep al 

tegen oudere paarden en is regelmatig. Hij kan het trio vervolledigen.
         8-5-7-1-3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ORAJA VIVANT kan deze koers winnen. Hij moet dan wel OKIZUNA SONATA voorblijven. Deze draver is 
regelmatig maar kon in Tongeren nog nooit zijn stempel drukken. MARIO FLEVO zal zich na zijn laatste 

overwinning opnieuw moeten bewijzen. 
         6-4-1-2-3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

RODDY MOM liet in zijn laatste koers zien dat hij terug naar zijn beste vorm groeit. In deze ren heeft hij 
de mogelijkheden om opnieuw te winnen. LOIS LANE liep de laatste keer een goede koers moet opnieuw 

in het trio eindigen. OZZY O is een goede draver maar wisselt goede en minder goede resultaten met 
mekaar af.        2-3-7-6-9

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 1.  Prix EUROTIERCE 
  TRIO

 JIMINY 230925  1.14.50 A 2200
 JEZABEL D’ANDAINE 240520  1.14.93 A 1609
 WATERLOO 250513  1.15.39 E 2275
 ROKKENJAGER 250610  1.15.47 A 1750
 OVERLORD 250609  1.16.19 A 1609
 KARLO D 250526  1.16.20 A 1640
 RATINA HOUBLONNIER 250609  1.16.29 A 1609
 POKER FACE 241111  1.16.35 A 1609
 PALMA BASE 240925  1.16.54 A 2300
 MUNGIA D’IRATY 231028  1.16.74 A 2150

 1. OVERLORD 2150M
 2A DA 3A 0A 5A

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2150M - 3000€ - Auto-start 
 1 Waterloo .........................................2150m 1.16.66
 2 OVERLORD................................... 2150m 1.16.95
 3 Ratina Houblonnier  D4 ..................2150m 1.17.14
 4 Mungia D’iraty.................................2150m 1.17.26
 5 Prakas “e” .......................................2150m 1.17.36
 (Suzanne Lavigne) 11p

♦ 21/06/2025 TONG.   E - 2650M - 1080€ - Elastique 
 1 Mario Flevo.....................................2675m 1.19.77
 2 Palma Base ....................................2675m 1.19.79
 3 Rascal For Sale ..............................2675m 1.20.02
 4 Nadal Slipper ..................................2675m 1.20.09
 5 Jaguar Danover ..............................2675m 1.20.23
 D OVERLORD................................... 2675m
 (Patrick Jans) 11p

♦ 09/06/2025 TONG.   A - 1609M - 1080€ - Auto-start 
 1 Daimond H B ..................................1609m 1.15.17
 2 Komjaime Danover .........................1609m 1.15.73
 3 OVERLORD................................... 1609m 1.16.19
 4 Ratina Houblonnier.........................1609m 1.16.29
 5 Orlando Beko..................................1609m 1.16.53
 (Nick Jans (-)) 12p

♦ 27/05/2025 TONG.   A - 1609M - 3000€ - Auto-start 
 1 Jiminy  D4.......................................1609m 1.16.35
 2 Roy .................................................1609m 1.16.68
 3 Poker Face .....................................1609m 1.16.80
 4 Oraja Vivant  Dp .............................1609m 1.16.93
 5 Rite On Line “ E “ ............................1609m 1.16.96
 0 OVERLORD................................... 1609m 1.21.85
 (Celine Onghena) 13p

♦ 10/05/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Poker Face .....................................2150m 1.18.19
 2 Palma Base ....................................2150m 1.18.20
 3 Newjeirra ........................................2150m 1.18.22
 4 Jiminy .............................................2150m 1.18.45
 5 OVERLORD................................... 2150m 1.18.53
 (Celine Onghena) 14p

 2. WATERLOO 2150M
 1A 2A 1A 4A 5A

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2150M - 3000€ - Auto-start 
 1 WATERLOO................................... 2150m 1.16.66
 2 Overlord..........................................2150m 1.16.95
 3 Ratina Houblonnier  D4 ..................2150m 1.17.14
 4 Mungia D’iraty.................................2150m 1.17.26
 5 Prakas “e” .......................................2150m 1.17.36
 (Piet Van Pollaert ) 11p

♦ 10/06/2025 MONS.   E - 2840M - 4800€ - Elastique 
 1 Ti Amo Viktory.................................2840m 1.17.94
 2 WATERLOO................................... 2840m 1.18.38
 3 Thunder Bs .....................................2840m 1.18.93
 4 Mercedes Royale............................2840m 1.19.72
 D My Love Darby ...............................2840m
 (Gunther Loix) 6p

♦ 13/05/2025 MONS.   E - 2275M - 4800€ - Elastique 
 1 WATERLOO................................... 2275m 1.15.39
 2 My Love Darby ...............................2275m 1.15.65
 3 Pacino Al Boko ...............................2275m 1.15.71
 4 Tulipe Oasis....................................2300m 1.14.90
 5 Thunder Bs .....................................2275m 1.15.89
 (Jules Van den Putte) 10p

♦ 20/10/2024 BERL.   A - 1900M - € - Auto-start
 4 WATERLOO................................... 1900m 1.17.30
 ( ) 1p

♦ 07/09/2024 WOLV.   A - 1609M - € - Auto-start
 5 WATERLOO................................... 1609m 1.15.50
 ( ) 1p

 3. MUNGIA D’IRATY 2150M
 0A 4A 6A 4A DA

♦ 22/07/2025 TONG.   A - 2150M - 3000€ - Auto-start 
 1 Karlo D............................................2150m 1.17.47
 2 Jiminy  D4.......................................2150m 1.17.48
 3 Ratina Houblonnier.........................2150m 1.17.72
 4 Jaguar Danover  D4 .......................2150m 1.17.74
 5 Jezabel D’andaine  D4 ...................2150m 1.18.11
 0 MUNGIA D’IRATY.......................... 2150m
 (Johan Kindt) 16p

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2150M - 3000€ - Auto-start 
 1 Waterloo .........................................2150m 1.16.66
 2 Overlord..........................................2150m 1.16.95
 3 Ratina Houblonnier  D4 ..................2150m 1.17.14
 4 MUNGIA D’IRATY.......................... 2150m 1.17.26
 5 Prakas “e” .......................................2150m 1.17.36
 (Nadine Godard) 11p

♦ 20/05/2024 TONG.   A - 1609M - 1080€ - Auto-start 
 1 Jezabel D’andaine ..........................1609m 1.14.92
 2 Geant Du Trezon ............................1609m 1.15.27
 3 Ego Du Tournibois ..........................1609m 1.16.15
 4 Overlord..........................................1609m 1.16.25
 5 Prins D’over ....................................1609m 1.16.73
 6 MUNGIA D’IRATY.......................... 1609m 1.17.22
 (Audrey Dengis (-)) 11p

♦ 11/05/2024 TONG.   E - 2650M - 1200€ - Elastique 
 1 Daimond H B ..................................2650m 1.18.30
 2 Jiminy .............................................2650m 1.18.90
 3 Jaguar Danover ..............................2650m 1.19.56
 4 MUNGIA D’IRATY.......................... 2675m 1.18.83
 5 Joselito De Chenu ..........................2675m 1.18.96
 (Guy Vandeneycken ) 9p

♦ 27/04/2024 TONG.   A - 2650M - 1080€ - Auto-start 
 1 Placeyourbet Sb .............................2650m 1.15.84
 2 Hector De Berce .............................2650m 1.16.00
 3 Janice De Jana...............................2650m 1.16.02
 4 Heden D’espoir ...............................2650m 1.16.17
 5 Laura Matic.....................................2650m 1.17.19
 D MUNGIA D’IRATY.......................... 2650m
 (Audrey Dengis (-)) 12p

 4. JIMINY 2150M
 2A 1A 4A 0A 8A

♦ 22/07/2025 TONG.   A - 2150M - 3000€ - Auto-start 
 1 Karlo D............................................2150m 1.17.47
 2 Jiminy  D4.......................................2150m 1.17.48
 3 Ratina Houblonnier.........................2150m 1.17.72
 4 Jaguar Danover  D4 .......................2150m 1.17.74
 5 Jezabel D’andaine  D4 ...................2150m 1.18.11
 (Hanna Huygens ) 16p

♦ 27/05/2025 TONG.   A - 1609M - 3000€ - Auto-start 
 1 Jiminy  D4.......................................1609m 1.16.35
 2 Roy .................................................1609m 1.16.68
 3 Poker Face .....................................1609m 1.16.80
 4 Oraja Vivant  Dp .............................1609m 1.16.93
 5 Rite On Line “ E “ ............................1609m 1.16.96
 (Hanna Huygens ) 13p



4

♦ 10/05/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Poker Face .....................................2150m 1.18.19
 2 Palma Base ....................................2150m 1.18.20
 3 Newjeirra ........................................2150m 1.18.22
 4 JIMINY........................................... 2150m 1.18.45
 5 Overlord..........................................2150m 1.18.53
 (Raphael Onghena) 14p

♦ 26/04/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Pietje Bel ........................................2150m 1.16.37
 2 Oraja Vivant ....................................2150m 1.16.65
 3 Rite On Line “ E “ ............................2150m 1.16.74
 4 Poker Face .....................................2150m 1.16.80
 5 Rafke ..............................................2150m 1.17.07
 0 JIMINY........................................... 2150m 1.18.86
 (Raphael Onghena) 14p

♦ 18/04/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Rite On Line “ E “ ............................2150m 1.18.30
 2 Klovis La Breche.............................2150m 1.18.34
 3 Palma Base ....................................2150m 1.18.48
 4 Poker Face .....................................2150m 1.18.50
 5 Rafke ..............................................2150m 1.18.89
 8 JIMINY........................................... 2150m 1.19.07
 (David Leroi) 11p

 5. KARLO D 2150M
 1A DA 1A 3A 4A

♦ 22/07/2025 TONG.   A - 2150M - 3000€ - Auto-start 
 1 KARLO D....................................... 2150m 1.17.47
 2 Jiminy  D4.......................................2150m 1.17.48
 3 Ratina Houblonnier.........................2150m 1.17.72
 4 Jaguar Danover  D4 .......................2150m 1.17.74
 5 Jezabel D’andaine  D4 ...................2150m 1.18.11
 (Guido Laureys) 16p

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2150M - 3000€ - Auto-start 
 1 Waterloo .........................................2150m 1.16.66
 2 Overlord..........................................2150m 1.16.95
 3 Ratina Houblonnier  D4 ..................2150m 1.17.14
 4 Mungia D’iraty.................................2150m 1.17.26
 5 Prakas “e” .......................................2150m 1.17.36
 D KARLO D....................................... 2150m
 (Beatrice Demoulin) 11p

♦ 26/05/2025 AALB.   A - 1640M - € - Auto-start
 1 KARLO D....................................... 1640m 1.16.20
 ( ) 1p

♦ 07/05/2025 AALB.   A - 2140M - € - Auto-start
 3 KARLO D....................................... 2140m 1.16.90
 ( ) 1p

♦ 25/04/2025 OSTE.   A - 2160M - € - Auto-start
 4 KARLO D....................................... 2160m 1.18.70
 ( ) 1p

 6. PALMA BASE 2150M
 8A 4A 2A DA 2A

♦ 22/07/2025 TONG.   A - 2150M - 3000€ - Auto-start 
 1 Karlo D............................................2150m 1.17.47
 2 Jiminy  D4.......................................2150m 1.17.48
 3 Ratina Houblonnier.........................2150m 1.17.72
 4 Jaguar Danover  D4 .......................2150m 1.17.74
 5 Jezabel D’andaine  D4 ...................2150m 1.18.11
 8 PALMA BASE................................ 2150m 1.18.49
 (Stefaan Uyttendaele) 16p

♦ 06/07/2025 DUIN.   A - 2600M - € - Auto-start
 4 PALMA BASE................................ 2600m 1.21.60
 ( ) 1p

♦ 21/06/2025 TONG.   E - 2650M - 1080€ - Elastique 
 1 Mario Flevo.....................................2675m 1.19.77
 2 PALMA BASE................................ 2675m 1.19.79
 3 Rascal For Sale ..............................2675m 1.20.02
 4 Nadal Slipper ..................................2675m 1.20.09
 5 Jaguar Danover ..............................2675m 1.20.23
 (Stefaan Uyttendaele) 11p

♦ 09/06/2025 TONG.   A - 1609M - 1080€ - Auto-start 
 1 Daimond H B ..................................1609m 1.15.17
 2 Komjaime Danover .........................1609m 1.15.73
 3 Overlord..........................................1609m 1.16.19
 4 Ratina Houblonnier.........................1609m 1.16.29
 5 Orlando Beko..................................1609m 1.16.53
 D PALMA BASE................................ 1609m
 (Jonas Van Den Hove (-)) 12p

♦ 10/05/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Poker Face .....................................2150m 1.18.19
 2 PALMA BASE................................ 2150m 1.18.20
 3 Newjeirra ........................................2150m 1.18.22
 4 Jiminy .............................................2150m 1.18.45
 5 Overlord..........................................2150m 1.18.53
 (Stefaan Uyttendaele) 14p

 7. JEZABEL D’ANDAINE 2150M
 5A DA 4A 4A 5A

♦ 22/07/2025 TONG.   A - 2150M - 3000€ - Auto-start 
 1 Karlo D............................................2150m 1.17.47
 2 Jiminy  D4.......................................2150m 1.17.48
 3 Ratina Houblonnier.........................2150m 1.17.72
 4 Jaguar Danover  D4 .......................2150m 1.17.74
 5 Jezabel D’andaine  D4 ...................2150m 1.18.11
 (Raphael Onghena) 16p

♦ 09/06/2025 TONG.   A - 1609M - 1080€ - Auto-start 
 1 Daimond H B ..................................1609m 1.15.17
 2 Komjaime Danover .........................1609m 1.15.73
 3 Overlord..........................................1609m 1.16.19
 4 Ratina Houblonnier.........................1609m 1.16.29
 5 Orlando Beko..................................1609m 1.16.53
 D JEZABEL D’ANDAINE................... 1609m
 (Romy Verboomen (-)) 12p

♦ 01/11/2024 TONG.   A - 1609M - 1080€ - Auto-start 
 1 Noble November.............................1609m 1.15.04
 2 Nadal Slipper ..................................1609m 1.15.09
 3 Okizuna Sonata ..............................1609m 1.15.16
 4 JEZABEL D’ANDAINE................... 1609m 1.15.71
 5 Orlando Beko..................................1609m 1.16.00
 (Hanna Huygens ) 15p

♦ 19/10/2024 TONG.   A - 1609M - 1320€ - Auto-start 
 1 Jackson Darling ..............................1609m 1.15.30
 2 Grambo Orchi .................................1609m 1.15.69
 3 Janice De Jana...............................1609m 1.15.70
 4 JEZABEL D’ANDAINE................... 1609m 1.16.03
 5 Haxwel............................................1609m 1.16.27
 (Hanna Huygens ) 8p

♦ 13/09/2024 TONG.   A - 2150M - 3000€ - Auto-start 
 1 Polien De Lille.................................2150m 1.18.81
 2 Laura Matic.....................................2150m 1.19.12
 3 Haxwel............................................2150m 1.19.44
 4 Limoncello Jp..................................2150m 1.19.44
 5 Jezabel D’andaine  D4 ...................2150m 1.19.50
 (Raphael Onghena) 9p

 8. ROKKENJAGER 2150M
 DA DA 6A 7A 2A

♦ 15/07/2025 WARE.   A - 1800M - 3000€ - Auto-start 
 1 Raptor Lg  Dp .................................1800m 1.15.82
 2 Omaha Bay.....................................1800m 1.16.08
 3 Jetset ..............................................1800m 1.16.27
 4 Rascal For Sale ..............................1800m 1.16.37
 5 Ratella ............................................1800m 1.16.43
 D ROKKENJAGER............................ 1800m
 (Lieven Cannaert) 12p

♦ 29/06/2025 WARE.   A - 1800M - 4200€ - Auto-start 
 1 Ringo Dc.........................................1800m 1.19.84
 2 Ego Du Tournibois ..........................1800m 1.20.55
 3 Kelidee De Neuille ..........................1800m 1.21.29
 4 Enzo De Bruges .............................1800m 1.21.55
 5 Nivarenne Takoda...........................1800m 1.21.66
 D ROKKENJAGER............................ 1800m
 (Lieven Cannaert) 10p

♦ 10/06/2025 MONS.   A - 1750M - 3600€ - Auto-start 
 1 Ready De Kapery ...........................1750m 1.13.93
 2 Fazza..............................................1750m 1.14.48
 3 Pietje Bel  Dp..................................1750m 1.14.75
 4 Snow Bird Love ..............................1750m 1.15.19
 5 Prince Canthis ................................1750m 1.15.30
 6 Rokkenjager  D4.............................1750m 1.15.46
 (Lieven Cannaert) 12p

♦ 19/05/2025 WARE.   A - 2400M - 3000€ - Auto-start 
 1 Ringo Dc.........................................2400m 1.15.85
 2 Kondor D’atom................................2400m 1.16.18
 3 Sunny Dl .........................................2400m 1.16.37
 4 Ready De Kapery ...........................2400m 1.16.50
 5 Omaha Bay.....................................2400m 1.16.56
 7 ROKKENJAGER............................ 2400m 1.17.20
 (Lieven Cannaert) 16p

♦ 06/05/2025 MONS.   A - 2300M - 3600€ - Auto-start 
 1 Pietje Bel  Dp..................................2300m 1.16.28
 2 Rokkenjager  D4.............................2300m 1.16.75
 3 Omaha Bay.....................................2300m 1.16.79
 4 Prince Canthis  Dp..........................2300m 1.16.93
 5 Polka De Grez ................................2300m 1.17.87
 (Lieven Cannaert) 8p

 9 RATINA HOUBLONNIER 2150M
 DA 3A 3A DA 4A

♦ 04/08/2025 OOST.   A - 2450M - 1800€ - Auto-start 
 1 Janeiro De Tilou..............................2450m 1.19.81
 2 Paulo Base “e”................................2450m 1.20.29
 3 Kondor D’atom................................2450m 1.20.30
 4 Oh Petit Wynendale........................2450m 1.20.33
 5 Rackham ........................................2450m 1.20.79
 D RATINA HOUBLONNIER............... 2450m
 (Charlotte Juprelle (-)) 10p

♦ 22/07/2025 TONG.   A - 2150M - 3000€ - Auto-start 
 1 Karlo D............................................2150m 1.17.47
 2 Jiminy  D4.......................................2150m 1.17.48
 3 RATINA HOUBLONNIER............... 2150m 1.17.72
 4 Jaguar Danover  D4 .......................2150m 1.17.74
 5 Jezabel D’andaine  D4 ...................2150m 1.18.11
 (Charlotte Juprelle (-)) 16p

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2150M - 3000€ - Auto-start 
 1 Waterloo .........................................2150m 1.16.66
 2 Overlord..........................................2150m 1.16.95
 3 Ratina Houblonnier  D4 ..................2150m 1.17.14
 4 Mungia D’iraty.................................2150m 1.17.26
 5 Prakas “e” .......................................2150m 1.17.36
 (Jef Laureys) 11p

♦ 21/06/2025 TONG.   E - 2650M - 1080€ - Elastique 
 1 Mario Flevo.....................................2675m 1.19.77
 2 Palma Base ....................................2675m 1.19.79
 3 Rascal For Sale ..............................2675m 1.20.02
 4 Nadal Slipper ..................................2675m 1.20.09
 5 Jaguar Danover ..............................2675m 1.20.23
 D RATINA HOUBLONNIER............... 2650m
 (Sebastien Juprelle) 11p

♦ 09/06/2025 TONG.   A - 1609M - 1080€ - Auto-start 
 1 Daimond H B ..................................1609m 1.15.17
 2 Komjaime Danover .........................1609m 1.15.73
 3 Overlord..........................................1609m 1.16.19
 4 RATINA HOUBLONNIER............... 1609m 1.16.29
 5 Orlando Beko..................................1609m 1.16.53
 (Charlotte Juprelle (-)) 12p

 10 POKER FACE 2150M
 7A DA 3A 1A 4A

♦ 22/07/2025 TONG.   A - 2150M - 3000€ - Auto-start 
 1 Karlo D............................................2150m 1.17.47
 2 Jiminy  D4.......................................2150m 1.17.48
 3 Ratina Houblonnier.........................2150m 1.17.72
 4 Jaguar Danover  D4 .......................2150m 1.17.74
 5 Jezabel D’andaine  D4 ...................2150m 1.18.11
 7 POKER FACE................................ 2150m 1.18.29
 (Jean-Marc Bertrand) 16p

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2150M - 3000€ - Auto-start 
 1 Waterloo .........................................2150m 1.16.66
 2 Overlord..........................................2150m 1.16.95
 3 Ratina Houblonnier  D4 ..................2150m 1.17.14
 4 Mungia D’iraty.................................2150m 1.17.26
 5 Prakas “e” .......................................2150m 1.17.36
 D POKER FACE................................ 2150m
 (Jean-Marc Bertrand) 11p

♦ 27/05/2025 TONG.   A - 1609M - 3000€ - Auto-start 
 1 Jiminy  D4.......................................1609m 1.16.35
 2 Roy .................................................1609m 1.16.68
 3 POKER FACE................................ 1609m 1.16.80
 4 Oraja Vivant  Dp .............................1609m 1.16.93
 5 Rite On Line “ E “ ............................1609m 1.16.96
 (Jean-Marc Bertrand) 13p

♦ 10/05/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 POKER FACE................................ 2150m 1.18.19
 2 Palma Base ....................................2150m 1.18.20
 3 Newjeirra ........................................2150m 1.18.22
 4 Jiminy .............................................2150m 1.18.45
 5 Overlord..........................................2150m 1.18.53
 (Jean-Marc Bertrand) 14p

♦ 26/04/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Pietje Bel ........................................2150m 1.16.37
 2 Oraja Vivant ....................................2150m 1.16.65
 3 Rite On Line “ E “ ............................2150m 1.16.74
 4 POKER FACE................................ 2150m 1.16.80
 5 Rafke ..............................................2150m 1.17.07
 (Jean-Marc Bertrand) 14p

 2.  Prix LA CAPELLE 
  TRIO

 SUPRÊME DU JOUR 250609  1.17.21 A 2150
 JACK’S GRAUX 240522  1.17.81 A 1750
 SAICAN BUTTERFLY 250418  1.18.08 A 2150
 SILVER DU GRE 250609  1.18.41 A 2150
 SERANA S 250418  1.19.16 A 2150
 TECH NICKIE 250311  1.19.17 A 1750
 ROSE BOSS 250805  1.19.63 A 1750
 LONA DU CHIFFRES 250316  1.19.76 A 1800
 LANA FONTAINE 240927  1.19.80 S 2000
 LISA D’HARCHIES 240611  1.19.80 S 2000
 SORENTO LOCO 250722  1.20.22 A 2150
 RADJA DE LAUMONT 250709  1.20.32 A 2150
 PARKER DES D 230404  1.21.12 A 1750

 1. LANA FONTAINE 2150M
 7A 3A DA 4A 9A

♦ 28/07/2025 OOST.   A - 2450M - 1800€ - Auto-start 
 1 Kerido Du Tillet ...............................2450m 1.20.80
 2 King De Duffel.................................2450m 1.20.88
 3 Rio Brigadoon.................................2450m 1.21.02
 4 Kurama Dairpet ..............................2450m 1.21.11
 5 Texas Du Calvaire ..........................2450m 1.21.59
 7 LANA FONTAINE........................... 2450m 1.22.36
 (Johan Kindt) 11p

♦ 22/07/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Suprême Du Jour ...........................2150m 1.18.55
 2 Serana S.........................................2150m 1.19.18
 3 LANA FONTAINE........................... 2150m 1.20.11
 4 Sorento Loco ..................................2150m 1.20.22
 5 Tornade Du Grey ............................2150m 1.20.56
 (Johan Kindt) 10p

♦ 07/07/2025 OOST.   A - 2050M - 1800€ - Auto-start 
 1 Toronto Matic ..................................2050m 1.24.06
 2 Lisa D’harchies ...............................2050m 1.24.29
 3 Lona Du Chiffres.............................2050m 1.24.35
 4 Rainbow Medo................................2050m 1.24.43
 5 Padre Base.....................................2050m 1.24.65
 D LANA FONTAINE........................... 2050m
 (Johan Kindt) 12p

♦ 21/06/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Saican Butterfly ..............................2150m 1.20.07
 2 Lona Du Chiffres.............................2150m 1.20.44
 3 Skinny Love Vivant .........................2150m 1.20.67
 4 LANA FONTAINE........................... 2150m 1.21.37
 5 Starlight Ter Velp.............................2150m 1.21.92
 (Johan Kindt) 12p

♦ 29/05/2025 VALO.   X - 2950M - €
 9 LANA FONTAINE........................... 2950m
 ( ) 1p

 2. RADJA DE LAUMONT 2150M
 6A 7A 6A DA DA

♦ 22/07/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Pepite Des D ..................................2150m 1.19.63
 2 Saphir De Reve ..............................2150m 1.19.66
 3 Nikita De Prairie..............................2150m 1.20.03
 4 Tech Nickie .....................................2150m 1.21.37
 5 Jack’s Graux...................................2150m 1.21.84
 6 RADJA DE LAUMONT................... 2150m 1.23.27
 (Xavier  Germis ) 11p

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Saphir De Reve ..............................2150m 1.18.11
 2 Rosphine Hall .................................2150m 1.18.40
 3 Pepite Des D ..................................2150m 1.18.61
 4 Silver Du Gre ..................................2150m 1.18.67
 5 Revenge Derby...............................2150m 1.18.70
 7 RADJA DE LAUMONT................... 2150m 1.20.32
 (Xavier  Germis ) 10p

♦ 21/06/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Pepite Des D ..................................2150m 1.19.20
 2 Silver Du Gre ..................................2150m 1.19.72
 3 Roxy Ter Velpe................................2150m 1.20.04
 4 Speed Boy ......................................2150m 1.20.47
 5 Mustang Dv ....................................2150m 1.22.08
 6 RADJA DE LAUMONT................... 2150m 1.22.33
 (Xavier  Germis ) 8p

♦ 09/06/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Kheops Jido....................................2150m 1.16.96
 2 Saphir De Reve ..............................2150m 1.17.19
 3 Suprême Du Jour ...........................2150m 1.17.20
 4 Pepite Des D ..................................2150m 1.17.47
 5 Silver Du Gre ..................................2150m 1.18.40
 D RADJA DE LAUMONT................... 2150m
 (Xavier  Germis ) 11p

♦ 21/07/2024 TONG.   E - 2100M - 1080€ - Elastique 
 1 Kala Lauda .....................................2125m 1.22.35
 2 Lead Me Dieschoot.........................2100m 1.23.35
 3 Lara Du Rafhay ..............................2100m 1.23.38
 4 Ronaldo Du Gre..............................2125m 1.24.18
 5 Kelly De Duffel ................................2125m 1.25.37
 D RADJA DE LAUMONT................... 2125m
 (Sebastien Juprelle) 10p

 3. SORENTO LOCO 2150M
 4A Q

♦ 22/07/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Suprême Du Jour ...........................2150m 1.18.55
 2 Serana S.........................................2150m 1.19.18
 3 Lana Fontaine.................................2150m 1.20.11
 4 SORENTO LOCO .......................... 2150m 1.20.22
 5 Tornade Du Grey ............................2150m 1.20.56
 (Hedwig Sleurs) 10p

♦ 08/06/2024 TONG.   A - 1750M - 0€ - Auto-start 
 Q Kelly Des Charrons.........................1750m 1.21.17
 Q Toeky Boum....................................1750m 1.21.93
 D Sang Royal Reyshof.......................1750m
 Q SORENTO LOCO .......................... 1750m 1.22.91
 (Hedwig Sleurs) 4p

 4. LISA D’HARCHIES 2150M
 DA 2A 8A 5A 0A

♦ 04/08/2025 OOST.   A - 2450M - 1800€ - Auto-start 
 1 Sicero .............................................2450m 1.21.20
 2 Keros De Celles..............................2450m 1.21.28
 3 Landre Du Chiffres..........................2450m 1.21.29
 4 Padre Base.....................................2450m 1.22.64
 5 Rosey Hall ......................................2450m 1.23.20
 D LISA D’HARCHIES ........................ 2450m
 (Geoffrey Lermusiaux) 8p

♦ 07/07/2025 OOST.   A - 2050M - 1800€ - Auto-start 
 1 Toronto Matic ..................................2050m 1.24.06
 2 LISA D’HARCHIES ........................ 2050m 1.24.29
 3 Lona Du Chiffres.............................2050m 1.24.35
 4 Rainbow Medo................................2050m 1.24.43
 5 Padre Base.....................................2050m 1.24.65
 (Geoffrey Lermusiaux) 12p

♦ 18/06/2025 WARE.   A - 2400M - 1440€ - Auto-start 
 1 Lenny Du Pont................................2400m 1.16.45
 2 Leonard Trafo .................................2400m 1.16.91
 3 Tyrolean Hero .................................2400m 1.17.03
 4 San D’or..........................................2400m 1.17.22
 5 Ostwind Sb .....................................2400m 1.17.60
 8 LISA D’HARCHIES ........................ 2400m 1.20.78
 (Geoffrey Lermusiaux) 12p

♦ 03/06/2025 WARE.   A - 2400M - 1800€ - Auto-start 
 1 Royal Cash N Pink .........................2400m 1.18.35
 2 Ray Charly Dg ................................2400m 1.21.01
 3 Lona Du Chiffres.............................2400m 1.21.16
 4 Road Runner Dl..............................2400m 1.21.20
 5 LISA D’HARCHIES ........................ 2400m 1.21.30
 (Geoffrey Lermusiaux) 13p

♦ 14/12/2024 MONS.   A - 2300M - 2400€ - Auto-start 
 1 She’s A Winner ...............................2300m 1.18.15
 2 Sandyman ......................................2300m 1.18.38
 3 Lady Louisa ....................................2300m 1.18.43
 4 Santos Boko ...................................2300m 1.18.53
 5 Schel By Lj......................................2300m 1.18.91
 0 LISA D’HARCHIES ........................ 2300m
 (Michel  Bizoux ) 12p

 5. SILVER DU GRE 2150M
 6A 4A 2A 5A 5A

♦ 22/07/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Suprême Du Jour ...........................2150m 1.18.55
 2 Serana S.........................................2150m 1.19.18
 3 Lana Fontaine.................................2150m 1.20.11
 4 Sorento Loco ..................................2150m 1.20.22
 5 Tornade Du Grey ............................2150m 1.20.56
 6 SILVER DU GRE............................ 2150m 1.20.61
 (Arnaud Godart) 10p

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Saphir De Reve ..............................2150m 1.18.11
 2 Rosphine Hall .................................2150m 1.18.40
 3 Pepite Des D ..................................2150m 1.18.61
 4 SILVER DU GRE............................ 2150m 1.18.67
 5 Revenge Derby...............................2150m 1.18.70
 (Jean-Marc Bertrand) 10p

♦ 21/06/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Pepite Des D ..................................2150m 1.19.20
 2 SILVER DU GRE............................ 2150m 1.19.72
 3 Roxy Ter Velpe................................2150m 1.20.04
 4 Speed Boy ......................................2150m 1.20.47
 5 Mustang Dv ....................................2150m 1.22.08
 (Jean-Marc Bertrand) 8p

♦ 09/06/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Kheops Jido....................................2150m 1.16.96
 2 Saphir De Reve ..............................2150m 1.17.19
 3 Suprême Du Jour ...........................2150m 1.17.20
 4 Pepite Des D ..................................2150m 1.17.47
 5 SILVER DU GRE............................ 2150m 1.18.40
 (Jean-Marc Bertrand) 11p

♦ 25/05/2025 WARE.   A - 2400M - 1440€ - Auto-start 
 1 Le Tresor Kraailo ............................2400m 1.19.87
 2 Skinny Love Vivant .........................2400m 1.19.98
 3 Santiago Mlf....................................2400m 1.20.60
 4 Lona Du Chiffres.............................2400m 1.20.77
 5 SILVER DU GRE............................ 2400m 1.21.34
 (Jean-Marc Bertrand) 8p

 6. ROSE BOSS 2150M
 Q

♦ 05/08/2025 MONS.   A - 1750M - 0€ - Auto-start 
 Q Klara De Duffel ...............................1750m 1.18.61
 Q L’essentiel.......................................1750m 1.18.49
 Q Mister Flac ......................................1750m 1.21.28
 Q ROSE BOSS.................................. 1750m 1.19.62
 D Roxane Cp......................................1750m
 (Erik  Van Capellen ) 5p

 7. SAICAN BUTTERFLY 2150M
 0A DA 1A DA 1A

♦ 28/07/2025 OOST.   A - 2450M - 1800€ - Auto-start 
 1 Kerido Du Tillet ...............................2450m 1.20.80
 2 King De Duffel.................................2450m 1.20.88
 3 Rio Brigadoon.................................2450m 1.21.02
 4 Kurama Dairpet ..............................2450m 1.21.11
 5 Texas Du Calvaire ..........................2450m 1.21.59
 0 SAICAN BUTTERFLY.................... 2450m
 (Jonas Van Den Hove (-)) 11p

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Saphir De Reve ..............................2150m 1.18.11
 2 Rosphine Hall .................................2150m 1.18.40
 3 Pepite Des D ..................................2150m 1.18.61
 4 Silver Du Gre ..................................2150m 1.18.67
 5 Revenge Derby...............................2150m 1.18.70
 D SAICAN BUTTERFLY.................... 2150m
 (Marc Moes) 10p

♦ 21/06/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 SAICAN BUTTERFLY.................... 2150m 1.20.07
 2 Lona Du Chiffres.............................2150m 1.20.44
 3 Skinny Love Vivant .........................2150m 1.20.67
 4 Lana Fontaine.................................2150m 1.21.37
 5 Starlight Ter Velp.............................2150m 1.21.92
 (Hanna Huygens ) 12p

♦ 10/05/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Suprême Du Jour ...........................2150m 1.18.07
 2 Skinny Love Vivant .........................2150m 1.18.57
 3 Stenley Vg ......................................2150m 1.18.88
 4 Pepite Des D ..................................2150m 1.19.68
 5 Silver Du Gre ..................................2150m 1.19.97
 D SAICAN BUTTERFLY.................... 2150m
 (Hanna Huygens ) 15p

♦ 18/04/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 SAICAN BUTTERFLY.................... 2150m 1.18.07
 2 Special Edition................................2150m 1.18.12
 3 Sisi Slipper......................................2150m 1.18.82
 4 Serana S.........................................2150m 1.19.16
 5 Tornade Du Grey ............................2150m 1.19.29
 (Hanna Huygens ) 9p

 8. PARKER DES D 2150M
 DA DA DA DA Q

♦ 29/06/2025 WARE.   A - 2400M - 1440€ - Auto-start 
 1 Thisisthenight .................................2400m 1.19.35
 2 Maximus Villam...............................2400m 1.19.76
 3 Medusa...........................................2400m 1.20.04
 4 Tommy Williams..............................2400m 1.20.04
 5 Timobell ..........................................2400m 1.21.26
 D PARKER DES D............................. 2400m
 (Frederic Dehut) 13p

♦ 27/05/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Kheops Jido....................................2150m 1.17.32
 2 Tech Nickie .....................................2150m 1.19.29
 3 Pepite Des D ..................................2150m 1.19.37
 4 Jiva De Duffel .................................2150m 1.19.71
 5 Serana S.........................................2150m 1.19.80
 D PARKER DES D............................. 2150m
 (Frederic Dehut) 8p

♦ 10/05/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Suprême Du Jour ...........................2150m 1.18.07
 2 Skinny Love Vivant .........................2150m 1.18.57
 3 Stenley Vg ......................................2150m 1.18.88
 4 Pepite Des D ..................................2150m 1.19.68
 5 Silver Du Gre ..................................2150m 1.19.97
 D PARKER DES D............................. 2150m
 (Frederic Dehut) 15p

♦ 29/05/2023 TONG.   A - 2650M - 840€ - Auto-start 
 1 Peaky Blinder .................................2650m 1.20.75
 2 Jina D’erpion...................................2650m 1.21.06
 3 Palas De Prairie..............................2650m 1.21.26
 4 Jalapenja Ri....................................2650m 1.21.45
 5 Pepite D’olne ..................................2650m 1.21.74
 D PARKER DES D............................. 2650m
 (Frederic Dehut) 11p

♦ 04/04/2023 MONS.   A - 1750M - 0€ - Auto-start 
 Q Ideal D’arthiro .................................1750m 1.20.18
 Q PARKER DES D............................. 1750m 1.21.12
 Q Pepite Des D ..................................1750m 1.20.93
 D Pippa De Lille .................................1750m
 Q Red D’over......................................1750m 1.21.25
 (Ludovic Dehut) 5p

 9 JACK’S GRAUX 2150M
 5A 8A DA 7A DA

♦ 22/07/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Pepite Des D ..................................2150m 1.19.63
 2 Saphir De Reve ..............................2150m 1.19.66
 3 Nikita De Prairie..............................2150m 1.20.03
 4 Tech Nickie .....................................2150m 1.21.37
 5 JACK’S GRAUX ............................ 2150m 1.21.84
 (Fabian Sacrez) 11p

♦ 07/07/2025 OOST.   A - 2450M - 1800€ - Auto-start 
 1 San D’or..........................................2450m 1.22.47
 2 Santiago Mlf....................................2450m 1.22.88
 3 Partouche D’erebus........................2450m 1.23.30
 4 Patrol Dv.........................................2450m 1.23.54
 5 Speed Boy ......................................2450m 1.23.56
 8 JACK’S GRAUX ............................ 2450m 1.24.72
 (Fabian Sacrez) 9p

♦ 03/06/2025 WARE.   A - 2400M - 1800€ - Auto-start 
 1 Lorenzo De Brucom........................2400m 1.18.86
 2 Scar Du Cotida ...............................2400m 1.18.97
 3 Leonard Trafo .................................2400m 1.18.98
 4 Napoli Ev ........................................2400m 1.19.07
 5 Speedrider De Yh ...........................2400m 1.19.16
 D Jack’s Graux  D4 ............................2400m
 (Fabian Sacrez) 10p

♦ 25/05/2025 WARE.   A - 1800M - 1440€ - Auto-start 
 1 Second Patam ................................1800m 1.17.59
 2 Onyx M ...........................................1800m 1.17.69
 3 Le Charmeur...................................1800m 1.18.31
 4 Roxy Ter Velpe................................1800m 1.18.51
 5 San D’or..........................................1800m 1.18.56
 7 JACK’S GRAUX ............................ 1800m 1.19.36
 (Fabian Sacrez) 8p

♦ 04/02/2025 MONS.   A - 1750M - 3600€ - Auto-start 
 1 Rowena Hs .....................................1750m 1.16.35
 2 Hastaluego Du Geer.......................1750m 1.16.45
 3 Rambo De Kapery ..........................1750m 1.17.80
 4 Kiss Me Quick Pink.........................1750m 1.18.13
 D JACK’S GRAUX ............................ 1750m
 (Fabian Sacrez) 9p

 10 LONA DU CHIFFRES 2150M
 2A 3A 2A 3A 4A

♦ 21/07/2025 OOST.   A - 2450M - 1800€ - Auto-start 
 1 Landre Du Chiffres..........................2450m 1.21.15
 2 LONA DU CHIFFRES..................... 2450m 1.22.87
 3 Speed Boy ......................................2450m 1.23.32
 4 Timobell ..........................................2450m 1.24.24
 5 Rainbow Medo................................2450m 1.24.36
 (Bjorn De Koninck) 9p

♦ 07/07/2025 OOST.   A - 2050M - 1800€ - Auto-start 
 1 Toronto Matic ..................................2050m 1.24.06
 2 Lisa D’harchies ...............................2050m 1.24.29
 3 LONA DU CHIFFRES..................... 2050m 1.24.35
 4 Rainbow Medo................................2050m 1.24.43
 5 Padre Base.....................................2050m 1.24.65
 (Bjorn De Koninck) 12p

♦ 21/06/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Saican Butterfly ..............................2150m 1.20.07
 2 LONA DU CHIFFRES..................... 2150m 1.20.44
 3 Skinny Love Vivant .........................2150m 1.20.67
 4 Lana Fontaine.................................2150m 1.21.37
 5 Starlight Ter Velp.............................2150m 1.21.92
 (Bjorn De Koninck) 12p

♦ 03/06/2025 WARE.   A - 2400M - 1800€ - Auto-start 
 1 Royal Cash N Pink .........................2400m 1.18.35
 2 Ray Charly Dg ................................2400m 1.21.01
 3 LONA DU CHIFFRES..................... 2400m 1.21.16
 4 Road Runner Dl..............................2400m 1.21.20
 5 Lisa D’harchies ...............................2400m 1.21.30
 (Hanna Huygens ) 13p

♦ 25/05/2025 WARE.   A - 2400M - 1440€ - Auto-start 
 1 Le Tresor Kraailo ............................2400m 1.19.87
 2 Skinny Love Vivant .........................2400m 1.19.98
 3 Santiago Mlf....................................2400m 1.20.60
 4 LONA DU CHIFFRES..................... 2400m 1.20.77
 5 Silver Du Gre ..................................2400m 1.21.34
 (Bjorn De Koninck) 8p

 11 SUPRÊME DU JOUR 2150M
 1A DA DA 3A 2A

♦ 22/07/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 SUPRÊME DU JOUR..................... 2150m 1.18.55
 2 Serana S.........................................2150m 1.19.18
 3 Lana Fontaine.................................2150m 1.20.11
 4 Sorento Loco ..................................2150m 1.20.22
 5 Tornade Du Grey ............................2150m 1.20.56
 (Frank Van den Bergh) 10p

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Saphir De Reve ..............................2150m 1.18.11
 2 Rosphine Hall .................................2150m 1.18.40
 3 Pepite Des D ..................................2150m 1.18.61
 4 Silver Du Gre ..................................2150m 1.18.67
 5 Revenge Derby...............................2150m 1.18.70
 D Suprême Du Jour  Dp.....................2150m
 (Frank Van den Bergh) 10p

♦ 21/06/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Saican Butterfly ..............................2150m 1.20.07
 2 Lona Du Chiffres.............................2150m 1.20.44
 3 Skinny Love Vivant .........................2150m 1.20.67
 4 Lana Fontaine.................................2150m 1.21.37
 5 Starlight Ter Velp.............................2150m 1.21.92
 D SUPRÊME DU JOUR..................... 2150m
 (Marc Huygens) 12p

♦ 09/06/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Kheops Jido....................................2150m 1.16.96
 2 Saphir De Reve ..............................2150m 1.17.19
 3 SUPRÊME DU JOUR..................... 2150m 1.17.20
 4 Pepite Des D ..................................2150m 1.17.47
 5 Silver Du Gre ..................................2150m 1.18.40
 (Marc Huygens) 11p

♦ 27/05/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Saphir De Reve ..............................2150m 1.18.76
 2 SUPRÊME DU JOUR..................... 2150m 1.19.12
 3 Lily Des Champs ............................2150m 1.20.07
 4 Stenley Vg ......................................2150m 1.20.55
 5 Speed Boy ......................................2150m 1.20.58
 (Marc Huygens) 6p

 12 SERANA S 2150M
 2A 6A 7A 5A DA

♦ 22/07/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Suprême Du Jour ...........................2150m 1.18.55
 2 SERANA S..................................... 2150m 1.19.18
 3 Lana Fontaine.................................2150m 1.20.11
 4 Sorento Loco ..................................2150m 1.20.22
 5 Tornade Du Grey ............................2150m 1.20.56
 (Hanna Huygens ) 10p

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Saphir De Reve ..............................2150m 1.18.11
 2 Rosphine Hall .................................2150m 1.18.40
 3 Pepite Des D ..................................2150m 1.18.61
 4 Silver Du Gre ..................................2150m 1.18.67
 5 Revenge Derby...............................2150m 1.18.70
 6 SERANA S..................................... 2150m 1.19.86
 (Marc Huygens) 10p

♦ 21/06/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Pepite Des D ..................................2150m 1.19.20
 2 Silver Du Gre ..................................2150m 1.19.72
 3 Roxy Ter Velpe................................2150m 1.20.04
 4 Speed Boy ......................................2150m 1.20.47
 5 Mustang Dv ....................................2150m 1.22.08
 7 SERANA S..................................... 2150m 1.24.27
 (Hanna Huygens ) 8p

♦ 27/05/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Kheops Jido....................................2150m 1.17.32
 2 Tech Nickie .....................................2150m 1.19.29
 3 Pepite Des D ..................................2150m 1.19.37
 4 Jiva De Duffel .................................2150m 1.19.71
 5 SERANA S..................................... 2150m 1.19.80
 (Marc Huygens) 8p

♦ 10/05/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Suprême Du Jour ...........................2150m 1.18.07
 2 Skinny Love Vivant .........................2150m 1.18.57
 3 Stenley Vg ......................................2150m 1.18.88
 4 Pepite Des D ..................................2150m 1.19.68
 5 Silver Du Gre ..................................2150m 1.19.97
 D SERANA S..................................... 2150m
 (Marc Huygens) 15p

 13 TECH NICKIE 2150M
 DA 4A 8A DA 2A

♦ 05/08/2025 MONS.   A - 2300M - 5040€ - Auto-start 
 1 Ti Amo Viktory.................................2300m 1.15.87
 2 Moretime Du Campus.....................2300m 1.16.07
 3 Triguelus .........................................2300m 1.16.31
 4 Tequila “e”.......................................2300m 1.16.66
 5 Thunder Bs .....................................2300m 1.16.74
 D TECH NICKIE ................................ 2300m
 (Celine Onghena) 8p



5

♦ 22/07/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Pepite Des D ..................................2150m 1.19.63
 2 Saphir De Reve ..............................2150m 1.19.66
 3 Nikita De Prairie..............................2150m 1.20.03
 4 TECH NICKIE ................................ 2150m 1.21.37
 5 Jack’s Graux...................................2150m 1.21.84
 (Nick Jans (-)) 11p

♦ 04/07/2025 MONS.   A - 2300M - 7200€ - Auto-start 
 1 Ti Amo Viktory.................................2300m 1.16.19
 2 Mafiatime Ducampus......................2300m 1.16.27
 3 Trotter Pavillon................................2300m 1.16.88
 4 Thunder Bs .....................................2300m 1.16.99
 5 Meyou Du Campus.........................2300m 1.17.00
 8 TECH NICKIE ................................ 2300m 1.19.24
 (Nick Jans (-)) 11p

♦ 09/06/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Kheops Jido....................................2150m 1.16.96
 2 Saphir De Reve ..............................2150m 1.17.19
 3 Suprême Du Jour ...........................2150m 1.17.20
 4 Pepite Des D ..................................2150m 1.17.47
 5 Silver Du Gre ..................................2150m 1.18.40
 D TECH NICKIE ................................ 2150m
 (Nick Jans (-)) 11p

♦ 27/05/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Kheops Jido....................................2150m 1.17.32
 2 TECH NICKIE ................................ 2150m 1.19.29
 3 Pepite Des D ..................................2150m 1.19.37
 4 Jiva De Duffel .................................2150m 1.19.71
 5 Serana S.........................................2150m 1.19.80
 (Nick Jans (-)) 8p

 3.  Prix ARRAS 
  TRIO
 IKARUS LOVE   1.10.50 X 
 LOOK OF LOVE 240628  1.11.30 A 2100
 BLEU CIEL   1.11.60 X 
 GOLDEN DE JANA 231022  1.12.19 A 1750
 FALCO DE JUMILLY   1.12.40 X 
 BLAUER MAX 241108  1.13.00 A 1609
 NOX DE SPAGNIE 250704  1.13.82 A 1750
 MIG DU LOGIS 220831  1.14.00 A 1750
 DIGITAL CRUNCH 230430  1.14.80 E 2670

 1. MIG DU LOGIS 2650M
 2A 2A 1A 1A 2A

♦ 29/07/2025 WARE.   A - 2400M - 4200€ - Auto-start 
 1 Neymar  D4 ....................................2400m 1.16.03
 2 MIG DU LOGIS .............................. 2400m 1.16.29
 3 Nehemiah Boko ..............................2400m 1.16.31
 4 Rescuesontheway Sb  D4 ..............2400m 1.16.46
 5 Noble D’or  D4 ................................2400m 1.16.62
 (Jules Van den Putte) 10p

♦ 22/07/2025 TONG.   E - 2650M - 3000€ - Elastique 
 1 Luka Modric  D4 .............................2650m 1.17.78
 2 MIG DU LOGIS .............................. 2650m 1.18.02
 3 Cyriel D’atom ..................................2675m 1.17.49
 4 Hawker Typoon...............................2650m 1.18.69
 5 Harley Du Rafhay ...........................2650m 1.18.80
 (Jules Van den Putte) 9p

♦ 09/07/2025 TONG.   E - 2650M - 3000€ - Elastique 
 1 MIG DU LOGIS .............................. 2650m 1.17.68
 2 Blauer Max .....................................2650m 1.17.75
 3 Nevele Hall Graux ..........................2650m 1.17.84
 4 Red D’over......................................2650m 1.17.92
 5 Bleu Ciel  Da...................................2675m 1.17.32
 (Jules Van den Putte) 9p

♦ 21/06/2025 TONG.   E - 2650M - 1080€ - Elastique 
 1 MIG DU LOGIS .............................. 2650m 1.17.72
 2 Harley Du Rafhay ...........................2650m 1.17.86
 3 Domino D’auvrecy ..........................2675m 1.17.14
 4 Bleu Ciel .........................................2675m 1.17.24
 5 Mateo De Reve...............................2675m 1.17.32
 (Jules Van den Putte) 11p

♦ 27/05/2025 TONG.   A - 2650M - 3000€ - Auto-start 
 1 Red D’over......................................2650m 1.17.09
 2 MIG DU LOGIS .............................. 2650m 1.17.12
 3 Myrthe Des Bois .............................2650m 1.17.21
 4 Harley Du Rafhay ...........................2650m 1.17.30
 5 Mister Valentine ..............................2650m 1.17.68
 (Frank Van den Bergh) 10p

 2. NOX DE SPAGNIE 2650M
 1A 2A 2A 1A 3A

♦ 15/07/2025 WARE.   A - 2400M - 2400€ - Auto-start 
 1 NOX DE SPAGNIE......................... 2400m 1.15.38
 2 Nanbora  Da ...................................2400m 1.15.43
 3 Rescuesontheway Sb  D4 ..............2400m 1.15.48
 4 Tino Barosso...................................2400m 1.15.81
 5 Jackie Wee  D4...............................2400m 1.16.30
 (Linda Van Bael) 9p

♦ 04/07/2025 MONS.   A - 1750M - 3600€ - Auto-start 
 1 Neymar  D4 ....................................1750m 1.13.72
 2 NOX DE SPAGNIE......................... 1750m 1.13.82
 3 Myrthe Des Bois .............................1750m 1.14.37
 4 Jackie Wee  D4...............................1750m 1.14.49
 5 Mark Schermer  D4 ........................1750m 1.14.52
 (Brandon Rotty (-)) 7p

♦ 10/06/2025 MONS.   A - 2300M - 3000€ - Auto-start 
 1 Perfect Dream  D4..........................2300m 1.14.73
 2 NOX DE SPAGNIE......................... 2300m 1.14.91
 3 Velten Von Steven ..........................2300m 1.15.25
 4 Myrthe Des Bois .............................2300m 1.15.33
 5 L’as Du Calvaire .............................2300m 1.15.80
 (Jos Laeremans) 7p

♦ 24/05/2025 DUIN.   A - 2000M - € - Auto-start
 1 NOX DE SPAGNIE......................... 2000m 1.19.40
 (Jos Laeremans) 1p

♦ 29/04/2025 MONS.   A - 2300M - 3000€ - Auto-start 
 1 Easy Company ...............................2300m 1.13.43
 2 Neymar  D4 ....................................2300m 1.14.17
 3 NOX DE SPAGNIE......................... 2300m 1.14.20
 4 Oasis ..............................................2300m 1.14.23
 5 Myrthe Des Bois .............................2300m 1.14.83
 (Jos Laeremans) 7p

 3. GOLDEN DE JANA 2650M
 DM 7A DA 3A 8A

♦ 22/07/2025 TONG.   E - 2650M - 1080€ - Elastique 
 1 Most Wanted Pk .............................2675m 1.16.00
 2 Game Spoken  D4 ..........................2650m 1.17.97
 3 King Size Renka .............................2650m 1.18.30
 4 Mister Valentine ..............................2650m 1.18.61
 5 Kelly Zwartland ...............................2650m 1.21.95
 D GOLDEN DE JANA ....................... 2675m
 (Johan Kindt) 7p

♦ 09/07/2025 TONG.   E - 2650M - 3000€ - Elastique 
 1 Mig Du Logis...................................2650m 1.17.68
 2 Blauer Max .....................................2650m 1.17.75
 3 Nevele Hall Graux ..........................2650m 1.17.84
 4 Red D’over......................................2650m 1.17.92
 5 Bleu Ciel  Da...................................2675m 1.17.32
 7 Golden De Jana  D4 .......................2650m 1.18.60
 (Celine Onghena) 9p

♦ 21/06/2025 TONG.   E - 2650M - 1080€ - Elastique 
 1 Mig Du Logis...................................2650m 1.17.72
 2 Harley Du Rafhay ...........................2650m 1.17.86
 3 Domino D’auvrecy ..........................2675m 1.17.14
 4 Bleu Ciel .........................................2675m 1.17.24
 5 Mateo De Reve...............................2675m 1.17.32
 D GOLDEN DE JANA ....................... 2650m
 (Jean-Christophe Mestré) 11p

♦ 10/06/2025 MONS.   A - 2300M - 6000€ - Auto-start 
 1 Jimbo Sport ....................................2300m 1.14.53
 2 Harley Du Rafhay ...........................2300m 1.14.84
 3 Golden De Jana  D4 .......................2300m 1.15.21
 4 Heaven Jiel  D4 ..............................2300m 1.15.26
 5 Fils Du Nil  Da.................................2300m 1.15.30
 (Johan Kindt) 9p

♦ 27/05/2025 TONG.   A - 2650M - 3000€ - Auto-start 
 1 Red D’over......................................2650m 1.17.09
 2 Mig Du Logis...................................2650m 1.17.12
 3 Myrthe Des Bois .............................2650m 1.17.21
 4 Harley Du Rafhay ...........................2650m 1.17.30
 5 Mister Valentine ..............................2650m 1.17.68
 8 GOLDEN DE JANA ....................... 2650m 1.18.01
 (Johan Kindt) 10p

 4. BLAUER MAX 2675M
 2A 3A 1A 7A 2A

♦ 09/07/2025 TONG.   E - 2650M - 3000€ - Elastique 
 1 Mig Du Logis...................................2650m 1.17.68
 2 BLAUER MAX ............................... 2650m 1.17.75
 3 Nevele Hall Graux ..........................2650m 1.17.84
 4 Red D’over......................................2650m 1.17.92
 5 Bleu Ciel  Da...................................2675m 1.17.32
 (Tom Engelen) 9p

♦ 23/06/2025 MONS.   A - 2300M - 4200€ - Auto-start 
 1 Costello O.e....................................2300m 1.13.12
 2 Easy Company ...............................2300m 1.13.25
 3 Blauer Max  Da...............................2300m 1.14.07
 4 Giorgio Du Vivier.............................2300m 1.14.67
 5 Hawker Typoon...............................2300m 1.14.85
 (Tom Engelen) 12p

♦ 27/05/2025 TONG.   E - 2650M - 3000€ - Elastique 
 1 BLAUER MAX ............................... 2650m 1.16.13
 2 Domino Dream  Da.........................2675m 1.15.45
 3 Domino D’auvrecy  D4....................2675m 1.16.07
 4 Ibili De Salta ...................................2650m 1.16.98
 5 Bleu Ciel  D4...................................2675m 1.16.35
 (Tom Engelen) 13p

♦ 19/05/2025 WARE.   A - 2400M - 2400€ - Auto-start 
 1 Costello O.e....................................2400m 1.14.81
 2 Digital Indy  D4 ...............................2400m 1.14.94
 3 Jameson K.w. .................................2400m 1.15.18
 4 Luka Modric  D4 .............................2400m 1.15.55
 5 Wingait Henke  D4..........................2400m 1.15.58
 7 BLAUER MAX ............................... 2400m 1.15.77
 (Tom Engelen) 9p

♦ 18/04/2025 TONG.   E - 2650M - 3000€ - Elastique 
 1 Galba Ringeat  D4 ..........................2675m 1.14.67
 2 BLAUER MAX ............................... 2650m 1.15.74
 3 Cyriel D’atom ..................................2675m 1.15.05
 4 Nash Mom  D4................................2650m 1.16.10
 5 Mig Du Logis...................................2650m 1.16.11
 (Tom Engelen) 12p

 5. IKARUS LOVE 2675M
 0A 7A 7A 6A 7A

♦ 18/07/2025 GELS.   A - 2000M - € - Auto-start
 0 IKARUS LOVE............................... 2000m
 ( ) 1p

♦ 21/06/2025 TONG.   E - 2650M - 1080€ - Elastique 
 1 Mig Du Logis...................................2650m 1.17.72
 2 Harley Du Rafhay ...........................2650m 1.17.86
 3 Domino D’auvrecy ..........................2675m 1.17.14
 4 Bleu Ciel .........................................2675m 1.17.24
 5 Mateo De Reve...............................2675m 1.17.32
 7 IKARUS LOVE............................... 2675m 1.20.40
 (Wouter G.A.Visser) 11p

♦ 27/05/2025 TONG.   E - 2650M - 3000€ - Elastique 
 1 Blauer Max .....................................2650m 1.16.13
 2 Domino Dream  Da.........................2675m 1.15.45
 3 Domino D’auvrecy  D4....................2675m 1.16.07
 4 Ibili De Salta ...................................2650m 1.16.98
 5 Bleu Ciel  D4...................................2675m 1.16.35
 7 IKARUS LOVE............................... 2650m 1.17.23
 (Laura Neels (-)) 13p

♦ 17/05/2025 WOLV.   A - 2100M - € - Auto-start
 6 IKARUS LOVE............................... 2100m 1.15.20
 ( ) 1p

♦ 26/04/2025 TONG.   E - 2650M - 1080€ - Elastique 
 1 Mig Du Logis...................................2650m 1.16.84
 2 Bleu Ciel .........................................2675m 1.16.34
 3 Red D’over......................................2650m 1.17.26
 4 Deganawidah..................................2675m 1.16.92
 5 Ibili De Salta ...................................2675m 1.17.69
 7 IKARUS LOVE............................... 2650m 1.18.92
 (Wouter G.A.Visser) 10p

 6. DIGITAL CRUNCH 2675M
 DA DA 1A 6A 5A

♦ 29/07/2025 WARE.   A - 2400M - 3000€ - Auto-start 
 1 Picture Perfect ................................2400m 1.15.06
 2 Producer Bolets  D4 .......................2400m 1.15.27
 3 Feo Trafo  Da..................................2400m 1.15.48
 4 Fier D’ars ........................................2400m 1.15.88
 5 Capiroska Font  D4.........................2400m 1.16.24
 D DIGITAL CRUNCH......................... 2400m
 (Christian Glorieus) 8p

♦ 24/07/2024 WARE.   A - 2400M - 3000€ - Auto-start 
 1 Picture Perfect  D4 .........................2400m 1.15.55
 2 Trumpie...........................................2400m 1.15.70
 3 Durk M Boko...................................2400m 1.15.84
 4 Reddington .....................................2400m 1.15.90
 5 Easy Marceaux...............................2400m 1.16.05
 D DIGITAL CRUNCH......................... 2400m
 (Dries Devolder) 10p
 (12/11/2023) X
 1 DIGITAL CRUNCH......................... 3100m 1.15.10
 ( ) 1p

♦ 19/09/2023 JAGE.   A - 2640M - € - Auto-start
 6 DIGITAL CRUNCH......................... 2640m 1.15.90
 ( ) 1p

♦ 01/08/2023 JAGE.   A - 2660M - € - Auto-start
 5 DIGITAL CRUNCH......................... 2660m 1.16.30
 ( ) 1p

 7. LOOK OF LOVE 2675M
 DA 2A 2A 1A 1A

♦ 03/06/2025 WARE.   E - 3450M - 10800€ - Elastique 
 1 Costello O.e....................................3450m 1.16.45
 2 Elcapo  D4 ......................................3450m 1.16.66
 3 Silver Bullit ......................................3450m 1.16.68
 4 Japarov Lire....................................3475m 1.16.28
 5 Producer Bolets  D4 .......................3450m 1.16.91
 D LOOK OF LOVE ............................ 3450m
 (Piet Van Pollaert ) 12p

♦ 06/05/2025 MONS.   A - 2300M - 7200€ - Auto-start 
 1 Cyriel D’atom ..................................2300m 1.13.55
 2 LOOK OF LOVE ............................ 2300m 1.13.69
 3 Hamilton Du Ham ...........................2300m 1.13.70
 4 Last Winner ....................................2300m 1.14.25
 5 Editeur La Ravelle ..........................2300m 1.14.58
 (Piet Van Pollaert ) 12p

♦ 17/04/2025 ENGH.   X - 2875M - €
 2 Look Of Love D4.............................2875m 1.14.90
 ( ) 1p

♦ 25/03/2025 KUUR.   A - 2800M - 4200€ - Auto-start 
 1 LOOK OF LOVE ............................ 2800m 1.17.19
 2 Trumpie...........................................2800m 1.17.43
 3 M.t.oberon  Dp................................2800m 1.17.62
 4 Donovan Dark.................................2800m 1.17.77
 5 Gai Logis ........................................2800m 1.17.81
 (Piet Van Pollaert ) 12p

♦ 14/03/2025 MONS.   E - 2840M - 5400€ - Elastique 
 1 LOOK OF LOVE ............................ 2865m 1.16.91
 2 Donovan Dark.................................2865m 1.17.07
 3 Jello W. ...........................................2865m 1.17.22
 4 Koufra Iris’eyes...............................2865m 1.17.22
 5 Neymar  D4 ....................................2840m 1.18.18
 (Piet Van Pollaert ) 8p

 8. FALCO DE JUMILLY 2675M
 DA 8A 6A 0A 8A

♦ 21/06/2025 TONG.   E - 2650M - 1080€ - Elastique 
 1 Mig Du Logis...................................2650m 1.17.72
 2 Harley Du Rafhay ...........................2650m 1.17.86
 3 Domino D’auvrecy ..........................2675m 1.17.14
 4 Bleu Ciel .........................................2675m 1.17.24
 5 Mateo De Reve...............................2675m 1.17.32
 D FALCO DE JUMILLY...................... 2675m 1.17.98
 (Raphael Onghena) 11p

♦ 27/05/2025 TONG.   E - 2650M - 3000€ - Elastique 
 1 Blauer Max .....................................2650m 1.16.13
 2 Domino Dream  Da.........................2675m 1.15.45
 3 Domino D’auvrecy  D4....................2675m 1.16.07
 4 Ibili De Salta ...................................2650m 1.16.98
 5 Bleu Ciel  D4...................................2675m 1.16.35
 8 FALCO DE JUMILLY...................... 2675m 1.17.03
 (Kelly Myle) 13p

♦ 26/04/2025 TONG.   E - 2650M - 1080€ - Elastique 
 1 Mig Du Logis...................................2650m 1.16.84
 2 Bleu Ciel .........................................2675m 1.16.34
 3 Red D’over......................................2650m 1.17.26
 4 Deganawidah..................................2675m 1.16.92
 5 Ibili De Salta ...................................2675m 1.17.69
 6 FALCO DE JUMILLY...................... 2675m 1.17.73
 (Raphael Onghena) 10p

♦ 18/04/2025 TONG.   E - 2650M - 3000€ - Elastique 
 1 Galba Ringeat  D4 ..........................2675m 1.14.67
 2 Blauer Max .....................................2650m 1.15.74
 3 Cyriel D’atom ..................................2675m 1.15.05
 4 Nash Mom  D4................................2650m 1.16.10
 5 Mig Du Logis...................................2650m 1.16.11
 0 FALCO DE JUMILLY...................... 2675m 1.16.31
 (Kelly Myle) 12p

♦ 01/11/2024 TONG.   E - 2650M - 1080€ - Elastique 
 1 Bleu Ciel .........................................2675m 1.15.86
 2 Deganawidah..................................2675m 1.15.95
 3 Harley Du Rafhay ...........................2650m 1.16.97
 4 Nefertiti Boum.................................2650m 1.17.15
 5 Eveil Des Sens ...............................2650m 1.17.21
 8 FALCO DE JUMILLY...................... 2675m 1.16.94
 (Raphael Onghena) 10p

 9 BLEU CIEL 2675M
 6A 5A 4A 5A 2A

♦ 22/07/2025 TONG.   E - 2650M - 3000€ - Elastique 
 1 Luka Modric  D4 .............................2650m 1.17.78
 2 Mig Du Logis...................................2650m 1.18.02
 3 Cyriel D’atom ..................................2675m 1.17.49
 4 Hawker Typoon...............................2650m 1.18.69
 5 Harley Du Rafhay ...........................2650m 1.18.80
 6 Bleu Ciel  D4...................................2675m 1.18.26
 (Raphael Onghena) 9p

♦ 09/07/2025 TONG.   E - 2650M - 3000€ - Elastique 
 1 Mig Du Logis...................................2650m 1.17.68
 2 Blauer Max .....................................2650m 1.17.75
 3 Nevele Hall Graux ..........................2650m 1.17.84
 4 Red D’over......................................2650m 1.17.92
 5 Bleu Ciel  Da...................................2675m 1.17.32
 (Raphael Onghena) 9p

♦ 21/06/2025 TONG.   E - 2650M - 1080€ - Elastique 
 1 Mig Du Logis...................................2650m 1.17.72
 2 Harley Du Rafhay ...........................2650m 1.17.86
 3 Domino D’auvrecy ..........................2675m 1.17.14
 4 BLEU CIEL .................................... 2675m 1.17.24
 5 Mateo De Reve...............................2675m 1.17.32
 (Hanna Huygens ) 11p

♦ 27/05/2025 TONG.   E - 2650M - 3000€ - Elastique 
 1 Blauer Max .....................................2650m 1.16.13
 2 Domino Dream  Da.........................2675m 1.15.45
 3 Domino D’auvrecy  D4....................2675m 1.16.07
 4 Ibili De Salta ...................................2650m 1.16.98
 5 Bleu Ciel  D4...................................2675m 1.16.35
 (Raphael Onghena) 13p

♦ 26/04/2025 TONG.   E - 2650M - 1080€ - Elastique 
 1 Mig Du Logis...................................2650m 1.16.84
 2 BLEU CIEL .................................... 2675m 1.16.34
 3 Red D’over......................................2650m 1.17.26
 4 Deganawidah..................................2675m 1.16.92
 5 Ibili De Salta ...................................2675m 1.17.69
 (Hanna Huygens ) 10p

 4.  Prix LETROT.COM (TF) 
  TRIO

 JANEIRO DE TILOU 250416  1.14.80 A 2300
 KOOL DU CHEVREL 240307  1.15.40 A 2650
 KOMILFO DIESCHOOT 250609  1.15.89 A 1609
 KIWI DANOVER 250408  1.16.11 A 2300
 INDIE DE DUFFEL 231003  1.16.39 A 1750
 JUST TO WIN 240830  1.16.42 A 2300
 KENAVO LORIETTES 241104  1.16.60 X 2450
 KLOVIS LA BRECHE 250513  1.16.61 A 2300
 KEWL DU DOLLAR 250204  1.16.87 A 2300
 KARL 250519  1.17.14 A 2400
 LARSON D’HERIPRE 250709  1.18.44 A 2650
 JIVA DE DUFFEL 241013  1.18.80 A 1800
 KELLE HISTOIRE 221005  1.18.90 S 2000
 KELLY DES CHARRONS 241111  1.19.87 A 1609

 1. KENAVO LORIETTES 2150M
 4A 6A 3A 0A 8M

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2650M - 3600€ - Auto-start 
 1 Janeiro De Tilou..............................2650m 1.18.43
 2 Larson D’heripre .............................2650m 1.18.44
 3 Komilfo Dieschoot  Da ....................2650m 1.19.27
 4 KENAVO LORIETTES.................... 2650m 1.19.58
 5 Karl  D4...........................................2650m 1.19.59
 (Benoit Onghena) 15p

♦ 21/06/2025 TONG.   E - 2650M - 1080€ - Elastique 
 1 Mario Flevo.....................................2675m 1.19.77
 2 Palma Base ....................................2675m 1.19.79
 3 Rascal For Sale ..............................2675m 1.20.02
 4 Nadal Slipper ..................................2675m 1.20.09
 5 Jaguar Danover ..............................2675m 1.20.23
 6 KENAVO LORIETTES.................... 2650m 1.21.15
 (Benoit Onghena) 11p

♦ 09/06/2025 TONG.   A - 2150M - 1320€ - Auto-start 
 1 Ganovar..........................................2150m 1.16.83
 2 Jaguar Danover ..............................2150m 1.16.87
 3 KENAVO LORIETTES.................... 2150m 1.17.78
 4 Jaunty .............................................2150m 1.17.80
 5 Klovis La Breche.............................2150m 1.17.85
 (Benoit Onghena) 14p

♦ 08/12/2024 GRAI.   X - 2700M - €
 0 Kenavo Loriettes Da .......................2700m
 ( ) 1p

♦ 24/11/2024 MESL.   X - 2875M - €
 8 KENAVO LORIETTES.................... 2875m 1.20.30
 ( ) 1p

 2. LARSON D’HERIPRE 2150M
 DA 2A 7A 9A 8A

♦ 03/08/2025 GOUR.   X - 2550M - €
 D LARSON D’HERIPRE.................... 2550m
 ( ) 1p

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2650M - 3600€ - Auto-start 
 1 Janeiro De Tilou..............................2650m 1.18.43
 2 LARSON D’HERIPRE.................... 2650m 1.18.44
 3 Komilfo Dieschoot  Da ....................2650m 1.19.27
 4 Kenavo Loriettes.............................2650m 1.19.58
 5 Karl  D4...........................................2650m 1.19.59
 (Kelly Myle) 15p

♦ 14/04/2025 LECR.   X - 2825M - €
 7 LARSON D’HERIPRE.................... 2825m 1.18.70
 ( ) 1p

♦ 23/03/2025 LACA.   X - 2750M - €
 9 LARSON D’HERIPRE.................... 2750m 1.22.00
 ( ) 1p

♦ 15/09/2024 SAIN.   X - 2625M - €
 8 LARSON D’HERIPRE.................... 2625m
 ( ) 1p

 3. JUST TO WIN 2150M
 6A DA 0A 3A 5A

♦ 18/07/2025 DUIN.   A - 2000M - € - Auto-start
 6 JUST TO WIN ................................ 2000m 1.19.70
 ( ) 1p

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2650M - 3600€ - Auto-start 
 1 Janeiro De Tilou..............................2650m 1.18.43
 2 Larson D’heripre .............................2650m 1.18.44
 3 Komilfo Dieschoot  Da ....................2650m 1.19.27
 4 Kenavo Loriettes.............................2650m 1.19.58
 5 Karl  D4...........................................2650m 1.19.59
 D JUST TO WIN ................................ 2650m
 (Jellis Vets) 15p

♦ 26/04/2025 TONG.   A - 2150M - 1320€ - Auto-start 
 1 Klovis La Breche.............................2150m 1.16.91
 2 Kiwi Danover ..................................2150m 1.16.91
 3 Jet Williams ....................................2150m 1.16.97
 4 Hastaluego Du Geer.......................2150m 1.17.60
 5 Jivette Delco ...................................2150m 1.18.12
 0 JUST TO WIN ................................ 2150m 1.18.88
 (Jellis Vets) 15p

♦ 06/01/2025 MONS.   A - 2300M - 4800€ - Auto-start 
 1 Kasanova D’eymy...........................2300m 1.17.97
 2 Kimsou San ....................................2300m 1.18.43
 3 JUST TO WIN ................................ 2300m 1.18.82
 4 Keen On Smart...............................2300m 1.18.97
 5 Kool Up Star  D4.............................2300m 1.19.26
 (Wim Willems ) 13p

♦ 06/12/2024 KUUR.   A - 2300M - 4800€ - Auto-start 
 1 Julite De Duffel ...............................2300m 1.19.58
 2 Kewl Du Dollar................................2300m 1.19.74
 3 King Du Campus ............................2300m 1.19.97
 4 Kezira De Line ................................2300m 1.20.11
 5 JUST TO WIN ................................ 2300m 1.20.41
 (Wim Willems ) 13p

 4. KARL 2150M
 7A 5A 7A 4A 5A

♦ 28/07/2025 OOST.   A - 2400M - 2400€ - Auto-start 
 1 King Fortis ......................................2400m 1.15.08
 2 Ilek Castelets ..................................2400m 1.15.15
 3 Jubel Arrow.....................................2400m 1.15.85
 4 Ganovar..........................................2400m 1.16.46
 5 Ipsy De Fontenay ...........................2400m 1.17.11
 7 KARL............................................. 2400m 1.17.67
 (Eddy Van Hout) 12p

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2650M - 3600€ - Auto-start 
 1 Janeiro De Tilou..............................2650m 1.18.43
 2 Larson D’heripre .............................2650m 1.18.44
 3 Komilfo Dieschoot  Da ....................2650m 1.19.27
 4 Kenavo Loriettes.............................2650m 1.19.58
 5 Karl  D4...........................................2650m 1.19.59
 (Eddy Van Hout) 15p

♦ 09/06/2025 TONG.   A - 2150M - 1320€ - Auto-start 
 1 Ganovar..........................................2150m 1.16.83
 2 Jaguar Danover ..............................2150m 1.16.87
 3 Kenavo Loriettes.............................2150m 1.17.78
 4 Jaunty .............................................2150m 1.17.80
 5 Klovis La Breche.............................2150m 1.17.85
 7 KARL............................................. 2150m 1.18.32
 (Eddy Van Hout) 14p

♦ 19/05/2025 WARE.   A - 2400M - 3000€ - Auto-start 
 1 Kelly De Duffel ................................2400m 1.16.01
 2 Kimsou San ....................................2400m 1.16.04
 3 Koline Des Plaines .........................2400m 1.16.26
 4 Karl  D4...........................................2400m 1.17.14
 5 Kate Du Rafhay ..............................2400m 1.17.88
 (Eddy Van Hout) 16p

♦ 04/05/2025 WARE.   A - 2400M - 1440€ - Auto-start 
 1 Lorel De L’ormerie ..........................2400m 1.16.64
 2 Lover Dream...................................2400m 1.17.07
 3 Konstanz Bodensee .......................2400m 1.18.03
 4 King Du Campus ............................2400m 1.18.36
 5 KARL............................................. 2400m 1.18.36
 (Eddy Van Hout) 12p

 5. INDIE DE DUFFEL 2150M
 8A 6A 3A 6A DA

♦ 02/07/2024 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Orlando Beko..................................2150m 1.20.08
 2 Jalapenja Ri....................................2150m 1.20.13
 3 Nikita De Prairie..............................2150m 1.20.39
 4 Pauline De Grez .............................2150m 1.20.42
 5 Roxy Ter Velpe................................2150m 1.20.58
 8 INDIE DE DUFFEL......................... 2150m 1.22.54
 (Hanna Huygens ) 10p

♦ 10/10/2023 MONS.   A - 2300M - 3600€ - Auto-start 
 1 Polien De Lille.................................2300m 1.16.97
 2 Oh Petit Wynendale........................2300m 1.17.60
 3 Isa D’harchies.................................2300m 1.17.65
 4 Omoko Vrijthout ..............................2300m 1.17.68
 5 Okapi De La Vallee .........................2300m 1.18.06
 6 INDIE DE DUFFEL......................... 2300m 1.18.12
 (Hanna Huygens ) 15p

♦ 03/10/2023 MONS.   A - 1750M - 3000€ - Auto-start 
 1 Omarie  D4 .....................................1750m 1.15.85
 2 Jumbo Star  D4...............................1750m 1.16.23
 3 INDIE DE DUFFEL......................... 1750m 1.16.38
 4 Nickles N Dimes Sb........................1750m 1.17.33
 5 Lingot D’or Kc .................................1750m 1.17.67
 (Hanna Huygens ) 12p

♦ 17/09/2023 TONG.   A - 2150M - 1200€ - Auto-start 
 1 Odalice ...........................................2150m 1.17.73
 2 Omarie............................................2150m 1.17.76
 3 Overlord..........................................2150m 1.17.78
 4 Jessie Du Geer...............................2150m 1.17.95
 5 Isa D’harchies.................................2150m 1.18.00
 6 INDIE DE DUFFEL......................... 2150m 1.18.01
 (Hanna Huygens ) 10p

♦ 10/06/2023 WOLV.   A - 2100M - € - Auto-start
 D INDIE DE DUFFEL......................... 2100m
 ( ) 1p

 6. KLOVIS LA BRECHE 2150M
 0A 8A 5A 4A 1A

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2150M - 3000€ - Auto-start 
 1 Waterloo .........................................2150m 1.16.66
 2 Overlord..........................................2150m 1.16.95
 3 Ratina Houblonnier  D4 ..................2150m 1.17.14
 4 Mungia D’iraty.................................2150m 1.17.26
 5 Prakas “e” .......................................2150m 1.17.36
 0 KLOVIS LA BRECHE..................... 2150m 1.20.26
 (Yvon Langenaeken) 11p

♦ 23/06/2025 MONS.   A - 1750M - 2400€ - Auto-start 
 1 Daimond H B ..................................1750m 1.14.40
 2 Ready De Kapery ...........................1750m 1.14.76
 3 Mya De Corta .................................1750m 1.14.96
 4 Rite On Line “ E “ ............................1750m 1.14.96
 5 Only Fearless .................................1750m 1.15.32
 8 KLOVIS LA BRECHE..................... 1750m 1.16.68
 (Philippe  Masschaele) 10p

♦ 09/06/2025 TONG.   A - 2150M - 1320€ - Auto-start 
 1 Ganovar..........................................2150m 1.16.83
 2 Jaguar Danover ..............................2150m 1.16.87
 3 Kenavo Loriettes.............................2150m 1.17.78
 4 Jaunty .............................................2150m 1.17.80
 5 KLOVIS LA BRECHE..................... 2150m 1.17.85
 (Marc Huygens) 14p

♦ 13/05/2025 MONS.   A - 2300M - 3600€ - Auto-start 
 1 Snow Bird Love ..............................2300m 1.16.38
 2 Silver Mind......................................2300m 1.16.48
 3 Piper Oyghe....................................2300m 1.16.59
 4 KLOVIS LA BRECHE..................... 2300m 1.16.61
 5 Ligova Vertac..................................2300m 1.16.64
 (Philippe  Masschaele) 13p

♦ 26/04/2025 TONG.   A - 2150M - 1320€ - Auto-start 
 1 KLOVIS LA BRECHE..................... 2150m 1.16.91
 2 Kiwi Danover ..................................2150m 1.16.91
 3 Jet Williams ....................................2150m 1.16.97
 4 Hastaluego Du Geer.......................2150m 1.17.60
 5 Jivette Delco ...................................2150m 1.18.12
 (Kelly Myle) 15p

 7. JIVA DE DUFFEL 2150M
 4A 4A 6A DA 3A

♦ 26/07/2025 DUIN.   E - 2600M - € - Elastique
 4 JIVA DE DUFFEL........................... 2600m 1.23.60
 ( ) 1p

♦ 27/05/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Kheops Jido....................................2150m 1.17.32
 2 Tech Nickie .....................................2150m 1.19.29
 3 Pepite Des D ..................................2150m 1.19.37
 4 JIVA DE DUFFEL........................... 2150m 1.19.71
 5 Serana S.........................................2150m 1.19.80
 (Celine Onghena) 8p

♦ 19/05/2025 WARE.   A - 1800M - 1440€ - Auto-start 
 1 Lorenzo De Brucom........................1800m 1.17.78
 2 Leonard Trafo .................................1800m 1.18.05
 3 Jessy De Duffel  D4........................1800m 1.18.11
 4 Rosphine Hall .................................1800m 1.18.16
 5 Special Edition................................1800m 1.18.66
 6 JIVA DE DUFFEL........................... 1800m 1.18.88
 (Marc Huygens) 14p

♦ 04/05/2025 WARE.   A - 1800M - 1440€ - Auto-start 
 1 Special Edition................................1800m 1.20.94
 2 Rosphine Hall .................................1800m 1.21.33
 3 Ray Charly Dg ................................1800m 1.21.34
 4 Orka Dv ..........................................1800m 1.21.39
 5 Ricardo Noa....................................1800m 1.21.39
 D JIVA DE DUFFEL........................... 1800m
 (Frank Van den Bergh) 10p

♦ 26/04/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Lead Me Dieschoot.........................2150m 1.19.31
 2 Pepite Des D ..................................2150m 1.20.25
 3 JIVA DE DUFFEL........................... 2150m 1.20.59
 4 Toeky Boum....................................2150m 1.20.61
 5 Rebel De Prairie .............................2150m 1.22.87
 (Frank Van den Bergh) 7p

 8. KELLY DES CHARRONS 2150M
 DA 8A DA Q

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2650M - 3600€ - Auto-start 
 1 Janeiro De Tilou..............................2650m 1.18.43
 2 Larson D’heripre .............................2650m 1.18.44
 3 Komilfo Dieschoot  Da ....................2650m 1.19.27
 4 Kenavo Loriettes.............................2650m 1.19.58
 5 Karl  D4...........................................2650m 1.19.59
 D KELLY DES CHARRONS .............. 2650m
 (Michel Bovy) 15p

♦ 11/11/2024 TONG.   A - 1609M - 1080€ - Auto-start 
 1 Jelena Du Chiffres ..........................1609m 1.16.15
 2 Oraja Vivant ....................................1609m 1.16.28
 3 Orlando Beko..................................1609m 1.16.29
 4 Poker Face .....................................1609m 1.16.35
 5 Fable W Fior ...................................1609m 1.16.40
 8 KELLY DES CHARRONS .............. 1609m 1.19.87
 (Johan Kindt) 11p

♦ 05/10/2024 TONG.   A - 2150M - 1320€ - Auto-start 
 1 Jaguar Danover ..............................2150m 1.18.93
 2 Kora Du Bellay................................2150m 1.19.94
 3 Le Diamant De Jafa........................2150m 1.20.26
 4 Jivette Delco ...................................2150m 1.20.35
 5 Kiram Deele....................................2150m 1.20.63
 D KELLY DES CHARRONS .............. 2150m
 (Michel Bovy) 11p

♦ 08/06/2024 TONG.   A - 1750M - 0€ - Auto-start 
 Q KELLY DES CHARRONS .............. 1750m 1.21.17
 Q Toeky Boum....................................1750m 1.21.93
 D Sang Royal Reyshof.......................1750m
 Q Sorento Loco ..................................1750m 1.22.91
 (Johan Kindt) 4p

 9 KEWL DU DOLLAR 2150M
 8A DA DA 0A 4A

♦ 29/06/2025 WARE.   A - 1800M - 4200€ - Auto-start 
 1 Ringo Dc.........................................1800m 1.19.84
 2 Ego Du Tournibois ..........................1800m 1.20.55
 3 Kelidee De Neuille ..........................1800m 1.21.29
 4 Enzo De Bruges .............................1800m 1.21.55
 5 Nivarenne Takoda...........................1800m 1.21.66
 8 KEWL DU DOLLAR....................... 1800m 1.26.19
 (Marnix  De Groote ) 10p

♦ 06/04/2025 KUUR.   A - 2300M - 4800€ - Auto-start 
 1 Keen On Smart  D4 ........................2300m 1.18.02
 2 Koline Des Plaines .........................2300m 1.18.04
 3 Karioka Du Choquel .......................2300m 1.18.05
 4 Julite De Duffel ...............................2300m 1.18.63
 5 Kristal D’angely...............................2300m 1.18.63
 D KEWL DU DOLLAR....................... 2300m
 (Jules Van den Putte) 13p

♦ 25/03/2025 KUUR.   A - 2300M - 4800€ - Auto-start 
 1 Kezira De Line  Da .........................2300m 1.16.65
 2 Kupcake D’yves..............................2300m 1.16.78
 3 Jickty...............................................2300m 1.16.82
 4 Julite De Duffel ...............................2300m 1.16.83
 5 Kimsou San ....................................2300m 1.17.22
 D KEWL DU DOLLAR....................... 2300m
 (Jules Van den Putte) 15p



♦ 21/02/2025 MONS.   A - 2300M - 6000€ - Auto-start 
 1 Jaisymoney Ringeat .......................2300m 1.15.55
 2 Jickty  Da ........................................2300m 1.15.69
 3 Khan De Vauvert.............................2300m 1.15.87
 4 Kezira De Line  Da .........................2300m 1.16.01
 5 Julite De Duffel ...............................2300m 1.16.30
 0 KEWL DU DOLLAR....................... 2300m
 (Marnix  De Groote ) 16p

♦ 04/02/2025 MONS.   A - 2300M - 4800€ - Auto-start 
 1 Jaisymoney Ringeat .......................2300m 1.16.26
 2 Kingman .........................................2300m 1.16.67
 3 Jubel Arrow.....................................2300m 1.16.82
 4 KEWL DU DOLLAR....................... 2300m 1.16.87
 5 Ionaka D’occagnes .........................2300m 1.17.00
 (Marnix  De Groote ) 15p

 10 KOMILFO DIESCHOOT 2150M
 3A DA 3A 8A 6A

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2650M - 3600€ - Auto-start 
 1 Janeiro De Tilou..............................2650m 1.18.43
 2 Larson D’heripre .............................2650m 1.18.44
 3 Komilfo Dieschoot  Da ....................2650m 1.19.27
 4 Kenavo Loriettes.............................2650m 1.19.58
 5 Karl  D4...........................................2650m 1.19.59
 (Gunther Loix) 15p

♦ 29/06/2025 WARE.   A - 2400M - 1440€ - Auto-start 
 1 Rio Will ...........................................2400m 1.18.80
 2 Rigolette .........................................2400m 1.18.90
 3 Prakas “e” .......................................2400m 1.18.91
 4 Prince Vrijthout ...............................2400m 1.19.52
 5 Rafke ..............................................2400m 1.19.78
 D KOMILFO DIESCHOOT................. 2400m
 (Gunther Loix) 13p

♦ 09/06/2025 TONG.   A - 1609M - 1080€ - Auto-start 
 1 Roxane D’olne ................................1609m 1.15.66
 2 Ondina D L Vallee...........................1609m 1.15.71
 3 KOMILFO DIESCHOOT................. 1609m 1.15.89
 4 Sang Royal Reyshof.......................1609m 1.16.10
 5 Roxy Ter Velpe................................1609m 1.16.17
 (Gunther Loix) 10p

♦ 30/08/2024 MONS.   A - 2300M - 4800€ - Auto-start 
 1 Jivaldo Somolli  D4 .........................2300m 1.16.03
 2 King Size Renka .............................2300m 1.16.10
 3 Izalko Stryck ...................................2300m 1.16.19
 4 Just To Win .....................................2300m 1.16.42
 5 Jaguar Danover ..............................2300m 1.16.83
 8 KOMILFO DIESCHOOT................. 2300m 1.17.08
 (Gunther Loix) 16p

♦ 13/08/2024 TONG.   A - 2150M - 3000€ - Auto-start 
 1 Palma Base ....................................2150m 1.17.41
 2 Prakas “e” .......................................2150m 1.17.48
 3 Opale B...........................................2150m 1.17.50
 4 Penelope Parker.............................2150m 1.17.59
 5 Odalice ...........................................2150m 1.17.60
 6 KOMILFO DIESCHOOT................. 2150m 1.17.67
 (Nick Vervloet ) 11p

 11 KELLE HISTOIRE 2150M
 DA DA DA 0A DA

♦ 22/07/2025 TONG.   A - 2150M - 3000€ - Auto-start 
 1 Karlo D............................................2150m 1.17.47
 2 Jiminy  D4.......................................2150m 1.17.48
 3 Ratina Houblonnier.........................2150m 1.17.72
 4 Jaguar Danover  D4 .......................2150m 1.17.74
 5 Jezabel D’andaine  D4 ...................2150m 1.18.11
 D KELLE HISTOIRE.......................... 2150m
 (Alain  Dengis ) 16p

♦ 09/06/2025 TONG.   A - 2150M - 1320€ - Auto-start 
 1 Ganovar..........................................2150m 1.16.83
 2 Jaguar Danover ..............................2150m 1.16.87
 3 Kenavo Loriettes.............................2150m 1.17.78
 4 Jaunty .............................................2150m 1.17.80
 5 Klovis La Breche.............................2150m 1.17.85
 D KELLE HISTOIRE.......................... 2150m
 (Xavier  Germis ) 14p

♦ 10/05/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Daimond H B ..................................2150m 1.16.45
 2 Kaline De Lahaye ...........................2150m 1.16.78
 3 Haussmann De Play.......................2150m 1.16.82
 4 Rascal For Sale ..............................2150m 1.16.93
 5 Pleasure Boy ..................................2150m 1.17.40
 D KELLE HISTOIRE.......................... 2150m
 (Xavier  Germis ) 15p

♦ 26/04/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Pietje Bel ........................................2150m 1.16.37
 2 Oraja Vivant ....................................2150m 1.16.65
 3 Rite On Line “ E “ ............................2150m 1.16.74
 4 Poker Face .....................................2150m 1.16.80
 5 Rafke ..............................................2150m 1.17.07
 0 KELLE HISTOIRE.......................... 2150m 1.22.33
 (Xavier  Germis ) 14p

♦ 11/11/2024 TONG.   A - 1609M - 1080€ - Auto-start 
 1 Jelena Du Chiffres ..........................1609m 1.16.15
 2 Oraja Vivant ....................................1609m 1.16.28
 3 Orlando Beko..................................1609m 1.16.29
 4 Poker Face .....................................1609m 1.16.35
 5 Fable W Fior ...................................1609m 1.16.40
 D KELLE HISTOIRE.......................... 1609m
 (Xavier  Germis ) 11p

 12 JANEIRO DE TILOU 2150M
 1A 1A 1A 3A DA

♦ 04/08/2025 OOST.   A - 2450M - 1800€ - Auto-start 
 1 JANEIRO DE TILOU...................... 2450m 1.19.81
 2 Paulo Base “e”................................2450m 1.20.29
 3 Kondor D’atom................................2450m 1.20.30
 4 Oh Petit Wynendale........................2450m 1.20.33
 5 Rackham ........................................2450m 1.20.79
 (Dries Devolder) 10p

♦ 21/07/2025 OOST.   A - 2050M - 1800€ - Auto-start 
 1 JANEIRO DE TILOU...................... 2050m 1.19.51
 2 Kristal D’angely...............................2050m 1.19.78
 3 Kondor D’atom................................2050m 1.20.29
 4 Jet Williams ....................................2050m 1.20.30
 5 Kurama Dairpet ..............................2050m 1.20.35
 (Dries Devolder) 8p

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2650M - 3600€ - Auto-start 
 1 JANEIRO DE TILOU...................... 2650m 1.18.43
 2 Larson D’heripre .............................2650m 1.18.44
 3 Komilfo Dieschoot  Da ....................2650m 1.19.27
 4 Kenavo Loriettes.............................2650m 1.19.58
 5 Karl  D4...........................................2650m 1.19.59
 (Dries Devolder) 15p

♦ 18/06/2025 WARE.   E - 2960M - 3600€ - Elastique 
 1 Jickty  Da ........................................2985m 1.16.91
 2 Jeaky Blinders  D4..........................2985m 1.16.95
 3 JANEIRO DE TILOU...................... 2960m 1.17.78
 4 Jo Grandson ...................................2985m 1.17.38
 5 Habla Ringeat.................................2985m 1.17.79
 (Dries Devolder) 15p

♦ 08/05/2025 ORAI.   X - 2650M - €
 D Janeiro De Tilou D4 ........................2650m
 ( ) 1p

 13 KIWI DANOVER 2150M
 0A 0A 2A 4A DA

♦ 09/06/2025 TONG.   A - 2150M - 1320€ - Auto-start 
 1 Ganovar..........................................2150m 1.16.83
 2 Jaguar Danover ..............................2150m 1.16.87
 3 Kenavo Loriettes.............................2150m 1.17.78
 4 Jaunty .............................................2150m 1.17.80
 5 Klovis La Breche.............................2150m 1.17.85
 0 KIWI DANOVER............................. 2150m 1.19.30
 (Stefaan Uyttendaele) 14p

♦ 10/05/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Poker Face .....................................2150m 1.18.19
 2 Palma Base ....................................2150m 1.18.20
 3 Newjeirra ........................................2150m 1.18.22
 4 Jiminy .............................................2150m 1.18.45
 5 Overlord..........................................2150m 1.18.53
 0 KIWI DANOVER............................. 2150m 1.20.35
 (Hanna Huygens ) 14p

♦ 26/04/2025 TONG.   A - 2150M - 1320€ - Auto-start 
 1 Klovis La Breche.............................2150m 1.16.91
 2 KIWI DANOVER............................. 2150m 1.16.91
 3 Jet Williams ....................................2150m 1.16.97
 4 Hastaluego Du Geer.......................2150m 1.17.60
 5 Jivette Delco ...................................2150m 1.18.12
 (Hanna Huygens ) 15p

♦ 08/04/2025 MONS.   A - 2300M - 4800€ - Auto-start 
 1 Rhea Dl  D4 ....................................2300m 1.14.48
 2 Rocky Oasis ...................................2300m 1.14.58
 3 Kamelie Du Campus.......................2300m 1.15.83
 4 Kiwi Danover  Da............................2300m 1.16.10
 5 Kymi Meloc .....................................2300m 1.16.38
 (Hanna Huygens ) 7p

♦ 04/02/2025 MONS.   A - 2300M - 4800€ - Auto-start 
 1 Jaisymoney Ringeat .......................2300m 1.16.26
 2 Kingman .........................................2300m 1.16.67
 3 Jubel Arrow.....................................2300m 1.16.82
 4 Kewl Du Dollar................................2300m 1.16.87
 5 Ionaka D’occagnes .........................2300m 1.17.00
 D KIWI DANOVER............................. 2300m
 (Francis Neirinck) 15p

 14 KOOL DU CHEVREL 2150M
 6A 0A 6A DA DA

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2650M - 3600€ - Auto-start 
 1 Janeiro De Tilou..............................2650m 1.18.43
 2 Larson D’heripre .............................2650m 1.18.44
 3 Komilfo Dieschoot  Da ....................2650m 1.19.27
 4 Kenavo Loriettes.............................2650m 1.19.58
 5 Karl  D4...........................................2650m 1.19.59
 6 KOOL DU CHEVREL..................... 2650m 1.19.90
 (Raphael Onghena) 15p

♦ 09/06/2025 TONG.   A - 2150M - 1320€ - Auto-start 
 1 Ganovar..........................................2150m 1.16.83
 2 Jaguar Danover ..............................2150m 1.16.87
 3 Kenavo Loriettes.............................2150m 1.17.78
 4 Jaunty .............................................2150m 1.17.80
 5 Klovis La Breche.............................2150m 1.17.85
 0 KOOL DU CHEVREL..................... 2150m 1.18.47
 (Raphael Onghena) 14p

♦ 26/04/2025 TONG.   A - 2150M - 1320€ - Auto-start 
 1 Klovis La Breche.............................2150m 1.16.91
 2 Kiwi Danover ..................................2150m 1.16.91
 3 Jet Williams ....................................2150m 1.16.97
 4 Hastaluego Du Geer.......................2150m 1.17.60
 5 Jivette Delco ...................................2150m 1.18.12
 6 KOOL DU CHEVREL..................... 2150m 1.18.14
 (Raphael Onghena) 15p

♦ 04/11/2024 CAEN.   X - 2450M - €
 D Kool Du Chevrel Dp........................2450m
 ( ) 1p

♦ 13/10/2024 LISI.   X - 2725M - €
 D KOOL DU CHEVREL..................... 2725m
 ( ) 1p

 5.  Prix REIMS (amateurs) 
  TRIO

 POLIEN DE LILLE 250329  1.13.69 A 1750
 PLACEYOURBET SB 240827  1.13.97 A 2400
 MAC POWER 250623  1.13.99 A 1750
 MISTER VALENTINE 210530  1.14.46 A 1800
 AMAZING GRACE E.P. 250201  1.14.50 A 2140
 OMER VAN HALBEEK 221018  1.15.13 A 2300

 1. PLACEYOURBET SB 2150M
 3A 2A 1A 1A 1A

♦ 22/07/2025 TONG.   A - 2650M - 3000€ - Auto-start 
 1 Mac Power......................................2650m 1.16.64
 2 Payo Chin  D4 ................................2650m 1.16.65
 3 PLACEYOURBET SB.................... 2650m 1.16.81
 4 Perfect One ....................................2650m 1.17.13
 5 Poulin D’or Sh  D4 ..........................2650m 1.17.15
 (Nick Vervloet ) 11p

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Mac Power......................................2150m 1.16.02
 2 PLACEYOURBET SB.................... 2150m 1.16.28
 3 Haras Danover  Dp.........................2150m 1.16.94
 4 Noble D’or  D4 ................................2150m 1.17.07
 5 Omer Van Halbeek .........................2150m 1.17.31
 (Nick Vervloet ) 7p

♦ 09/06/2025 TONG.   A - 2650M - 1080€ - Auto-start 
 1 PLACEYOURBET SB.................... 2650m 1.15.37
 2 Mac Power......................................2650m 1.15.51
 3 Poulin D’or Sh.................................2650m 1.15.60
 4 Happy Cool Spoken........................2650m 1.15.66
 5 Jr Walker “e” ...................................2650m 1.15.68
 (Nick Vervloet ) 10p

♦ 13/05/2025 MONS.   A - 2300M - 3600€ - Auto-start 
 1 PLACEYOURBET SB.................... 2300m 1.15.10
 2 Oasis  Dp........................................2300m 1.15.20
 3 Payo Chin .......................................2300m 1.15.21
 4 Pavillon  Dp ....................................2300m 1.15.21
 5 Happy Cool Spoken........................2300m 1.15.39
 (Nick Vervloet ) 11p

♦ 18/04/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 PLACEYOURBET SB.................... 2150m 1.16.95
 2 Mac Power......................................2150m 1.16.96
 3 Never Lost Ev .................................2150m 1.17.16
 4 Poulin D’or Sh  D4 ..........................2150m 1.17.57
 5 Jozefina ..........................................2150m 1.17.98
 (Nick Vervloet ) 8p

 2. MAC POWER 2150M
 1A 1A 3A 2A 7A

♦ 22/07/2025 TONG.   A - 2650M - 3000€ - Auto-start 
 1 MAC POWER................................. 2650m 1.16.64
 2 Payo Chin  D4 ................................2650m 1.16.65
 3 Placeyourbet Sb .............................2650m 1.16.81
 4 Perfect One ....................................2650m 1.17.13
 5 Poulin D’or Sh  D4 ..........................2650m 1.17.15
 (Kelly Myle) 11p

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 MAC POWER................................. 2150m 1.16.02
 2 Placeyourbet Sb .............................2150m 1.16.28
 3 Haras Danover  Dp.........................2150m 1.16.94
 4 Noble D’or  D4 ................................2150m 1.17.07
 5 Omer Van Halbeek .........................2150m 1.17.31
 (Kelly Myle) 7p

♦ 23/06/2025 MONS.   A - 1750M - 3000€ - Auto-start 
 1 Pavillon  Dp ....................................1750m 1.13.84
 2 Poulin D’or Sh  D4 ..........................1750m 1.13.85
 3 MAC POWER................................. 1750m 1.13.98
 4 Neymar  D4 ....................................1750m 1.14.02
 5 Rocky Chip  D4...............................1750m 1.14.30
 (Kelly Myle) 6p

♦ 09/06/2025 TONG.   A - 2650M - 1080€ - Auto-start 
 1 Placeyourbet Sb .............................2650m 1.15.37
 2 MAC POWER................................. 2650m 1.15.51
 3 Poulin D’or Sh.................................2650m 1.15.60
 4 Happy Cool Spoken........................2650m 1.15.66
 5 Jr Walker “e” ...................................2650m 1.15.68
 (Kelly Myle) 10p

♦ 27/05/2025 TONG.   A - 2650M - 3000€ - Auto-start 
 1 Red D’over......................................2650m 1.17.09
 2 Mig Du Logis...................................2650m 1.17.12
 3 Myrthe Des Bois .............................2650m 1.17.21
 4 Harley Du Rafhay ...........................2650m 1.17.30
 5 Mister Valentine ..............................2650m 1.17.68
 7 MAC POWER................................. 2650m 1.17.85
 (Stefaan Uyttendaele) 10p

 3. AMAZING GRACE E.P. 2150M
 5A 3A 1A DA 7A

♦ 14/07/2025 OOST.   A - 2050M - 2400€ - Auto-start 
 1 Patsy Zwartland..............................2050m 1.19.18
 2 Payo Chin .......................................2050m 1.19.19
 3 Jr Walker “e” ...................................2050m 1.19.45
 4 Nikki Ten Doorn ..............................2050m 1.19.79
 5 AMAZING GRACE E.P................... 2050m 1.19.93
 (Lindsay Celis) 7p

♦ 29/06/2025 WARE.   A - 1800M - 4200€ - Auto-start 
 1 I Am Smart......................................1800m 1.20.00
 2 Nacho Vrijthout ...............................1800m 1.20.17
 3 AMAZING GRACE E.P................... 1800m 1.20.20
 4 Nabanos Dhm.................................1800m 1.20.24
 5 Happy Pont Royal...........................1800m 1.20.40
 (Lindsay Celis) 10p

♦ 23/06/2025 MONS.   A - 2300M - 3600€ - Auto-start 
 1 AMAZING GRACE E.P................... 2300m 1.15.28
 2 Nikske Slipper.................................2300m 1.15.33
 3 Payo Chin .......................................2300m 1.15.37
 4 Jr Walker “e” ...................................2300m 1.15.56
 5 Perfect One ....................................2300m 1.15.60
 (Lindsay Celis) 10p

♦ 03/06/2025 WARE.   A - 1800M - 3600€ - Auto-start 
 1 Pavillon  Dp ....................................1800m 1.15.05
 2 Nikske Slipper.................................1800m 1.15.29
 3 Origetti ............................................1800m 1.15.38
 4 Payo Chin  Da ................................1800m 1.15.48
 5 Littleboy D’hollow  D4 .....................1800m 1.16.25
 D AMAZING GRACE E.P................... 1800m
 (Lindsay Celis) 13p

♦ 13/05/2025 MONS.   A - 2300M - 3600€ - Auto-start 
 1 Placeyourbet Sb .............................2300m 1.15.10
 2 Oasis  Dp........................................2300m 1.15.20
 3 Payo Chin .......................................2300m 1.15.21
 4 Pavillon  Dp ....................................2300m 1.15.21
 5 Happy Cool Spoken........................2300m 1.15.39
 7 AMAZING GRACE E.P................... 2300m 1.15.48
 (Lindsay Celis) 11p

 4. MISTER VALENTINE 2150M
 0A 4M 5A 1M 5A

♦ 04/08/2025 OOST.   A - 2400M - 2400€ - Auto-start 
 1 Never Lost Ev .................................2400m 1.18.00
 2 Rapido Bello ...................................2400m 1.18.20
 3 Jolly Joke........................................2400m 1.18.40
 4 I Am Smart......................................2400m 1.19.10
 5 Jr Walker “e” ...................................2400m 1.19.80
 0 MISTER VALENTINE ..................... 2400m
 (Charlotte Juprelle (-)) 12p

♦ 22/07/2025 TONG.   E - 2650M - 1080€ - Elastique 
 1 Most Wanted Pk .............................2675m 1.16.00
 2 Game Spoken  D4 ..........................2650m 1.17.97
 3 King Size Renka .............................2650m 1.18.30
 4 MISTER VALENTINE ..................... 2650m 1.18.61
 5 Kelly Zwartland ...............................2650m 1.21.95
 (Charlotte Juprelle (-)) 7p

♦ 04/07/2025 MONS.   A - 2300M - 3600€ - Auto-start 
 1 Nebraska Lobell..............................2300m 1.14.65
 2 Perfect One ....................................2300m 1.14.72
 3 Polien De Lille.................................2300m 1.14.99
 4 Osaka Melody.................................2300m 1.15.04
 5 MISTER VALENTINE ..................... 2300m 1.15.22
 (Sebastien Juprelle) 8p

♦ 09/06/2025 TONG.   E - 2150M - 1080€ - Elastique 
 1 MISTER VALENTINE ..................... 2150m 1.15.99
 2 Nemo D’or St ..................................2150m 1.16.12
 3 Karl Bianco .....................................2175m 1.15.38
 4 Finolo Bello.....................................2150m 1.19.27
 D Game Spoken.................................2150m
 (Charlotte Juprelle (-)) 6p

♦ 27/05/2025 TONG.   A - 2650M - 3000€ - Auto-start 
 1 Red D’over......................................2650m 1.17.09
 2 Mig Du Logis...................................2650m 1.17.12
 3 Myrthe Des Bois .............................2650m 1.17.21
 4 Harley Du Rafhay ...........................2650m 1.17.30
 5 MISTER VALENTINE ..................... 2650m 1.17.68
 (Charlotte Juprelle (-)) 10p

 5. POLIEN DE LILLE 2150M
 DA 3A 2A 2A 2A

♦ 22/07/2025 TONG.   A - 2650M - 3000€ - Auto-start 
 1 Mac Power......................................2650m 1.16.64
 2 Payo Chin  D4 ................................2650m 1.16.65
 3 Placeyourbet Sb .............................2650m 1.16.81
 4 Perfect One ....................................2650m 1.17.13
 5 Poulin D’or Sh  D4 ..........................2650m 1.17.15
 D POLIEN DE LILLE ......................... 2650m
 (Marnix  De Groote ) 11p

♦ 04/07/2025 MONS.   A - 2300M - 3600€ - Auto-start 
 1 Nebraska Lobell..............................2300m 1.14.65
 2 Perfect One ....................................2300m 1.14.72
 3 POLIEN DE LILLE ......................... 2300m 1.14.99
 4 Osaka Melody.................................2300m 1.15.04
 5 Mister Valentine ..............................2300m 1.15.22
 (Marnix  De Groote ) 8p

♦ 29/03/2025 MONS.   A - 1750M - 2400€ - Auto-start 
 1 Origetti ............................................1750m 1.13.66
 2 POLIEN DE LILLE ......................... 1750m 1.13.69
 3 Nasty Boy Dhm  D4 ........................1750m 1.14.04
 4 Mirage Dragon  D4 .........................1750m 1.14.32
 5 Princeton Girl Sb ............................1750m 1.14.69
 (Marnix  De Groote ) 6p

♦ 14/03/2025 MONS.   A - 2300M - 3600€ - Auto-start 
 1 Placeyourbet Sb .............................2300m 1.14.50
 2 POLIEN DE LILLE ......................... 2300m 1.14.50
 3 Prins D’over  D4 .............................2300m 1.15.07
 4 Omer Van Halbeek  D4...................2300m 1.15.22
 5 Origetti ............................................2300m 1.15.23
 (Piet Van Pollaert ) 10p

♦ 04/03/2025 KUUR.   A - 2300M - 1200€ - Auto-start 
 1 Origetti ............................................2300m 1.16.22
 2 POLIEN DE LILLE ......................... 2300m 1.16.37
 3 Placeyourbet Sb .............................2300m 1.16.43
 4 Nikske Slipper.................................2300m 1.16.91
 5 Ginger Rogers  D4..........................2300m 1.17.00
 (Piet Van Pollaert ) 8p

 6. OMER VAN HALBEEK 2150M
 5A 7A 7A 6A 4A

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Mac Power......................................2150m 1.16.02
 2 Placeyourbet Sb .............................2150m 1.16.28
 3 Haras Danover  Dp.........................2150m 1.16.94
 4 Noble D’or  D4 ................................2150m 1.17.07
 5 OMER VAN HALBEEK .................. 2150m 1.17.31
 (Frank Van den Bergh) 7p

♦ 10/05/2025 TONG.   A - 2650M - 1080€ - Auto-start 
 1 Mac Power......................................2650m 1.17.10
 2 Eveil Des Sens ...............................2650m 1.17.17
 3 Never Lost Ev .................................2650m 1.17.25
 4 Jr Walker “e” ...................................2650m 1.17.32
 5 J’attends Loseille ............................2650m 1.18.34
 7 OMER VAN HALBEEK .................. 2650m 1.18.89
 (Nick Jans (-)) 9p

♦ 29/04/2025 MONS.   A - 2300M - 2400€ - Auto-start 
 1 Intrepide Marceaux.........................2300m 1.14.86
 2 Amazing Grace E.p. .......................2300m 1.14.97
 3 Nikske Slipper.................................2300m 1.15.01
 4 Origetti ............................................2300m 1.15.27
 5 Jr Walker “e” ...................................2300m 1.15.30
 7 Omer Van Halbeek  D4...................2300m 1.15.48
 (Suzanne Lavigne) 9p

♦ 18/04/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Placeyourbet Sb .............................2150m 1.16.95
 2 Mac Power......................................2150m 1.16.96
 3 Never Lost Ev .................................2150m 1.17.16
 4 Poulin D’or Sh  D4 ..........................2150m 1.17.57
 5 Jozefina ..........................................2150m 1.17.98
 6 OMER VAN HALBEEK .................. 2150m 1.18.14
 (Nick Jans (-)) 8p

♦ 14/03/2025 MONS.   A - 2300M - 3600€ - Auto-start 
 1 Placeyourbet Sb .............................2300m 1.14.50
 2 Polien De Lille.................................2300m 1.14.50
 3 Prins D’over  D4 .............................2300m 1.15.07
 4 Omer Van Halbeek  D4...................2300m 1.15.22
 5 Origetti ............................................2300m 1.15.23
 (Nic Willems) 10p

 6.  Prix LE CROISE LAROCHE 
  TRIO

 MARINO PONT ROYAL 250709  1.17.62 A 2150
 TWINKLING STAR VB 250609  1.18.39 A 2150
 TORNADE DU GREY 250609  1.18.75 A 2150
 MONA DE SOURCE 250623  1.19.52 A 1750
 MARCUS LA 250709  1.20.54 A 1750
 TWILIGHT 240716  1.21.14 A 1750
 MISTER ELJI 250709  1.21.93 A 2150
 TRESOR DE HAMAL 250609  1.24.07 A 1750
 TIANA DE FOSSES 250610  1.24.32 A 1750

 1. MARCUS LA 2150M
 Q

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 1750M - 0€ - Auto-start 
 Q MARCUS LA.................................. 1750m 1.20.54
 Q Romeo Beko...................................1750m 1.20.88
 D Silvester Vg ....................................1750m
 (Jules Van den Putte) 3p

 2. TRESOR DE HAMAL 2150M
 Q

♦ 09/06/2025 TONG.   A - 1750M - 0€ - Auto-start 
 Q TRESOR DE HAMAL..................... 1750m 1.24.07
 (Sebastien Juprelle) 1p

 3. TWILIGHT 2150M
 Q

♦ 16/07/2024 MONS.   A - 1750M - 0€ - Auto-start 
 Q Lady Louisa ....................................1750m 1.20.46
 Q Lets Go De Brucom ........................1750m 1.20.14
 Q Look De Reve.................................1750m 1.20.27
 Q TWILIGHT...................................... 1750m 1.21.14
 (Erik  Van Capellen ) 4p

 4. TWINKLING STAR VB 2150M
 4A 5A 5A Q

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Ti Amo Du Mot ................................2150m 1.17.30
 2 Marino Pont Royal ..........................2150m 1.17.61
 3 Tornade Du Grey ............................2150m 1.19.05
 4 TWINKLING STAR VB................... 2150m 1.19.08
 5 Miss Trafo .......................................2150m 1.19.42
 (Dries Devolder) 9p

♦ 09/06/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Ti Amo Du Mot ................................2150m 1.16.36
 2 Toeky Boum....................................2150m 1.16.50
 3 Texas Du Calvaire ..........................2150m 1.18.19
 4 Miss Trafo .......................................2150m 1.18.26
 5 TWINKLING STAR VB................... 2150m 1.18.39
 (Gunther Loix) 8p

♦ 25/05/2025 WARE.   A - 2400M - 1680€ - Auto-start 
 1 Magic Moonlight .............................2400m 1.22.33
 2 Tina Mon Vg ...................................2400m 1.22.61
 3 Tornade Du Grey ............................2400m 1.22.71
 4 Melody Dyco...................................2400m 1.23.47
 5 TWINKLING STAR VB................... 2400m 1.23.56
 (Gert Sucaet) 9p

♦ 05/12/2024 MONS.   A - 1750M - 0€ - Auto-start 
 Q TWINKLING STAR VB................... 1750m 1.21.42
 Q Samantha Williams.........................1750m 1.24.09
 Q Thunder Bs .....................................1750m 1.20.71
 D Tiana De Fosses.............................1750m
 D Tina La Varenne .............................1750m
 (Gert Sucaet) 7p

 5. MONA DE SOURCE 2150M
 Q

♦ 23/06/2025 MONS.   A - 1750M - 0€ - Auto-start 
 D Mistral D’erpion...............................1750m 1.20.72
 Q MONA DE SOURCE ...................... 1750m 1.19.52
 Q Toronto Matic ..................................1750m 1.16.49
 Q Ubilta Flac.......................................1750m 1.19.72
 (Guido Laureys) 4p

 6. TIANA DE FOSSES 2150M
 0A 0A Q DA DA

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Ti Amo Du Mot ................................2150m 1.17.30
 2 Marino Pont Royal ..........................2150m 1.17.61
 3 Tornade Du Grey ............................2150m 1.19.05
 4 Twinkling Star Vb............................2150m 1.19.08
 5 Miss Trafo .......................................2150m 1.19.42
 0 TIANA DE FOSSES ....................... 2150m 1.27.71
 (Jean-Benoit Biot) 9p

♦ 21/06/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Saican Butterfly ..............................2150m 1.20.07
 2 Lona Du Chiffres.............................2150m 1.20.44
 3 Skinny Love Vivant .........................2150m 1.20.67
 4 Lana Fontaine.................................2150m 1.21.37
 5 Starlight Ter Velp.............................2150m 1.21.92
 0 TIANA DE FOSSES ....................... 2150m
 (Jean-Benoit Biot) 12p

♦ 10/06/2025 MONS.   A - 1750M - 0€ - Auto-start 
 Q Tiamo..............................................1750m 1.20.79
 Q TIANA DE FOSSES ....................... 1750m 1.24.32
 Q Uraia Vrijthout .................................1750m 1.18.89
 D Magic Du Campus ..........................1750m
 Q Marino Pont Royal ..........................1750m 1.18.64
 (Jean-Benoit Biot) 6p

♦ 30/12/2024 MONS.   A - 1750M - 0€ - Auto-start 
 Q Shelby De Grez ..............................1750m 1.25.98
 D TIANA DE FOSSES ....................... 1750m
 (Pauline Brassart (-)) 2p

♦ 14/12/2024 MONS.   A - 1750M - 0€ - Auto-start 
 Q Ti Amo Viktory.................................1750m 1.18.19
 D TIANA DE FOSSES ....................... 1750m
 0 Tina La Varenne .............................1750m
 0 Tino La Varenne .............................1750m
 (Pauline Brassart (-)) 4p

 7. TORNADE DU GREY 2150M
 5A 3A 7A 3A 5A

♦ 22/07/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Suprême Du Jour ...........................2150m 1.18.55
 2 Serana S.........................................2150m 1.19.18
 3 Lana Fontaine.................................2150m 1.20.11
 4 Sorento Loco ..................................2150m 1.20.22
 5 TORNADE DU GREY..................... 2150m 1.20.56
 (Jean-Marc Bertrand) 10p

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Ti Amo Du Mot ................................2150m 1.17.30
 2 Marino Pont Royal ..........................2150m 1.17.61
 3 TORNADE DU GREY..................... 2150m 1.19.05
 4 Twinkling Star Vb............................2150m 1.19.08
 5 Miss Trafo .......................................2150m 1.19.42
 (Jean-Marc Bertrand) 9p

♦ 09/06/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Ti Amo Du Mot ................................2150m 1.16.36
 2 Toeky Boum....................................2150m 1.16.50
 3 Texas Du Calvaire ..........................2150m 1.18.19
 4 Miss Trafo .......................................2150m 1.18.26
 5 Twinkling Star Vb............................2150m 1.18.39
 7 TORNADE DU GREY..................... 2150m 1.18.75
 (Jean-Marc Bertrand) 8p

♦ 25/05/2025 WARE.   A - 2400M - 1680€ - Auto-start 
 1 Magic Moonlight .............................2400m 1.22.33
 2 Tina Mon Vg ...................................2400m 1.22.61
 3 TORNADE DU GREY..................... 2400m 1.22.71
 4 Melody Dyco...................................2400m 1.23.47
 5 Twinkling Star Vb............................2400m 1.23.56
 (Jean-Marc Bertrand) 9p

♦ 18/04/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Saican Butterfly ..............................2150m 1.18.07
 2 Special Edition................................2150m 1.18.12
 3 Sisi Slipper......................................2150m 1.18.82
 4 Serana S.........................................2150m 1.19.16
 5 TORNADE DU GREY..................... 2150m 1.19.29
 (Jean-Marc Bertrand) 9p

 8. MARINO PONT ROYAL 2150M
 2A Q

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Ti Amo Du Mot ................................2150m 1.17.30
 2 MARINO PONT ROYAL ................. 2150m 1.17.61
 3 Tornade Du Grey ............................2150m 1.19.05
 4 Twinkling Star Vb............................2150m 1.19.08
 5 Miss Trafo .......................................2150m 1.19.42
 (Gunther Loix) 9p

♦ 10/06/2025 MONS.   A - 1750M - 0€ - Auto-start 
 Q Tiamo..............................................1750m 1.20.79
 Q Tiana De Fosses.............................1750m 1.24.32
 Q Uraia Vrijthout .................................1750m 1.18.89
 D Magic Du Campus ..........................1750m
 Q MARINO PONT ROYAL ................. 1750m 1.18.64
 (Gunther Loix) 6p

 9 MISTER ELJI 2150M
 DA 8A 8A 0A DA

♦ 29/07/2025 WARE.   A - 2400M - 3000€ - Auto-start 
 1 Ti Amo Du Mot ................................2400m 1.17.29
 2 Maydaymayday ..............................2400m 1.17.62
 3 Toronto Matic ..................................2400m 1.17.75
 4 Tao Turbo........................................2400m 1.17.93
 5 Medusa...........................................2400m 1.18.02
 D MISTER ELJI ................................. 2400m
 (Lucka Stael) 15p

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Ti Amo Du Mot ................................2150m 1.17.30
 2 Marino Pont Royal ..........................2150m 1.17.61
 3 Tornade Du Grey ............................2150m 1.19.05
 4 Twinkling Star Vb............................2150m 1.19.08
 5 Miss Trafo .......................................2150m 1.19.42
 8 MISTER ELJI ................................. 2150m 1.21.93
 (Lucka Stael) 9p

♦ 21/06/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Saican Butterfly ..............................2150m 1.20.07
 2 Lona Du Chiffres.............................2150m 1.20.44
 3 Skinny Love Vivant .........................2150m 1.20.67
 4 Lana Fontaine.................................2150m 1.21.37
 5 Starlight Ter Velp.............................2150m 1.21.92
 8 MISTER ELJI ................................. 2150m 1.25.02
 (Dries Devolder) 12p

♦ 19/05/2025 WARE.   A - 2400M - 1440€ - Auto-start 
 1 Maydaymayday ..............................2400m 1.18.26
 2 Thunder Brigadoon.........................2400m 1.18.27
 3 La Saga Darling..............................2400m 1.18.34
 4 Tommy Williams..............................2400m 1.18.87
 5 Magnificat Jyl..................................2400m 1.19.20
 0 MISTER ELJI ................................. 2400m
 (Dries Devolder) 12p

♦ 01/05/2025 WARE.   A - 2400M - 1440€ - Auto-start 
 1 Treasure Bolets ..............................2400m 1.20.11
 2 Mano D’elvinquiere.........................2400m 1.20.15
 3 Maz.................................................2400m 1.20.39
 4 Melody Dyco...................................2400m 1.25.98
 D MISTER ELJI ................................. 2400m
 (Dries Devolder) 9p

 7.  Prix ZETURF 
  TRIO

 OKIZUNA SONATA 250429  1.14.61 A 1750
 MOON BLUE 250429  1.14.67 A 1750
 NADAL SLIPPER 241101  1.15.09 A 1609
 MARIO FLEVO   1.15.10 X 
 MYSTERY S   1.15.40 X 
 KOMJAIME DANOVER 240608  1.15.60 A 2400
 JOLIE LADY DU LION 250709  1.15.70 A 1609
 ORAJA VIVANT 240622  1.16.18 A 1800
 GOOD GIMMICK 230122  1.19.30 A 2100

 1. MARIO FLEVO 1609M
 1A 6A 4A 8A 2A

♦ 21/06/2025 TONG.   E - 2650M - 1080€ - Elastique 
 1 MARIO FLEVO .............................. 2675m 1.19.77
 2 Palma Base ....................................2675m 1.19.79
 3 Rascal For Sale ..............................2675m 1.20.02
 4 Nadal Slipper ..................................2675m 1.20.09
 5 Jaguar Danover ..............................2675m 1.20.23
 (Laura Neels (-)) 11p
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♦ 09/06/2025 TONG.   A - 1609M - 1080€ - Auto-start 
 1 Daimond H B ..................................1609m 1.15.17
 2 Komjaime Danover .........................1609m 1.15.73
 3 Overlord..........................................1609m 1.16.19
 4 Ratina Houblonnier.........................1609m 1.16.29
 5 Orlando Beko..................................1609m 1.16.53
 6 MARIO FLEVO .............................. 1609m 1.16.64
 (Laura Neels (-)) 12p

♦ 25/05/2025 WARE.   A - 2400M - 1440€ - Auto-start 
 1 Sandyman ......................................2400m 1.16.23
 2 Reality Mom....................................2400m 1.16.39
 3 Ringo Dc.........................................2400m 1.16.73
 4 MARIO FLEVO .............................. 2400m 1.17.13
 5 Jet Williams ....................................2400m 1.17.59
 (Laura Neels (-)) 10p

♦ 10/05/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Renquelle .......................................2150m 1.16.26
 2 Radja Du Logis ...............................2150m 1.16.42
 3 Hector De Berce .............................2150m 1.17.25
 4 Jurtikaline .......................................2150m 1.17.32
 5 Grambo Orchi .................................2150m 1.17.57
 8 MARIO FLEVO .............................. 2150m 1.17.78
 (Laura Neels (-)) 14p

♦ 04/05/2025 WARE.   A - 2400M - 1440€ - Auto-start 
 1 Simply Rocq Pierji ..........................2400m 1.16.95
 2 MARIO FLEVO .............................. 2400m 1.17.19
 3 Roxanne Brescia ............................2400m 1.17.33
 4 Raptor Lg........................................2400m 1.17.36
 5 Noble November.............................2400m 1.17.84
 (Laura Neels (-)) 13p

 2. MOON BLUE 1609M
 2A 6A 7A 5A 5A

♦ 05/08/2025 MONS.   A - 2300M - 3600€ - Auto-start 
 1 Kaline De Lahaye ...........................2300m 1.15.76
 2 MOON BLUE ................................. 2300m 1.15.76
 3 Ringo Dc.........................................2300m 1.15.77
 4 Phepe Wilkes  Da ...........................2300m 1.15.89
 5 Papillon Vrijthout.............................2300m 1.15.91
 (Erik  Van Capellen ) 13p

♦ 23/06/2025 MONS.   A - 1750M - 2400€ - Auto-start 
 1 Daimond H B ..................................1750m 1.14.40
 2 Ready De Kapery ...........................1750m 1.14.76
 3 Mya De Corta .................................1750m 1.14.96
 4 Rite On Line “ E “ ............................1750m 1.14.96
 5 Only Fearless .................................1750m 1.15.32
 6 MOON BLUE ................................. 1750m 1.15.71
 (Erik  Van Capellen ) 10p

♦ 03/06/2025 WARE.   A - 2400M - 3000€ - Auto-start 
 1 Sandyman ......................................2400m 1.16.49
 2 Rebel Rebel  Da .............................2400m 1.16.57
 3 Raptor Lg  Dp .................................2400m 1.16.66
 4 Kondor D’atom................................2400m 1.17.18
 5 Omaha Bay.....................................2400m 1.17.28
 7 MOON BLUE ................................. 2400m 1.17.58
 (Erik  Van Capellen ) 13p

♦ 29/04/2025 MONS.   A - 1750M - 3600€ - Auto-start 
 1 Prins D’over  D4 .............................1750m 1.14.03
 2 Reality Mom  Dp .............................1750m 1.14.20
 3 Rostof Storm...................................1750m 1.14.24
 4 Okizuna Sonata  Dp .......................1750m 1.14.61
 5 MOON BLUE ................................. 1750m 1.14.66
 (Erik  Van Capellen ) 10p

♦ 30/12/2024 MONS.   A - 2300M - 3600€ - Auto-start 
 1 J’adore Des Fanes  D4...................2300m 1.14.40
 2 Roddy Mom  Dp..............................2300m 1.14.69
 3 Rebel Rebel  Da .............................2300m 1.14.83
 4 Nakamura  Da ................................2300m 1.15.08
 5 MOON BLUE ................................. 2300m 1.15.23
 (Erik  Van Capellen ) 11p

 3. KOMJAIME DANOVER 1609M
 4A 2A 3A 0A 7A

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 1609M - 3000€ - Auto-start 
 1 Kymi Meloc .....................................1609m 1.15.11
 2 Grambo Orchi  D4 ..........................1609m 1.15.41
 3 Jolie Lady Du Lion  D4 ...................1609m 1.15.70
 4 Komjaime Danover  D4...................1609m 1.15.74
 5 Nadal Slipper ..................................1609m 1.15.92
 (Raphael Onghena) 11p

♦ 09/06/2025 TONG.   A - 1609M - 1080€ - Auto-start 
 1 Daimond H B ..................................1609m 1.15.17
 2 KOMJAIME DANOVER ................. 1609m 1.15.73
 3 Overlord..........................................1609m 1.16.19
 4 Ratina Houblonnier.........................1609m 1.16.29
 5 Orlando Beko..................................1609m 1.16.53
 (Lynus Lannoo (-)) 12p

♦ 27/05/2025 TONG.   A - 2150M - 3600€ - Auto-start 
 1 Kaline De Lahaye ...........................2150m 1.16.76
 2 Kymi Meloc .....................................2150m 1.16.87
 3 Komjaime Danover  D4...................2150m 1.16.92
 4 Haussmann De Play.......................2150m 1.17.04
 5 Jolie Lady Du Lion  D4 ...................2150m 1.17.40
 (Raphael Onghena) 12p

♦ 10/05/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Daimond H B ..................................2150m 1.16.45
 2 Kaline De Lahaye ...........................2150m 1.16.78
 3 Haussmann De Play.......................2150m 1.16.82
 4 Rascal For Sale ..............................2150m 1.16.93
 5 Pleasure Boy ..................................2150m 1.17.40
 0 KOMJAIME DANOVER ................. 2150m 1.17.96
 (Raphael Onghena) 15p

♦ 08/04/2025 MONS.   A - 2300M - 4800€ - Auto-start 
 1 Rhea Dl  D4 ....................................2300m 1.14.48
 2 Rocky Oasis ...................................2300m 1.14.58
 3 Kamelie Du Campus.......................2300m 1.15.83
 4 Kiwi Danover  Da............................2300m 1.16.10
 5 Kymi Meloc .....................................2300m 1.16.38
 7 KOMJAIME DANOVER ................. 2300m 1.18.92
 (Marc Moes) 7p

 4. OKIZUNA SONATA 1609M
 8A 7A 4A 7A 1A

♦ 05/08/2025 MONS.   A - 2300M - 3600€ - Auto-start 
 1 Kaline De Lahaye ...........................2300m 1.15.76
 2 Moon Blue ......................................2300m 1.15.76
 3 Ringo Dc.........................................2300m 1.15.77
 4 Phepe Wilkes  Da ...........................2300m 1.15.89
 5 Papillon Vrijthout.............................2300m 1.15.91
 8 Okizuna Sonata  Dp .......................2300m 1.17.13
 (Marc Moes) 13p

♦ 25/05/2025 WARE.   A - 2960M - 1800€ - Auto-start 
 1 Jickty...............................................2960m 1.18.30
 2 Kristal Dungy ..................................2960m 1.18.60
 3 Nabanos Dhm.................................2960m 1.18.80
 4 Red Bolets “ E “ ..............................2960m 1.19.00
 5 J’inspire L’avenir .............................2960m 1.19.30
 7 OKIZUNA SONATA........................ 2960m 1.20.00
 (Gunther Loix) 9p

♦ 29/04/2025 MONS.   A - 1750M - 3600€ - Auto-start 
 1 Prins D’over  D4 .............................1750m 1.14.03
 2 Reality Mom  Dp .............................1750m 1.14.20
 3 Rostof Storm...................................1750m 1.14.24
 4 Okizuna Sonata  Dp .......................1750m 1.14.61
 5 Moon Blue ......................................1750m 1.14.66
 (Nico Dhaenens ) 10p

♦ 18/04/2025 TONG.   A - 2150M - 3000€ - Auto-start 
 1 Radja Du Logis ...............................2150m 1.18.00
 2 Rostof Storm...................................2150m 1.18.05
 3 Papillon Vrijthout.............................2150m 1.18.06
 4 Bolton Face ....................................2150m 1.18.09
 5 Orlando Beko  D4 ...........................2150m 1.18.56
 7 OKIZUNA SONATA........................ 2150m 1.18.85
 (frans van den putte) 15p

♦ 06/04/2025 KUUR.   A - 2300M - 3000€ - Auto-start 
 1 OKIZUNA SONATA........................ 2300m 1.17.57
 2 Risaura Ac ......................................2300m 1.17.73
 3 Omaha Bay.....................................2300m 1.17.75
 4 Phepe Wilkes..................................2300m 1.18.06
 5 Rite On Line “ E “  D4 .....................2300m 1.18.21
 (Jules Van den Putte) 12p

 5. MYSTERY S 1609M
 7A 3A 3A 6A 6A

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 1609M - 3000€ - Auto-start 
 1 Kymi Meloc .....................................1609m 1.15.11
 2 Grambo Orchi  D4 ..........................1609m 1.15.41
 3 Jolie Lady Du Lion  D4 ...................1609m 1.15.70
 4 Komjaime Danover  D4...................1609m 1.15.74
 5 Nadal Slipper ..................................1609m 1.15.92
 7 MYSTERY S................................... 1609m 1.16.06
 (Marc Huygens) 11p

♦ 31/08/2024 WOLV.   A - 2100M - € - Auto-start
 3 MYSTERY S................................... 2100m 1.15.90
 ( ) 1p

♦ 31/07/2024 EMME.   E - 2080M - € - Elastique
 3 MYSTERY S................................... 2080m 1.19.80
 ( ) 1p

♦ 19/06/2024 EMME.   E - 2080M - € - Elastique
 6 MYSTERY S................................... 2080m 1.23.60
 ( ) 1p

♦ 05/06/2024 ADUA.   E - 2175M - € - Elastique
 6 MYSTERY S................................... 2175m 1.22.30
 ( ) 1p

 6. ORAJA VIVANT 1609M
 1A DA 1A 4A 8A

♦ 29/07/2025 WARE.   A - 1800M - 3000€ - Auto-start 
 1 Oraja Vivant  Dp .............................1800m 1.16.98
 2 Tequila “e”.......................................1800m 1.17.11
 3 Roxanne Brescia ............................1800m 1.17.14
 4 Jet Williams ....................................1800m 1.17.43
 5 Ratella ............................................1800m 1.17.61
 (Gunther Loix) 11p

♦ 22/07/2025 TONG.   A - 2150M - 3000€ - Auto-start 
 1 Karlo D............................................2150m 1.17.47
 2 Jiminy  D4.......................................2150m 1.17.48
 3 Ratina Houblonnier.........................2150m 1.17.72
 4 Jaguar Danover  D4 .......................2150m 1.17.74
 5 Jezabel D’andaine  D4 ...................2150m 1.18.11
 D Oraja Vivant  Dp .............................2150m
 (Nick Vervloet ) 16p

♦ 07/07/2025 OOST.   A - 2050M - 1800€ - Auto-start 
 1 ORAJA VIVANT ............................. 2050m 1.20.09
 2 Roxanne Brescia ............................2050m 1.20.14
 3 Jet Williams ....................................2050m 1.20.26
 4 Kondor D’atom................................2050m 1.20.28
 5 Pipa Sparrow ..................................2050m 1.20.38
 (Lynus Lannoo (-)) 14p

♦ 27/05/2025 TONG.   A - 1609M - 3000€ - Auto-start 
 1 Jiminy  D4.......................................1609m 1.16.35
 2 Roy .................................................1609m 1.16.68
 3 Poker Face .....................................1609m 1.16.80
 4 Oraja Vivant  Dp .............................1609m 1.16.93
 5 Rite On Line “ E “ ............................1609m 1.16.96
 (Nick Vervloet ) 13p

♦ 13/05/2025 MONS.   A - 2300M - 3600€ - Auto-start 
 1 Snow Bird Love ..............................2300m 1.16.38
 2 Silver Mind......................................2300m 1.16.48
 3 Piper Oyghe....................................2300m 1.16.59
 4 Klovis La Breche.............................2300m 1.16.61
 5 Ligova Vertac..................................2300m 1.16.64
 8 Oraja Vivant  Dp .............................2300m 1.16.85
 (Jules Van den Putte) 13p

 7. JOLIE LADY DU LION 1609M
 0A 3A 5A 0A 5A

♦ 22/07/2025 TONG.   A - 1609M - 3000€ - Auto-start 
 1 Papillon Vrijthout.............................1609m 1.16.74
 2 Roddy Mom ....................................1609m 1.16.79
 3 Obi Wan Gg....................................1609m 1.16.97
 4 Olympic Up .....................................1609m 1.17.29
 5 Lois Lane ........................................1609m 1.17.63
 0 Jolie Lady Du Lion  D4 ...................1609m
 (Gunther Loix) 12p

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 1609M - 3000€ - Auto-start 
 1 Kymi Meloc .....................................1609m 1.15.11
 2 Grambo Orchi  D4 ..........................1609m 1.15.41
 3 Jolie Lady Du Lion  D4 ...................1609m 1.15.70
 4 Komjaime Danover  D4...................1609m 1.15.74
 5 Nadal Slipper ..................................1609m 1.15.92
 (Philippe  Masschaele) 11p

♦ 23/06/2025 MONS.   A - 2300M - 5400€ - Auto-start 
 1 Jalisca De Duffel  Dp ......................2300m 1.16.46
 2 Le Doctor ........................................2300m 1.16.51
 3 King Size Renka .............................2300m 1.16.58
 4 Karioka Du Choquel  D4.................2300m 1.16.71
 5 Jolie Lady Du Lion  D4 ...................2300m 1.16.92
 (Philippe  Masschaele) 14p

♦ 10/06/2025 MONS.   A - 1750M - 5400€ - Auto-start 
 1 Love D’erpion  Dp...........................1750m 1.14.98
 2 Kiss Maker  D4 ...............................1750m 1.15.06
 3 Jarno Fra Malou  Da.......................1750m 1.15.09
 4 Haussmann De Play  D4 ................1750m 1.15.22
 5 Grambo Orchi .................................1750m 1.15.42
 0 Jolie Lady Du Lion  D4 ...................1750m
 (Philippe  Masschaele) 11p

♦ 27/05/2025 TONG.   A - 2150M - 3600€ - Auto-start 
 1 Kaline De Lahaye ...........................2150m 1.16.76
 2 Kymi Meloc .....................................2150m 1.16.87
 3 Komjaime Danover  D4...................2150m 1.16.92
 4 Haussmann De Play.......................2150m 1.17.04
 5 Jolie Lady Du Lion  D4 ...................2150m 1.17.40
 (Celine Onghena) 12p

 8. NADAL SLIPPER 1609M
 5A 4A 7A 8A 7A

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 1609M - 3000€ - Auto-start 
 1 Kymi Meloc .....................................1609m 1.15.11
 2 Grambo Orchi  D4 ..........................1609m 1.15.41
 3 Jolie Lady Du Lion  D4 ...................1609m 1.15.70
 4 Komjaime Danover  D4...................1609m 1.15.74
 5 NADAL SLIPPER........................... 1609m 1.15.92
 (Patrick Jans) 11p

♦ 21/06/2025 TONG.   E - 2650M - 1080€ - Elastique 
 1 Mario Flevo.....................................2675m 1.19.77
 2 Palma Base ....................................2675m 1.19.79
 3 Rascal For Sale ..............................2675m 1.20.02
 4 NADAL SLIPPER........................... 2675m 1.20.09
 5 Jaguar Danover ..............................2675m 1.20.23
 (Celine Onghena) 11p

♦ 09/06/2025 TONG.   A - 1609M - 1080€ - Auto-start 
 1 Daimond H B ..................................1609m 1.15.17
 2 Komjaime Danover .........................1609m 1.15.73
 3 Overlord..........................................1609m 1.16.19
 4 Ratina Houblonnier.........................1609m 1.16.29
 5 Orlando Beko..................................1609m 1.16.53
 7 NADAL SLIPPER........................... 1609m 1.16.96
 (Anne-Mieke Apers (-)) 12p

♦ 10/05/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Daimond H B ..................................2150m 1.16.45
 2 Kaline De Lahaye ...........................2150m 1.16.78
 3 Haussmann De Play.......................2150m 1.16.82
 4 Rascal For Sale ..............................2150m 1.16.93
 5 Pleasure Boy ..................................2150m 1.17.40
 8 NADAL SLIPPER........................... 2150m 1.17.92
 (Celine Onghena) 15p

♦ 04/05/2025 WARE.   A - 2400M - 1440€ - Auto-start 
 1 Simply Rocq Pierji ..........................2400m 1.16.95
 2 Mario Flevo.....................................2400m 1.17.19
 3 Roxanne Brescia ............................2400m 1.17.33
 4 Raptor Lg........................................2400m 1.17.36
 5 Noble November.............................2400m 1.17.84
 7 NADAL SLIPPER........................... 2400m 1.17.96
 (Maite Helmy (-)) 13p

 9 GOOD GIMMICK 1609M
 DA DA 5A 0A 4A

♦ 09/06/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Ozzy O............................................2150m 1.14.43
 2 Lotus Ev..........................................2150m 1.14.49
 3 Laura Matic.....................................2150m 1.15.22
 4 Nikita Ac..........................................2150m 1.15.46
 5 Lois Lane ........................................2150m 1.15.46
 D GOOD GIMMICK............................ 2150m
 (Wouter G.A.Visser) 13p

♦ 16/03/2025 KUUR.   A - 2300M - 1200€ - Auto-start 
 1 Osaka Melody.................................2300m 1.17.19
 2 Nacho Vrijthout ...............................2300m 1.17.33
 3 Ozzy O............................................2300m 1.17.55
 4 Princeton Girl Sb ............................2300m 1.17.67
 5 Kronos Winner................................2300m 1.18.53
 D GOOD GIMMICK............................ 2300m
 (Wouter G.A.Visser) 8p

♦ 15/10/2023 GELS.   A - 2100M - € - Auto-start
 5 GOOD GIMMICK............................ 2100m 1.21.30
 ( ) 1p

♦ 04/07/2023 TONG.   A - 2150M - 840€ - Auto-start 
 1 Icarus..............................................2150m 1.17.66
 2 Pitbull Sonata .................................2150m 1.17.69
 3 Jasmine Ev .....................................2150m 1.17.79
 4 Never De Duffel  Da........................2150m 1.17.97
 5 Ozzy O  D4 .....................................2150m 1.18.15
 0 GOOD GIMMICK............................ 2150m
 (Wouter G.A.Visser) 12p

♦ 18/03/2023 MON  A - 2100M - € - Auto-start
 4 GOOD GIMMICK............................ 2100m 1.19.30
 ( ) 1p

 8.  Prix AMIENS 
  TRIO

 OZZY O 240304  1.13.89 A 1750
 RODDY MOM 250128  1.14.35 A 1750
 NEMO D’OR ST 210826  1.14.74 A 2300
 LOIS LANE   1.15.00 X 
 OLSMOBILE 230214  1.15.05 A 1750
 OLYMPIC UP 240511  1.15.16 E 2175
 LIBERTY ZEN 250407  1.15.90 X 2400
 KEZIRA DE LINE 250221  1.16.01 A 2300
 KALITY DU BUGEY 240922  1.17.20 X 2850

 1. KALITY DU BUGEY 2150M
 8A DA 7A DA DA

♦ 29/07/2025 WARE.   A - 2400M - 3600€ - Auto-start 
 1 Jo Grandson ...................................2400m 1.15.56
 2 Jickty  Da ........................................2400m 1.15.85
 3 Horse Wood Pass...........................2400m 1.15.87
 4 Josias  D4.......................................2400m 1.16.06
 5 Jalencio Flac  Da ............................2400m 1.16.21
 8 KALITY DU BUGEY....................... 2400m 1.18.45
 (Arnaud Godart) 11p

♦ 22/07/2025 TONG.   A - 1609M - 3000€ - Auto-start 
 1 Papillon Vrijthout.............................1609m 1.16.74
 2 Roddy Mom ....................................1609m 1.16.79
 3 Obi Wan Gg....................................1609m 1.16.97
 4 Olympic Up .....................................1609m 1.17.29
 5 Lois Lane ........................................1609m 1.17.63
 D KALITY DU BUGEY....................... 1609m
 (Arnaud Godart) 12p

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2150M - 3000€ - Auto-start 
 1 Daimond H B ..................................2150m 1.17.13
 2 Olympic Up .....................................2150m 1.17.32
 3 Laura Matic.....................................2150m 1.17.43
 4 Pegasus Delphi ..............................2150m 1.17.45
 5 Haussmann De Play.......................2150m 1.17.60
 7 KALITY DU BUGEY....................... 2150m 1.17.96
 (Arnaud Godart) 15p

♦ 21/06/2025 TONG.   A - 2650M - 1080€ - Auto-start 
 1 Lois Lane ........................................2650m 1.16.70
 2 Lotus Ev..........................................2650m 1.16.83
 3 Osaka Melody.................................2650m 1.16.86
 4 Jolly Joke........................................2650m 1.17.35
 5 Limoncello Jp..................................2650m 1.18.06
 D KALITY DU BUGEY....................... 2650m
 (Arnaud Godart) 12p

♦ 18/05/2025 LAON.   X - 2850M - €
 D Kality Du Bugey D4 ........................2850m
 ( ) 1p

 2. RODDY MOM 2150M
 2A DA DA 2A 5A

♦ 22/07/2025 TONG.   A - 1609M - 3000€ - Auto-start 
 1 Papillon Vrijthout.............................1609m 1.16.74
 2 RODDY MOM................................. 1609m 1.16.79
 3 Obi Wan Gg....................................1609m 1.16.97
 4 Olympic Up .....................................1609m 1.17.29
 5 Lois Lane ........................................1609m 1.17.63
 (Hanna Huygens ) 12p

♦ 23/06/2025 MONS.   A - 2300M - 3600€ - Auto-start 
 1 Amazing Grace E.p. .......................2300m 1.15.28
 2 Nikske Slipper.................................2300m 1.15.33
 3 Payo Chin .......................................2300m 1.15.37
 4 Jr Walker “e” ...................................2300m 1.15.56
 5 Perfect One ....................................2300m 1.15.60
 D Roddy Mom  Dp..............................2300m
 (Hanna Huygens ) 10p

♦ 09/06/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Ozzy O............................................2150m 1.14.43
 2 Lotus Ev..........................................2150m 1.14.49
 3 Laura Matic.....................................2150m 1.15.22
 4 Nikita Ac..........................................2150m 1.15.46
 5 Lois Lane ........................................2150m 1.15.46
 D RODDY MOM................................. 2150m
 (Marc Huygens) 13p

♦ 04/05/2025 WARE.   A - 2400M - 1800€ - Auto-start 
 1 Jickty...............................................2400m 1.16.79
 2 RODDY MOM................................. 2400m 1.16.90
 3 Ozzy O............................................2400m 1.16.93
 4 Oh Sama Cash ...............................2400m 1.16.98
 5 Gucci Shadow ................................2400m 1.17.16
 (Hanna Huygens ) 9p

♦ 01/04/2025 MONS.   A - 2300M - 2400€ - Auto-start 
 1 Gallo Jet .........................................2300m 1.15.12
 2 Gucci Shadow  D4..........................2300m 1.15.17
 3 Oh Sama Cash ...............................2300m 1.15.20
 4 Ozzy O  D4 .....................................2300m 1.15.35
 5 RODDY MOM................................. 2300m 1.15.70
 (Hanna Huygens ) 7p

 3. OZZY O 2150M
 7A 7A DA 1A 3A

♦ 04/08/2025 OOST.   A - 2400M - 2400€ - Auto-start 
 1 Never Lost Ev .................................2400m 1.18.00
 2 Rapido Bello ...................................2400m 1.18.20
 3 Jolly Joke........................................2400m 1.18.40
 4 I Am Smart......................................2400m 1.19.10
 5 Jr Walker “e” ...................................2400m 1.19.80
 7 OZZY O.......................................... 2400m 1.21.00
 (Celine Onghena) 12p

♦ 14/07/2025 OOST.   A - 2400M - 2400€ - Auto-start 
 1 Jolly Joke........................................2400m 1.19.10
 2 Nasty Boy Dhm...............................2400m 1.19.50
 3 Nemo D’or St ..................................2400m 1.20.00
 4 Simco..............................................2400m 1.20.50
 5 Jumanji Plasy .................................2400m 1.21.00
 7 OZZY O.......................................... 2400m 1.22.50
 (Celine Onghena) 14p

♦ 21/06/2025 TONG.   A - 2650M - 1080€ - Auto-start 
 1 Lois Lane ........................................2650m 1.16.70
 2 Lotus Ev..........................................2650m 1.16.83
 3 Osaka Melody.................................2650m 1.16.86
 4 Jolly Joke........................................2650m 1.17.35
 5 Limoncello Jp..................................2650m 1.18.06
 D OZZY O.......................................... 2650m
 (Celine Onghena) 12p

♦ 09/06/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 OZZY O.......................................... 2150m 1.14.43
 2 Lotus Ev..........................................2150m 1.14.49
 3 Laura Matic.....................................2150m 1.15.22
 4 Nikita Ac..........................................2150m 1.15.46
 5 Lois Lane ........................................2150m 1.15.46
 (Eddy Van Hout) 13p

♦ 04/05/2025 WARE.   A - 2400M - 1800€ - Auto-start 
 1 Jickty...............................................2400m 1.16.79
 2 Roddy Mom ....................................2400m 1.16.90
 3 OZZY O.......................................... 2400m 1.16.93
 4 Oh Sama Cash ...............................2400m 1.16.98
 5 Gucci Shadow ................................2400m 1.17.16
 (Celine Onghena) 9p

 4. NEMO D’OR ST 2150M
 8A 3A 3M 3M 2M

♦ 04/08/2025 OOST.   A - 2400M - 2400€ - Auto-start 
 1 Never Lost Ev .................................2400m 1.18.00
 2 Rapido Bello ...................................2400m 1.18.20
 3 Jolly Joke........................................2400m 1.18.40
 4 I Am Smart......................................2400m 1.19.10
 5 Jr Walker “e” ...................................2400m 1.19.80
 8 NEMO D’OR ST ............................. 2400m 1.21.80
 (Kelly Myle) 12p

♦ 14/07/2025 OOST.   A - 2400M - 2400€ - Auto-start 
 1 Jolly Joke........................................2400m 1.19.10
 2 Nasty Boy Dhm...............................2400m 1.19.50
 3 NEMO D’OR ST ............................. 2400m 1.20.00
 4 Simco..............................................2400m 1.20.50
 5 Jumanji Plasy .................................2400m 1.21.00
 (Kelly Myle) 14p

♦ 28/06/2025 DUIN.   E - 1920M - € - Elastique
 3 NEMO D’OR ST ............................. 1920m 1.19.10
 ( ) 1p

♦ 21/06/2025 TONG.   E - 2650M - 1080€ - Elastique 
 1 Game Spoken.................................2675m 1.17.37
 2 Origetti ............................................2675m 1.17.43
 3 NEMO D’OR ST ............................. 2675m 1.18.19
 4 Kelly Zwartland ...............................2675m 1.20.34
 5 Gringo De Chatnay.........................2675m 1.20.85
 (Kelly Myle) 8p

♦ 09/06/2025 TONG.   E - 2150M - 1080€ - Elastique 
 1 Mister Valentine ..............................2150m 1.15.99
 2 NEMO D’OR ST ............................. 2150m 1.16.12
 3 Karl Bianco .....................................2175m 1.15.38
 4 Finolo Bello.....................................2150m 1.19.27
 D Game Spoken.................................2150m
 (Kelly Myle) 6p

 5. OLYMPIC UP 2150M
 4A 2A DA DA 3A

♦ 22/07/2025 TONG.   A - 1609M - 3000€ - Auto-start 
 1 Papillon Vrijthout.............................1609m 1.16.74
 2 Roddy Mom ....................................1609m 1.16.79
 3 Obi Wan Gg....................................1609m 1.16.97
 4 OLYMPIC UP ................................. 1609m 1.17.29
 5 Lois Lane ........................................1609m 1.17.63
 (Jules Van den Putte) 12p

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2150M - 3000€ - Auto-start 
 1 Daimond H B ..................................2150m 1.17.13
 2 OLYMPIC UP ................................. 2150m 1.17.32
 3 Laura Matic.....................................2150m 1.17.43
 4 Pegasus Delphi ..............................2150m 1.17.45
 5 Haussmann De Play.......................2150m 1.17.60
 (Kelly Myle) 15p

♦ 21/06/2025 TONG.   A - 2650M - 1080€ - Auto-start 
 1 Lois Lane ........................................2650m 1.16.70
 2 Lotus Ev..........................................2650m 1.16.83
 3 Osaka Melody.................................2650m 1.16.86
 4 Jolly Joke........................................2650m 1.17.35
 5 Limoncello Jp..................................2650m 1.18.06
 D OLYMPIC UP ................................. 2650m
 (Edgy Weber (-)) 12p

♦ 09/06/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Ozzy O............................................2150m 1.14.43
 2 Lotus Ev..........................................2150m 1.14.49
 3 Laura Matic.....................................2150m 1.15.22
 4 Nikita Ac..........................................2150m 1.15.46
 5 Lois Lane ........................................2150m 1.15.46
 D OLYMPIC UP ................................. 2150m
 (Edgy Weber (-)) 13p

♦ 27/05/2025 TONG.   A - 2150M - 3000€ - Auto-start 
 1 Jurtikaline .......................................2150m 1.16.55
 2 Radja Du Logis ...............................2150m 1.16.56
 3 OLYMPIC UP ................................. 2150m 1.16.60
 4 Nakamura  Da ................................2150m 1.16.65
 5 Papillon Vrijthout.............................2150m 1.16.80
 (Yvon Langenaeken) 12p

 6. LIBERTY ZEN 2150M
 0A 3A 1A 2A 2A

♦ 04/05/2025 LACA.   A - 2700M - € - Auto-start
 0 Liberty Zen D4 ................................2700m
 ( ) 1p

♦ 07/04/2025 AMIE.   X - 2400M - €
 3 Liberty Zen D4 ................................2400m 1.15.90
 ( ) 1p

♦ 09/03/2025 STRA.   X - 2800M - €
 1 Liberty Zen D4 ................................2800m 1.19.20
 ( ) 1p

♦ 25/02/2025 MONS.   A - 2300M - 18000€ - Auto-start 
 1 Lili Broay.........................................2300m 1.16.64
 2 Liberty Zen  D4 ...............................2300m 1.16.67
 3 Lust For Kyde .................................2300m 1.16.76
 4 Lola Ronvillais ................................2300m 1.16.83
 5 Lets Dance Kalouma  D4................2300m 1.16.99
 (Jules Van den Putte) 9p

♦ 04/02/2025 MONS.   A - 2300M - 6000€ - Auto-start 
 1 Lucia De Busset .............................2300m 1.17.00
 2 Liberty Zen  Da ...............................2300m 1.17.24
 3 Louna Jomuna................................2300m 1.17.30
 4 Lets Dance Kalouma ......................2300m 1.18.21
 5 Laziza Jasma..................................2300m 1.19.51
 (Jules Van den Putte) 5p

 7. LOIS LANE 2150M
 5A 0A 1A 5A 6A

♦ 22/07/2025 TONG.   A - 1609M - 3000€ - Auto-start 
 1 Papillon Vrijthout.............................1609m 1.16.74
 2 Roddy Mom ....................................1609m 1.16.79
 3 Obi Wan Gg....................................1609m 1.16.97
 4 Olympic Up .....................................1609m 1.17.29
 5 LOIS LANE .................................... 1609m 1.17.63
 (Stefaan Uyttendaele) 12p

♦ 09/07/2025 TONG.   A - 2150M - 3000€ - Auto-start 
 1 Daimond H B ..................................2150m 1.17.13
 2 Olympic Up .....................................2150m 1.17.32
 3 Laura Matic.....................................2150m 1.17.43
 4 Pegasus Delphi ..............................2150m 1.17.45
 5 Haussmann De Play.......................2150m 1.17.60
 0 LOIS LANE .................................... 2150m 1.19.17
 (Stefaan Uyttendaele) 15p

♦ 21/06/2025 TONG.   A - 2650M - 1080€ - Auto-start 
 1 LOIS LANE .................................... 2650m 1.16.70
 2 Lotus Ev..........................................2650m 1.16.83
 3 Osaka Melody.................................2650m 1.16.86
 4 Jolly Joke........................................2650m 1.17.35
 5 Limoncello Jp..................................2650m 1.18.06
 (Stefaan Uyttendaele) 12p

♦ 09/06/2025 TONG.   A - 2150M - 1080€ - Auto-start 
 1 Ozzy O............................................2150m 1.14.43
 2 Lotus Ev..........................................2150m 1.14.49
 3 Laura Matic.....................................2150m 1.15.22
 4 Nikita Ac..........................................2150m 1.15.46
 5 LOIS LANE .................................... 2150m 1.15.46
 (Gilles Willems (-)) 13p

♦ 27/05/2025 TONG.   A - 2150M - 3000€ - Auto-start 
 1 Jurtikaline .......................................2150m 1.16.55
 2 Radja Du Logis ...............................2150m 1.16.56
 3 Olympic Up .....................................2150m 1.16.60
 4 Nakamura  Da ................................2150m 1.16.65
 5 Papillon Vrijthout.............................2150m 1.16.80
 6 LOIS LANE .................................... 2150m 1.16.82
 (Nic Willems) 12p

 8. OLSMOBILE 2150M
 7A DA 6A DA 6A

♦ 22/07/2025 TONG.   A - 2650M - 3000€ - Auto-start 
 1 Mac Power......................................2650m 1.16.64
 2 Payo Chin  D4 ................................2650m 1.16.65
 3 Placeyourbet Sb .............................2650m 1.16.81
 4 Perfect One ....................................2650m 1.17.13
 5 Poulin D’or Sh  D4 ..........................2650m 1.17.15
 7 OLSMOBILE.................................. 2650m 1.17.95
 (Quentin Vercammen (-)) 11p

♦ 10/05/2025 TONG.   A - 2650M - 1080€ - Auto-start 
 1 Mac Power......................................2650m 1.17.10
 2 Eveil Des Sens ...............................2650m 1.17.17
 3 Never Lost Ev .................................2650m 1.17.25
 4 Jr Walker “e” ...................................2650m 1.17.32
 5 J’attends Loseille ............................2650m 1.18.34
 D OLSMOBILE.................................. 2650m
 (Quentin Vercammen (-)) 9p

♦ 25/02/2025 MONS.   A - 2300M - 3000€ - Auto-start 
 1 Neil Young  D4................................2300m 1.18.93
 2 Nasty Boy Dhm  D4 ........................2300m 1.18.97
 3 Nikske Slipper.................................2300m 1.19.02
 4 Renquelle .......................................2300m 1.19.07
 5 Lamsou San ...................................2300m 1.19.20
 6 OLSMOBILE.................................. 2300m 1.19.21
 (Quentin Vercammen (-)) 7p

♦ 04/02/2025 MONS.   A - 2840M - 2400€ - Auto-start 
 1 Nebraska Lobell..............................2840m 1.17.31
 2 Placeyourbet Sb .............................2840m 1.17.37
 3 Osaka Melody.................................2840m 1.17.49
 4 Ginger Rogers  D4..........................2840m 1.17.59
 5 Nasty Boy Dhm...............................2840m 1.18.18
 D OLSMOBILE.................................. 2840m
 (Quentin Vercammen (-)) 7p

♦ 30/12/2024 MONS.   A - 2300M - 3000€ - Auto-start 
 1 Omer Van Halbeek  D4...................2300m 1.16.36
 2 Nikske Slipper.................................2300m 1.16.73
 3 Happy Cool Spoken........................2300m 1.16.75
 4 Nacho Vrijthout ...............................2300m 1.16.75
 5 Princeton Girl Sb ............................2300m 1.16.79
 6 OLSMOBILE.................................. 2300m 1.16.83
 (Quentin Vercammen (-)) 11p

 9 KEZIRA DE LINE 2150M
 DA DA 5A 0A 1A

♦ 28/07/2025 OOST.   A - 2400M - 2400€ - Auto-start 
 1 King Fortis ......................................2400m 1.15.08
 2 Ilek Castelets ..................................2400m 1.15.15
 3 Jubel Arrow.....................................2400m 1.15.85
 4 Ganovar..........................................2400m 1.16.46
 5 Ipsy De Fontenay ...........................2400m 
1.17.11
 D KEZIRA DE LINE ........................... 2400m
 (Lucka Stael) 12p

♦ 23/06/2025 MONS.   A - 2300M - 5400€ - Auto-start 
 1 Jalisca De Duffel  Dp ......................2300m 1.16.46
 2 Le Doctor ........................................2300m 1.16.51
 3 King Size Renka .............................2300m 1.16.58
 4 Karioka Du Choquel  D4.................2300m 1.16.71
 5 Jolie Lady Du Lion  D4 ...................2300m 1.16.92
 D Kezira De Line  Da .........................2300m
 (Lucka Stael) 14p

♦ 22/04/2025 KUUR.   A - 2300M - 4800€ - Auto-start 
 1 Kasanova D’eymy  Da ....................2300m 1.16.51
 2 Koline Des Plaines .........................2300m 1.16.63
 3 Julite De Duffel ...............................2300m 1.16.63
 4 Jarno Fra Malou  Da.......................2300m 1.16.69
 5 Kezira De Line  Da .........................2300m 1.17.65
 (Lucka Stael) 9p

♦ 14/04/2025 LECR.   X - 2825M - €
 0 Kezira De Line Da ..........................2825m
 ( ) 1p

♦ 25/03/2025 KUUR.   A - 2300M - 4800€ - Auto-start 
 1 Kezira De Line  Da .........................2300m 
1.16.65
 2 Kupcake D’yves..............................2300m 1.16.78
 3 Jickty...............................................2300m 1.16.82
 4 Julite De Duffel ...............................2300m 1.16.83
 5 Kimsou San ....................................2300m 1.17.22
 (Lucka Stael) 15p
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RESULTATS / UITSLAGEN  Tongres   22/07/2025

RENQUELLE

HASTALUEGO DU GEER

LUKA MODRIC

 Prix TESTES/TESTEN - (P)   0 € (B)   0 € - Attelé - 1750m - Autostart - Internationaux - Qualification 
Age >= 2
 R (2) REINE DE DUFFEL   VAN DEN BERGH Frank 1750m   
 Q (1) STORM DE NEJ   DE GROOTE  Marnix 1750m 2.19.50 1:19.71 

1) Prix OSASCO -PREMIUM - (P)  2 500 € (B)   500 € - Attelé - 2650m - Elastique - Internationaux  
Age >= 3
 1 (4) LUKA MODRIC   LOIX Gunther 2650m 3.26.13 1:17.78 
 2 (1) MIG DU LOGIS   VAN DEN PUTTE Jules 2650m 3.26.77 1:18.02 
 3 (9) CYRIEL D’ATOM   HUYGENS  Hanna 2675m 3.27.30 1:17.49 
 4 (5) HAWKER TYPOON   NEIRINCK Francis 2650m 3.28.55 1:18.69 
 5 (2) HARLEY DU RAFHAY   DENGIS  Alain 2650m 3.28.84 1:18.80 
 6 (8) BLEU CIEL   ONGHENA Raphael 2675m 3.29.37 1:18.26 
 7 (6) JOY EASTER   TAMSIN Pavel 2650m 3.30.63 1:19.48 
 8 (7) ISIDORE BONHEUR   ONGHENA Celine 2675m 3.34.40 1:20.14 
 D (3) GRACIA MARIA   CANNAERT Lieven 2650m   

2) Prix FORTALEZA -PREMIUM - (P)  2 500 € (B)   500 € - Attelé - 1609m - Autostart - Inter. Priorité 
belges  
Gains  ? 13500€, age >= 3
 1 (10) PAPILLON VRIJTHOUT   CELIS Lindsay 1609m 2.03.48 1:16.74 
 2 (2) RODDY MOM   HUYGENS  Hanna 1609m 2.03.57 1:16.79 
 3 (4) OBI WAN GG   CANNAERT Lieven 1609m 2.03.86 1:16.97 
 4 (5) OLYMPIC UP   VAN DEN PUTTE Jules 1609m 2.04.37 1:17.29 
 5 (3) LOIS LANE   UYTTENDAELE Stefaan 1609m 2.04.91 1:17.63 
 6 (11) GRAMBO ORCHI   JUPRELLE Sebastien 1609m 2.05.03 1:17.70 
 7 (9) HAUSSMANN DE PLAY   MYLE Kelly 1609m 2.05.14 1:17.77 
 8 (6) MAESTRO LJ   VETS Jellis 1609m 2.06.37 1:18.53 
 D (1) KALITY DU BUGEY   GODART Arnaud 1609m   
 0 (7) KRONOS WINNER   VAN HOUT Eddy 1609m   
 0 (8) LIMONCELLO JP   DENGIS  Alain 1609m   
 0 (12) JOLIE LADY DU LION   LOIX Gunther 1609m   

3) Prix BRASILIA -PREMIUM - (P)  2 500 € (B)   500 € - Attelé - 2650m - Autostart - Internationaux  
Gains  ? 22000€, age >= 3
 1 (5) MAC POWER   MYLE Kelly 2650m 3.23.10 1:16.64 
 2 (8) PAYO CHIN   VAN HELLEPUTTE (-) Jonas 2650m 3.23.13 1:16.65 
 3 (7) PLACEYOURBET SB   VERVLOET  Nick 2650m 3.23.55 1:16.81 
 4 (9) PERFECT ONE   NEIRINCK Francis 2650m 3.24.41 1:17.13 
 5 (6) POULIN D’OR SH   VAN DEN PUTTE Jules 2650m 3.24.45 1:17.15 
 6 (4) PAVILLON   HUYGENS  Hanna 2650m 3.24.90 1:17.32 
 7 (11) OLSMOBILE   VERCAMMEN (-) Quentin 2650m 3.26.58 1:17.95 
 8 (3) NIKKI TEN DOORN   ROTTY Dirk 2650m 3.27.14 1:18.16 
 0 (2) TINO BAROSSO   LAUREYS Guido 2650m   
 0 (10) SPERENZA   LOIX Gunther 2650m   
 D (1) POLIEN DE LILLE   DE GROOTE  Marnix 2650m   

4) Prix SALVADOR DE BAHIA -PREMIUM - (P)  2 500 € (B)   500 € - Attelé - 2150m - Autostart - In-
ter. Priorité belges  
Gains  ? 6000€, age >= 3
 1 (6) KARLO D   LAUREYS Guido 2150m 2.46.58 1:17.47 
 2 (8) JIMINY   HUYGENS  Hanna 2150m 2.46.59 1:17.48 
 3 (9) RATINA HOUBLONNIER   JUPRELLE (-) Charlotte 2150m 2.47.10 1:17.72 
 4 (11) JAGUAR DANOVER   VAN DEN PUTTE Jules 2150m 2.47.16 1:17.74 
 5 (1) JEZABEL D’ANDAINE   ONGHENA Raphael 2150m 2.47.94 1:18.11 
 6 (12) SJEIK OASIS   VANROY (-) Cédric 2150m 2.48.28 1:18.26 
 7 (15) POKER FACE   BERTRAND Jean-Marc 2150m 2.48.33 1:18.29 
 8 (2) PALMA BASE   UYTTENDAELE Stefaan 2150m 2.48.77 1:18.49 
 0 (16) ROXANE D’OLNE   HUYGENS Marc 2150m   
 0 (4) MUNGIA D’IRATY   KINDT Johan 2150m   
 0 (10) LIOSCA   GERMIS  Xavier 2150m   
 0 (7) OMARIE   VAN HOUT Eddy 2150m   
 0 (13) MYA DE CORTA   DEHUT Frederic 2150m   
 D (5) ORAJA VIVANT   VERVLOET  Nick 2150m   
 D (3) SCARLETTE ORCHI   JUPRELLE Sebastien 2150m   
 D (14) KELLE HISTOIRE   DENGIS  Alain 2150m   

5) Prix SAO PAULO -ONLINE - (P)   900 € (B)   180 € - Attelé - 2150m - Autostart - Nationaux  
Gains  ? 1250€, age >= 3; Gains  ? 1250€, age <= 4
 1 (6) SUPRÊME DU JOUR   VAN DEN BERGH Frank 2150m 2.48.89 1:18.55 
 2 (9) SERANA S   HUYGENS  Hanna 2150m 2.50.25 1:19.18 
 3 (5) LANA FONTAINE   KINDT Johan 2150m 2.52.24 1:20.11 
 4 (3) SORENTO LOCO   SLEURS Hedwig 2150m 2.52.48 1:20.22 
 5 (2) TORNADE DU GREY   BERTRAND Jean-Marc 2150m 2.53.22 1:20.56 
 6 (8) SILVER DU GRE   GODART Arnaud 2150m 2.53.32 1:20.61 
 7 (1) SISI SLIPPER   HILLEN Peter 2150m 2.53.37 1:20.63 
 8 (4) SPECIAL EDITION   LOIX Gunther 2150m 2.53.72 1:20.80 
 0 (10) LARS DE LUJO   CANNAERT Lieven 2150m   
 0 (7) STARLIGHT TER VELP   LAUREYS Guido 2150m   

6) Prix RIO DE JANEIRO -ONLINE - (P)   900 € (B)   180 € - Attelé - 2150m - Autostart - Nationaux  
Gains  ? 2500€, age >= 3
 1 (5) PEPITE DES D   DEHUT Frederic 2150m 2.51.22 1:19.63 
 2 (1) SAPHIR DE REVE   LAUREYS Guido 2150m 2.51.28 1:19.66 
 3 (11) NIKITA DE PRAIRIE   MYLE Kelly 2150m 2.52.08 1:20.03 
 4 (3) TECH NICKIE   JANS (-) Nick 2150m 2.54.95 1:21.37 
 5 (6) JACK’S GRAUX   SACREZ Fabian 2150m 2.55.97 1:21.84 
 6 (8) RADJA DE LAUMONT   GERMIS  Xavier 2150m 2.59.05 1:23.27 
 D (9) ROXY TER VELPE   VERBOOMEN (-) Britt 2150m   
 D (4) MUSTANG DV   KINDT Johan 2150m   
 D (7) KRISIS DU CHIFFRES   HUYGENS  Hanna 2150m   
 D (2) ROSPHINE HALL   VAN HELLEPUTTE (-) Jonas 2150m   
 D (10) PETIT BEAULIEU   CANNAERT Lieven 2150m   

7) Prix LETROT.COM (TF) -ONLINE - (P)  1 100 € (B)   220 € - Attelé - 2150m - Autostart - Chevaux TF  
Gains  ? 30000€, age >= 3
 1 (4) JASON DARK   VAN DEN PUTTE Jules 2150m 2.42.35 1:15.51 
 2 (1) JACKSON DARLING   LOIX Gunther 2150m 2.42.67 1:15.66 
 3 (3) HAPPY COOL SPOKEN   MOES Marc 2150m 2.42.70 1:15.67 
 4 (6) HARAS DANOVER   HUYGENS  Hanna 2150m 2.44.80 1:16.65 
 5 (7) FUEGO VERDERIE   CANNAERT Lieven 2150m 2.44.84 1:16.66 
 6 (8) IROKO DEL SOL   DE KONINCK Bjorn 2150m 2.46.09 1:17.25 
 7 (5) KOEUR DE CLAIVALIS   LAUREYS Guido 2150m 2.47.92 1:18.10 
 8 (2) JOKER DU VERGER   TAMSIN Pavel 2150m 2.49.23 1:18.71 

8) Prix GRAMADO -ONLINE - (P)   900 € (B)   180 € - Monté - 2650m - Elastique - Internationaux  
Gains  ? 60000€, age >= 3
 1 (7) MOST WANTED PK   HUYGENS  Hanna 2675m 3.23.32 1:16.00 
 2 (4) GAME SPOKEN   ONGHENA Celine 2650m 3.26.63 1:17.97 
 3 (1) KING SIZE RENKA   MYLE Kelly 2650m 3.27.52 1:18.30 
 4 (3) MISTER VALENTINE   JUPRELLE (-) Charlotte 2650m 3.28.34 1:18.61 
 5 (2) KELLY ZWARTLAND   RAETS (-) Cara 2650m 3.37.17 1:21.95 
 6 (5) KARL BIANCO   CELIS Lindsay 2675m 3.40.30 1:22.35 
 D (6) GOLDEN DE JANA   KINDT Johan 2675m   

 Prix QUATRA (minitrotters) -A- - (P)   0 € (B)   0 € - Attelé - 400m - Elastique - Internationaux - Minitrotteurs 
Age >= 3
 1 (6) JAGUAR MELOC   DANNEELS Eduard 550m 1.33.79 2:50.52 
 2 (8) MY LAGAN JUNIPER   DE KONINCK Lara 550m 1.34.62 2:52.03 
 3 (4) VITA (MINI)   VAN GHELEWE Fenna 500m 1.37.79 3:15.58 
 4 (1) ATHENA   DEBRUYNE Julo 400m 1.40.15 4:10.37 
 5 (3) SALLY THREE   ONGHENA Mathis 500m 1.41.68 3:23.36 
 6 (2) ODYLIA VAN DE KUIPERIJ   VAN GHELEWE Milan 450m 1.43.45 3:49.88 
 7 (7) LIBERTY DJIVE   DEBRUYNE Nane 550m 1.43.72 3:08.58 
 8 (9) FURY   DE KONINCK Eline 700m 1.43.74 2:28.20 
 0 (5) BOB X V I I I   ONGHENA Thibault 550m   

PAPILLON VRIJTHOUT

MAC ¨POWER
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JASON DARK

KARLO D


